b A
|| TapbiHuH A.E.
1 17-12-2011

|| CypoBukuHO
[

()*
"

CAMOXOAOHOE
LUACCH

TOOL CARRIER
GERATETRAGER 1
ONJARO ALVAZ

SAMOJIZDNY
PODVOZEK

Y
N
%,
-
e 2
o

ZAPCHASTEXPORT - SSSR-MOSKVA



JVL
WA

CAMOXO/HOE
LLACCH

TOOL CARRIER
GERATETRAGER
ONJARO ALVAZ

SAMOJIZDNY
PODVOZEK

ulsuls

KATANOI CBOPOYHbIX
EOUHUL, U OETANEW

CATALOG OF ASSEMBLY
UNITS AND PARTS

KATALOG FUR EINZELTEILE
UND MONTAGEEINHEITEN

ALKATRESZEK £S SZERELESI
EGYSEGEK KATALOGUSA

KATALOG SOUCASTEK
A MONTAZNICH JEDNOTEK ‘

ZAPCHASTEXPORT: SSSR -MOSKVA



OTJIABJIEHME

Beenenne . . . oyl T ™ e R R
Ha3zHnauenune oﬁuum BHJA M3JeJHA R e e gt i EE
Texuuyeckue naHHbie . o PR Wy ., . . e R A
Ykaszareab HOMepoB u.nmocrpauuu, rpynu M noarpynn
CAMOBOANOED MIAGEN 5 34 «  oog, S%%E &0 o 8 o sl SR Sl
COopouHble eAMHMUBI M AeTAAH ., . . . . . . . . . . . . . . .18
L e e S - R e
¥
CONTENTS

Introduction o T S A B O e T e R Sl
Purpose and General View of Product . . . . . . ., . . . . . .5

Specifications =N B .. e D
Index of Numbers of Flgures, Groups and Subgroups of Tool Carner e ST
Assembly Units andiiPars . (9 'C . (.0 . & . L. 4 8 .1. . v . .18
Numerical Index o Ee T e (RSP TR U fa SRS SRR
*
INHALTSVERZEICHNIS
Einleitung st Ry e
Bestimmung des Katalogs und Gesamtansncht des Geratetragers U I
Technische Daten 5 I P S Rt
Nummernregister fiir Bilder, Baugruppen und Untergruppen des Gerdtetragers R Ry ¢

Montageeinhelten und Elnzeftelle . . . . % . . . . . . . . ..+18

Nummernregister « 134
&
TARTALOMJEGYZEK
BN " WS TN FPRIZ FV S Y P . s e e
Utmutaté . Sl Il i St S < S R S e Bl Ml S SN
Miiszaki adatok AH R NP Ry S
Az onjaré alvazhoz tartozé abrak csoportok és alcsoportok jegyzéke N
Szerkezeti egységek és alkatrészek . . . . . . . . . . . . . . .18

e B R e L R e

s
OBSAH
Uvod L e R e g e T h g s e g o S R B R =i TG
Urceni A A T T e B T g iy oAt e R T T o

Technické udaje - i Y T Y e R
Ukazatel ¢éisel obrdazku, skupm a podskupm P ot o e TR AR R b
Montdzni jednotky a soudastky . . . . . . . . . . . . . . .18
Numericky rejstiik . o g s S e e PR M S L e e s



BBEJLEHUE

Camoxoanoe mwaccu T-16MI — yuuBepcasbHblit
NponamHoi yeTelpexkojecHblii TpakTtop. Ilpeanasna-
YeH JJIsl BHINOJIHEHHS! B arperate ¢ HaBeCHbIMH MalllH-
HaMH H OPYAHSIMH pa3JIHYHBIX paboT B CEJbCKOM XO-
3sificTBe M JPYrHX OTpac/siXx HapOJHOro X03sHCTBA.
O6J/1ajaeT BBICOKOI MPOXOAHMOCTBIO H XOpOlIeH Ma-
HEBPEHHOCTbIO, NPOCTOTOI H YAOOCTBOM TeXHHYECKOTro
06GCayKHBaHHSI, XOpOUIeil PEeMOHTONPHIOAHOCTbIO.

C HaBecHO# caMOCBaJIbHOIl miaatdopMoii IaccH
BBLIIIOJIHSIET ~ pa3HoOOpasHble  BHYTPHXO3SIHCTBEHHbIE
TPaHCNOPTHBIE PaBOTHI.

KaraJsior neraseii n c60pOUYHBIX €JHHHI[ CaMOXOJ-
Horo waccu T-16MI npeanasHauen /st COCTaBJIEHHS
3asIBOK Ha 3allacHble UacTH, HeOOXOAHMBbIE NPH TEXHH-

uyeckoM OOCJyKHBaAHHH H peMoHTe najennsi. Kak wu
BCsiKasi Jipyrasi MallHHa, CaMOXOJHOe LaccH Tpebyer
XOpollero yxoja, GepeKHOro H BHHMATEJbHOIO OTHO-
ILIEHHS.

CBoeBpeMeHHasi 3aMeHa BbILIEAUIHX H3 CTPOs Je-
Tajeil ¥ COOPOYHBIX €JHHHI obecrneuyHBaerT:

BbINOJIHEHHE B CPOK HaMeueHHbIX pabor;

6e3onacHble yCJOBHSl 3KCILIyaTalluu;

IKCIIyaranuio 6e3 npocToes;

YAJHHEHHEe CpPOKa CJyXKObl;

S5KOHOMHIO B Pacxojax Ha KanHTaJbHblH PEMOHT.

ITo nepsomy Bamemy 3anpocy B/O «3amuactb-
3KCNOPT» 06eCNeUnT NMOCTaBKY 3alacHLIX yacTeil K ca-
MOXOJHBIM IIACCH, OTNIPABJIEHHBIM HA 9KCIOPT.

HASHAYEHHWE U OBLUA BUJ U3 EJIUS

Hacrosimuit katajgor coAep:KHT HJJIIOCTPALHH H
crneudpuKkauun BcexX cOOPOYHBIX €AMHHI, H JeTajiei
camoxoanoro T-16MI, (puc. 1, BkJlouasi ABHMrareib,
PHC. 2), B TOM yHCJe H Hepa3beMHble COOPOUHbLIE eJH-
HHIBI (CBapHble, KJenaHHble H T. 1), 0e3 nepeuuc-
JIEHHsl BXOASILHX B HHX JeTaJeil.

B ochoBHOM pasjene KaraJsora Jerajsu pasOHTHI
Ha IPynnbl N0 (yHKUHOHAJbHOMY NpPH3HAKY, a B Kax-
Aoii rpynne o6o3HayeHHsi COOPOYHBLIX €IMHHIL H Jera-
Jiefi pacrnoJio’KeHbl B BO3pacTalolleM NOopsijKe.

O6o3Hnayenue cOOPOUHLIX EAHHHI[ H Jerajieil Bbl-
NOJIHEHbl TaKHM 006pasoMm:

a) no dsuearearo:

0603HaueHHe COOPOYHBIX €HHHL, H JeTajied B JABH-
rareje COCTOMT M3 ABYX uacreil. Ilepsasi wactb (no
nepuca) osHauaeT MapKy JABHrartessi, B KOTOPOM Je-
Tajlb BIEpHble NpHMeHsJacb. BTopasi uacth (mocie
Jneduca) cocToUT H3 ceMH Ludp:
nepseie JBe HU(PH nocie jedrca o3nauaT HOMEp
Ipynib;

BTOpBIe JBe LH(PbI YKa3blBAIOT HOMEP MOATPYIIIb;

nocaeanue TpH UHGPH — cobGCTBEHHOE O0603HAUCHHE
Jletann uan c60povyHOIl e InHIILLI.
Hanpuwmep:

J121A-10022305.

JI21A — mapka jasurartess;

10 — nomep rpynnbl — «MeXxaHH3M JIBHTaTeJIs1»;
02 — nomep noarpynnel — «OCTOB JiBHraTe/1s1»;

230 — oGo3nauenne CcO6OPOUHOIT eAHHHIIBI — «Kphi-
uIKa pacnpeeNuTeJbHBIX HIECTePeH ¢ TPYOKaMu».
6) no camoxodromy waccu:

© Buewroprusaar, 1990 1*

OGo3nauenHe cOOPOYHBIX €AHHHIL H JleTaJeil co-
CTOHT H3 TpeX yacTeii, pasjieJeHHbIX ToukaMu. [lepas
4acTb J0 TOYKH O3HAayaeT MapKy CaMOXOJHOro uiac-
CH, B KOTOPOM JeTaJlb BIEpBble NPHMEHsJIACh;

Bropele aBe uudpel — HOMep IpyMNibi;

[Tocaepnue Tpu uHPpH — cob6cTBeHHOE 0603HaUYe-
HHE JeTajli HJH cOOPOYHOIl €JNHHILBI.

Hanpumep:

CI120.51.201.

CILI20 — mapka CaMOXOJHOro waccH (B caMOXOJ-

Hom maccu T-16MI' — 310 OpHrHHAJbHLIE JeTa-

Jn);

51 — nomep rpynnbl — «Kapkac ¢ nasejsimu»;

201 — o6osnauenue aerann — «CTeky0».

BykBeHHO-UH(POBbIE NPHCTABKH (HHAEKC) B KOH-
e 0603HaueHHsI O3HAYAIOT, YTO JeTalb HJIH c6opou-
Hasl €MHHLA TpPeTeprneJH H3MEHEHHs H YKasblBalOT HX
B3aHMO3aMEHsIEMOCTh C BbIMYCKABIINMHCS paHee.

Heraan ¢ unpekcamu A, Al, A2 u 1. A. B3auMo-
3aMeHsieMbl ¢ OCHOBHOil Jeranpio (6e3 mHAekca) W
Mexy coboii; neranu ¢ unjaekcamu B, B1, B2 u 1. 1.
B3aHMO3aMeHsieMbl MexJy co0oii, HO He B3aHMO3aMe-
HeMBl ¢ JleTa]blo 6e3 HHJEKca WJIH ¢ HHJeKcaMu A,
Al, A2 u 1. 1. Ecain B KoHlle 0603HAaYeHHsI JeTaJIH HJIH
c60pouHOil eauHHLBl cToAT uudppu 1, 2, 3 u T. A., OT-
JlesieHHble OT 0003HaueHusl Ae(pHCOM, 3TO YKa3bIBaer,
4TO JaHHas Aerasb WIH cOOpOYHAsT eJAHHHIla H3MeHe-
Ha M yTpaTHJa B3aHMo3aMeHseMOCTb. Ecin B KoHIe
o6o3HaueHHs uyepe3 peduc crosr uudpa u GykBa, TO
JlaHHasi Jietaiib MM cOOpoyHasi eJMHHIIA H3MeHeHa
JBaXAbl — ¢ notepeit H 6e3 norepH B3aHMO3aMeHs -
eMOCTH,



byksenno-uudpposasi npucraska «Hl» u «H2» B
KOHUe 00o3HaYeHusa 03Ha4aeT, yTo cOOpPOUYHAA eTUHH-
na CcOOTBETCTBCHHO IMCPBOIO HJH BTOPOro HOMHHAJb-
HOro pasmepa, a OyKBeHHO-IH(ppPOBas npHcTaBKa «P»,
«Pl», «P2» u T. 1. o3navaer, uto perajnb Wi c60pou-
Hasg  eAMHHILA COOTBETCTBEHHO IEpPBOro, BTOPOro H
T. /. PEMOHTHOIO pasmepa.

COopouHble eIMHHIBLI U JETajii, 3aHMCTBOBAHHbBIE
¢ JABHraTeseii WJIH TPAKTOPOB JAPYrHX MapoK, a Tak-
JKe IOKyNHble H3JeJHs, HMeloT o00O3HaueHHs, NpH-
HSTble HAa 3aBOJAaX-H3rOTOBUTEJSIX.

CraHfapTH3HPOBaHHble H3/EJHs yKa3aHbl B KOHILE
crnelu(HKALHN NOATPYNIBl, B KOTOPOIl OHH IPHUMEHs-
IoTcsl. B KOHLe KaraJjiora nomeuieH HOMEpPHOH ykasa-
TeJb, B KOTOPOM JlaHbl 0003HaueHHusi BceX COOPOYHBIX
eJMHHL, H JeTaJeil, 0603HaYeHHs CTaHAAPTH3HPOBAH-
HBIX M3/leJIHii H HOMepPa PHCYHKOB, Ha KOTOpPbIX MOKa3a-
Hbl 3TH cOOpPOYHBIE €HHHIBI, AeTaJH H CTaHjiapTH3H-
pOBaHHbBIE H3/le/HS.

Jlis 3akaza HeoOXOAMMOI jAetaJill HJH cOOPOUHOIL
e/IMHHILBl JIOCTATOYHO HATH HA pPHCYHKE HOMEpP TIO-

3UIAH, 4 W3 CHeUA(pUKALHN BBIIHCATE 06O3HAUEHHUE
JdauHOil faeranu unn cOOPOYHON eNHHHIE, HAWMEHO:
Banue 1 TpedyemMoe KoJHuecTBO.

KpoMe yKkasaHHBIX B KaTajore cOOpPOYHBIX €AHHHL
11 jierajieil caMOXOJHOTO HIACCH MOXKHO 3aKa3aTh YK
PYIHEHHDbII ~ y3eJ — TPAHCMHCCHIO B c6opc
CII120.37.002-1 B KOTOpHIii BXOAAT: My(dTa Clene
uust — CI120.21.055; NPHUBOJ, T'HJIPOHACOCE
CI1120.22.001-3 ¢ mectepennbiM Hacocom A25X3/A25X3
KIIIT u BOM — CI1120.37.001, pykaBa TOPMO3Hble —
CII120.38.001, CII120.38.002, nepenauun OGOPTOBbLIE —
CII120.39.001-1, CI11120.39.002-1.

B karasore o6o3HaueHHsi Jerajeil H COOPOUHBIX
€/IHHHUIL IPHBEJEHBI JI/Isi CEPHITHOrO0 HCIOJIHEHHSs, O3TO:
My IIpH 3aKa3e 3anacHbIX yacreil HeOGXOAMMO YKa3arTk
CTpPaHy H ee KJHMar.

Karaaor aeraseii camoxonnoro maccu T-16MI siB-
JISIETCsl CIPAaBOYHLIM TEXHHYECKHM NocoOHeM NPH pac-
yere H COCTABJEHHH 3asBOK Ha 3allacHble YacTH, 2
TaKXkKe MOJXKEeT HCIOJb30BaThCsl /51 00ILEro 03HaKOM-
JIEHHSl C YCTPOHCTBOM H KOHCTPYKLHEH IIacCH.

TEXHUYECKHWE NJAHHBIE
Mapka svrusne nprnonTr16ME nepeaHero Xoaa:
Tun . . . . s88emosin 50 KONGCHPe[.yHRBED- HauMeHblllasi 3aMe/JIeHHas 1,55
caJIbHO-TIponau- nanbospmasi pa6oyas . . 10,15
Hoe nHaubonpluass Tpancnoprnas 23,17
TsroBblit  KJ1ace  €caMOXOJHOTO SARHETO0;: ‘XONA: - Sidnougpas . DB
WMCCHisTIaY «itson skaNasaroas rilké JlopoxHublii npocser (mom TOp-
l'aGapurhbie pasmepm, mni: MO3HBIMH pyKaBaMmHu), mm 560
alb ¥
B e s eurATERL
jauHa (6e3 HaBecHOil cHCTe- N e T JI21A1
MB)io ok B GEEAS . 2aupegoda3Th0 Ty s o . . YeTHIpexXTaKTHBbII,
aauHa (¢ rpysoBoii miaardop- JIBYXIIHJIHH/IPOBBIii
MoR)tonsonoMes waqem osisueesil0 C BO3AYLIHBIM OX-
BHICOTA: RRASMEGH . S48 . 2400 JlaXKIeHHeM
Basa camoxoanoro maccd, mm 2500 [Ipn  moje3Hoil  HOMHHAJBHOI
Kodsiesi caMoxoHOTO Liaccu, mm: momuoctd, KW (mc) . . . 2l-3 (29-4)
Mo 3aJHAM KOJecam 1264; 1358; YACJBHBIl PAcxXoa  TOIIHBA,
1562; 1750 g/kW-h (r/n.c-u), ne Goaee 253 (186)
no mepejiHHM KoJecaM 1280; 1410; YacToTa BpalleHHs KOoJeHUa-
1540; 1800 toro Baja, r/min . . . . 180027
Macca  caMOXOAHOTO  IIACCH [Tpn nosiHo#l HOMHHAJIBLHOI MOIL-
(koncrpykuuonnas), kg 1580 woct, kW (mc) . . . . 225.5 (31-4)
CKOpOCTb JIBHIKEHHSI TPH HOMH- yACABHBIT PacXoa  TOIUINBA,
HaJIbHOH YyacToTe BpalleHIsl KO- g/kW-h (r/a.c-u), e Gosee 2353 (173)
JEHUAaTOro BaJjia JBHTATeJast M yacTota BpallleHusi KoJenua-
orcyrerBun Gykcosanusi, km/h: TOro Baja, r/min 180027

INTRODUCTION

The T-16MT tool carrier is an all-purpose raw-
crop four-wheeled tractor to be used as ganged-up
with various mounted tools for a wide range of
jobs.

It features high trafficability and good manoeu-
vrability, is easy to service and repair.

A mounted dumping platform adds notably to
the range of jobs the tool carrier may carry out.

The Catalog of the T-16MI tool carrier assem-
bly units and parts serves for compiling orders for
spare parts needed in maintenance and repair. Like
any other machine, the tool carrier requires a pro-

B

per care and competent handling.
Duly replacement of faulty parts and assembly

units assures:
timely fulfilment of jobs planned;

trouble-free operating conditions;

operation without outages;

longevity;

cut costs in major repair.

V/O “Zapchastexport” will give immediate at-
tention to your request for delivery of spare parts
for the tool carrier.



PURPOSE AND GENERAL VIEW OF PRODUCT

This Catalog contains the illustrations and spe-
cifications of all the assembly units and parts of
the T-16MT tool carrier (Fig. 1), including the en-
gine (Fig. 2), integral assembly units (welded,
riveted, etc.) without listing of their component
parts.

In the main section of the Catalog the parts are
divided into groups in accordance with their func-
tional feature, and in each group the designations
of the assembly units and parts are arranged in
increasing order.

The designations of assembly units and parts
arc made up as follows: ;

a) engine:

the designation of the assembly units and
par.s in the engine consists of two portions. The
first portion (that before the hyphen) indicates the
model of engine in which the part has been first
used. The second portion (that after the hyphen)
comprises seven numerals:

the first two numerals after the hyphen denote
the group number;

the mid two numerals stand for the subgroup
number;

the last three numerals specify the proper de-
signation of a part or an assembly unit.

For example:

J121A-10022305.

J121A — the model of engine;

10 — the number of group “Engine mechanism”;

02 — the number of subgroup “Engine frame”;

230 — the designation of assembly unit “Cover
of timing gears with tubes”.

b) tool carrier:

the designation of the assembly units and parts
consists of three portions spaced with points. The
first portion, that before point, specifies the model
of tool carrier in which the part has been first
used. The mid two numerals stand for the group
number, and the last three numerals specify the
proper designation of a part or an assembly unit.

For example:

CI1120.51.201.

ClI20 — the model of tool carrier (in tool car-
rier T-16MT, these are original design parts);

51 — the number of group “Frame with pa-
nels”;

201 — the designation of part “Glass”.

Alphanumeric indexes, added at the end of the
designation indicate that a part or an assembly
unit has been modified and indicate their inter-
changeabilily with those released before.

Parts with index A, Al, A2, etc. are interchan-
geable with the main part (without index), and

between each other; parts with indexes B, b1, B2,
etc. are interchangeable between each other, but
are not interchangeable with a part without index
or with indexes A, Al, A2, etc. If there are nume-
rals 1, 2, 3, etc. separated by the hyphen at the end
of the designation of a part or an assembly unit,
it points to the fact that the given part or assembly
unit has been modified and lost interchangeability.
If at the end of the designation after the hyphen
there are a numeral and a letter it means that the
given part or assembly unit has been modified two
times -—— with and without loss of interchangeabi-
lity.

Alphanumeric indexes H1 and H2 at the end of

_the designation denote that the assembly unit is of

the first or the second standard size, respeclively,
while alphanumeric indexes P, PI, P2, etc. indicate
that the part or assembly unit is of the first, se-
cond, e'c. repair size.

The assembly units and parts borrowed from
engines or tractors of other models as well as the
purchased articles have the designations accepted
at the Manufacturing plants.

The standardized articles are presented at the
end of the specification of the subgroup in which
they are used. The numerical index located at the
end of the Catalog gives the designations of all the
assembly units and parts, the designations of the
standardized articles and the numbers of illustra-
tions which show these assembly units, parts and
standardized articles.

To order the necessary part or assembly unit
it is sufficient to find in the illustration the referen-
ce number and from the specification to note the
designation of the given part or assembly unit,
description and required quantity.

Apart from the tool carrier assembly units and
parts listed in the Catalog, an enlarged unit may
be ordered, i.e. transmission in assembly
CI1120.37.002-1 incorporating: clutch CII120.21.055,
hydraulic pump drive CII20.22.001-3 with gear
pump A25X3/A25X3; gearbox and power take-off
shaft CIII20.37.001, brake hoses CI1120.38.001,
C11120.38.002, final drives Cl1120.39.001-1,
Cl120.39.002-1.

The Catalog contains the designations of the
parts and assembly units of the commercially avai-
lable version, therefore do not fail to specify the
country and its climate in your order.

The Catalog of parts of the T-16MI" tool carrier
serves as a reference book for calculating and com-
piling the orders for spare parts and also can be
used for general familiarization with the arrange-
ment and design of the carrier.

SPECIFICATIONS
Model . T-16MTI" Tool carrier base, mm 2500
Type wheeled, all-pur- Tool carrier track, mm:
pose, raw-crop rear wheels . 1264, 1358, 1562,

Tool carrier traction class .* . 0.6 1750
Overall dimensions, mm: fronl wheels . 1280, 1410, 1540,

width (with minimum track) 1550 1800

length  (without mounted Tool carrier mass (construc-

gystem) . . ¢, -0 o 5L L3760 fivepiskgradee it = 1o e T3 1580

length (with cargo bed) 3870 Travelling speed at rated ro-

height e a0 ey 19022400 tational speed of engine crank-

(<2}



shaft and with no slipping, km/h: Type four-stroke, two-
forward: cylinder, air-coo
minimum reduced . 1.55 led
maximum operating 10.15 At useful rated power, kW
maximum travelling . 23.17 (hp) L MARAT, (L B30 330 0L 489S))
reverse Jedls. o8 Bl b B 5B6 specific fuel consumption,
Road clearance (under brake g/kW-h(g/hp-h), not over 253 (186)
hoses), mm 560 crankshaft  speed, r/min 1800427
At total rated power, kW (hp) 22.5_; (31-4)
specific fuel consumption,
ENGINE g/kW-h(g/hp-h), not over 2353 (173)
Model . J21A1 crankshaft  speed, r/min 1800427
EINLEITUNG

Der Geritetrager T-16MI ist ein Mehrzweck-
Vierrad-Hacktraktor und dient zur Ausfiihrung ver-
schiedener Arbeiten in der Landwirtschaft und den
anderen Volkswirtschaftszweigen im Satz mit An-
baumaschinen und -gerédten. Er besitzt eine hohe
Gelindegingigkeit und eine gute Bewegungsfrei-
heit, ist einfach und bequem fiir die technische War-
tung sowie reparaturfreundlich.

Der Geratetrager mit der Anbau-Kippritsche 148t
sich fiir verschiedene innerbetriebliche Transportar-
beiten einsetzen.

Der Katalog fiir Einzelteile und Montageeinhei-
ten des Gerdtetrigers T-16MI' ist zur Abfassung
von Bestellungen fiir die bei der technischen War-

tung und Reparatur des Erzeugnisses epforderlich
Ersatzteile bestimmt. Wie auch eine beliebige M
schine bedarf der Gerdtetrdger einer sorgsam
schonenden und aufmerksamen Behandlung.

Ein rechtzeitiges Auswechseln ausgefallener Ba
teile und Montageeinheiten gewihrleistet:

Zeitgemafle Erfiillung geplanter Arbeiten;

sichere Betriebsbedingungen;

ununterbrochenen Betrieb;

Verldngerung der Lebensdauer;

Kostenersparnis fiir Generaliiberholung.

Auf Thre erste Anirage hin gewihrleistet V),
Zapchastexport die Lieferung von Ersatzteilen f
die zu exportierenden Geratetrager.

BESTIMMUNG DES KATALOGS UND GESAMTANSICHT DES GERATETRAGERS

Der vorliegende Katalog enthélt Bilder sowie
Stiicklisten zu allen Montageeinheiten und Einzeltei-
len des Geratetragers T-16MI' (Bild 1), einschlieB-
lich Motor (Bild 2), darunter auch unteilbare (ge-
schweiflite, genietete u.a.m.) Montageeinheiten ohne
Aufstellung der zugehorigen Einzelteile.

Im Hauptabschnitt des Katalogs sind die Einzel-
teile in funktionelle Baugruppen unterteilt, wobei in
jeder Baugruppe die Montageeinheiten und Teile in
ansteigender Nummernfolge angeordnet sind.

Die Bezeichnungen von Montageeinheiten
Einzelteilen sind folgenderweise ausgefiihrt:

a) Beim Motor:

Die Bezeichnung von Montageeinheiten und Ein-
zelteilen beim Motor setzt sich aus zwei Teilen zu-
sammen. Der erste Teil (vor dem Bindestrich) bedeu-
tet die Motormarke, wo das betreffende FEinzelteil
zum ersten Mal verwendet war. Der zweite Teil
(nach dem Bindestrich) besteht aus sieben Ziffern
und zwar: die zwei ersten Ziffern nach dem Binde-
strich bezeichnen die Nummer der Baugruppe; die
zwei nachfolgenden Ziffern geben die Nummer der
Untergruppe an und die drei letzten Ziffern stellen
die eigentliche Bezeichnung des Bauteiles bzw. der
Montageeinheit dar.

Beispiel:

J121A-1002230B.

H21A — Motormarke;

10 — Baugruppennummer — “Motoreinrichtung";
02 — Untergruppennummer — “Motorskelett”:

230 — Bezeichnung  der Monta eeinheit —
“Steuerdeckel samt Rohren” - mrpy

6

und

b) Beim Gerdtetriger:

Die Bezeichnung von Montageeinheiten und Ei
zelteilen besteht aus drei durch Punkte getrennt:
Teilen. Der erste Teil bis zum Punkt bedeutet ¢
Geritetrigermarke, wo das entsprechende Teil d
erste Mal verwendet war. Die zwei weiteren Ziffe
geben die Baugruppennummer an. Die drei letzt
Ziffern sind die eigentliche Bezeichnung des Baute
bzw. der Montageeinheit.

Beispiel:

CI1120.51.201.

CII20 — Geritetrigermarke (im Geratelrédg
T-16MI" geht es um originelle Bauteile);

51 — Baugruppennummer — “Geriist mit Pl
201 — Bezeichnung “Gle
scheibe”. ;

Die Zusitze am Ende der Bezeichnung in For
von Buchstaben und Ziffern weisen.dar_auf hin, d~:
die gegebenen Teile bzw. Montageeinheiten abgea
dert wurden und gegen friiher gelieferte austausc
bar sind. y

Die Einzelteile mit Zusitzen A, Al, A2 usw. si
gegen das Hauptteil (ohne Zusatz) u~nd gegeneina
der austauschbar, diejenigen mit Zusétzen D, DL
usw. sind gegeneinander austauschbar, doch geg;
die Einzelteile ohne Zusitze oder mit A, Al A2 us
nicht austauschbar. Stehen am Ende der Bezeic
nung des Einzelleiles oder der Mnnlu.gcmnhmt (
durch einen Bindestrich von der Bezeichnung g
trennten Ziffern 1, 2, 3 usw., ist das ein Anzeich
dessen, daf diese abgeindert wurden und desweg
ihre Austauschbarkeit verloren haben, Wenn aber a

ten

des Einzelteiles



Ende der Bezeichnung nach dem Bindestrich eine
Ziffer und ein Buchsfgabe gestellt sind, bedeutet es,
daB die gegebenen Montageeinheiten oder Einzel-
teile zweimal gedandert wurden: sowohl mit als auch
ohne Beibehalten der Austauschbarkeit.

Ein Zusatz bestehend aus einem Buchstaben und
einer Ziffer H1 bzw. H2 am Ende der Bezeichnung
deutet darauf, daf} die gegebene Montageeinheit ent-
sprechend zum ersten bzw. zweiten Nennmaf} gehort
und ein Zusatz P, P1, P2 usw. gibt das erste, zwei-
te usw. Reparaturmafl des Teiles oder der Montage-
einheit an.

Die den anderen Motoren bzw. Traktoren entlehn-
ten Montageeinheiten und Bauteile sowie die Zulie-
fererzeugnisse haben solche Bezeichnungen, wie es
im Herstellerwerk iiblich ist.

Die Normteile sind am Ende der Stiickliste jewei-
liger Untergruppe angegeben. Als letzter ist im Ka-
falog der Abschnitt “Nummernregister” angeordnet
mit Angabe der Bezeichnungen samtlicher Montage-
einheiten und Einzelteile, genormter Teile sowie be-
treffenden Bilder.

Zwecks Bestellung der bendtigten Einzelteile bzw.
Montageeinheiten geniigt es, im Bild die entspre-

chende Bezugsziffer zu finden und dann aus der
Stiickliste ihre Bezeichnung, Benennung sowie die
erwiinschte Stiickzahl auszuschreiben.

Aufler den im Katalog angefiihrten Montageein-
heiten und Einzelteilen zum Geratetrdger kann man
auch eine vergrofierte Baugruppe — das komplette
Getriebe CI1120.37.002-1 bestellen, zu der gehdren:
Kupplung CII120.21.055; Antrieb der Hydraulikpum-
pe CII120.22.001-3 samt Zahnradpumpe A25X3/A25X3;
Wechselgetriebe und Zapfwelle — CI1120.37.001,
Schenkelrohre  der Bremsen — CII1120.38.001,
CI1120.38.002, Triebradendgetriebe — CI1120.39.001-1,
Cl1120.39.002-1.

Die Bezeichnungen von Bauteilen und Montage-
einheiten sind fiir deren Serienausfithrung angege-
ben, deswegen ist es notig, bei der Bestellung von
Er?atzteilen das Land und dessen Klima auch mit-
teilen.

Der Katalog fiir Einzelteile und Montageeinhei-
ten des Geratetrigers T-16MI" ist ein technisches
Nachschlagewerk, das bei der Abfassung von Bestel-
lungen fiir Ersatzteile zu Rate zu ziehen ist, und
kann auch fiir allgemeines Bekanntmachen mit dem
Aufbau des Geritetrdgers benutzt werden.

TECHNISCHE DATEN

Marke T-16MT 6. Gang . 23,17
Typ Mehrzweck- Riickwartsgang . 5,56
Radhacktraktor Bodenfreiheit (unter den Schen-
Zugkraftklasse 0,6 kelrohren der Bremsen), mm 560
Abmessungen, mm: MOTOR
Breite (bei kleinster Spur-
weite) 1550 Marke JI21A1
Linge (ohne Anbausystem) 3750 Typ luftgekiihlter
Linge (mit Hubpritsche) 3870 Viertakt-Zwei-
Hohe ST N 2400 zylindermotor
Radstand, mm 2500 Nennutzleistung, kW (PS) 213 (29-4)
Spurweite, mm: spezifischer Kraftstoffver-
Hinterrader 1264, 1358, 1562, brauch, g/kWh
o 1750 (g/PSh), héchstens . . 253 (186)
Vorderrader . 1280, 1410, 1540, Drehzahl der Kurbelwelle
Konstruktionsmasse, kg iggg Lmin o
Fahrgeschwindigkeit bei Nens- Gesamtnennlelstung, KW (PS) 22,53 (31-4)
drehzahl der Kurbelwelle und spezifischer  ~ Kraftstoffver-
ohne Rutschen km/h: = brauch, g/kWh
Vorwirtsgeschwindigkeit: (g/PSh), héchstens 2353 (173)
Kriechgang 1,55 Drehzahl der Kurbelwelle
4. Gang 10,15 U/min 180027
I} ELOSZO

A T-16MT onjar6é alvdz — négykerekii univerza-
lis sormiivel6 traktor, amely alkalmas a felfiiggesz-
tett berendezésekkel ill. szerszammal felszerelve kii-
1onboz6 munkak végzésére a mezdgazdasagban és
kilonboz6 iparagakban. A gép magas terepjard és
manoverez6 képességgel rendelkezik, karbantartisa
cgvszeril, javithatosaga jo és kényelmes.

A billend kocsival felszerell alvaz kiilonb6zo szal-
litasi munkak végzésére alkalmas.

A T-16MT alkatrészeinek és szerelési egységeinek
jelen katalégusa a gép karbantartasahoz és javitasa-
hoz sziikséges alkatrészek - megrendelését meg-
konnyiti.  Mint mas gép az Onjaro alvaz is
megkivanja a j6 karbantartast és a gondos kezelést.

Az idBben végzett alkatrész és szerelési egység
kicserélése biztositja:

a meglervezell munkéik id6ben torténd végzését,

a biztonsdgos munkavégzést;



.a megallasnélkiili iizemeltetést;

a hosszab élettartamot;

a nagyjavitdssal kapcsolatos koltségek megtaka-
rotasat.

A V/O “Zapchastexport” az Onok elsd kérésére
biztositja az exportra széllitott dnjaré alvazokhoz a
megrendelt alkatrészek szallitdsat.

UTMUTATO

Ezen katalogus a T-16MI (1. abra) és motorja
(2. -abra) alkatrészeinek és szerelési egységeinek
abrakkal ellatott szoveges felsorolasat tartalmazza,
beleérive a szét nem szedhetd (hegesztett, szegecselt
sth.) szerelési egységeket, amelyekben az alkatrés-
zek nincsenek kiilon felsorolva.

A katalogusban az alkatrészek funkcionélis cso-
portokra vannak osztva, mindegyik csoporton beliil
a szerelési egységek és alkatrészek a jelolésiik sze-
rinti névekvd sorrendben vannak feltiintetve.

A szerkezeti egységek és alkatrészek jelolése az
alabbiak szerint tortént:

a) motor:

" a motor szerkezeti egységeinek ¢s alkatrészeinek
jelolése két részbdl all. Az els6 része (a kotdjelig)
a motortipusra utal, amelyben a széban forgé alkat-
rész elGszor keriilt felhasznédlasra. A méasodik része
(a kotdjel utdn) hét szamjegyet tarlalmaz:

az els6 két szamjegy a csoportszamot jelenti;

a masodik két szamjegy az alcsoportszamot je-
lenti;

a harom utolsé szamjegy a szerkezeti egység va-
gy az alkatrész jelolése.

Példa:

J121A-10022306

JI21A — motortipus

10 — csoportszam “Motor szerkezete”

02 — alcsoportszam ‘“Motortest”

230 — szerkezeti egység jelolése “Vezérmii-fogas-
kerekék fedele csovekkel”.

b) énjdré alvdz:

a szerkezeti egységek és alkatrészek jel6lése ha-
rom részbdl 4ll, amelyek pon'okkal vannak elvélasz-
tva egyméstél. Az elsd rész az Onjaré alvaz tipusat
jelenti, amelyben az alkatrész el6szor keriilt felhas-
znalasra;

a masodik két szamjegy a csoportszamo jelenti;

a harom utolsdé szamjegy a szerkezeti egység va-
gy az alkatrész jelolése.

Példa:

CI1120.51.201 :

CIII20 — az onjaré alvaz tipusa (a T-16MT on-
jaro alvazban ezen alkatrészek eredetiek);

51 — csoportszam “Vazkeret”;

201 — ialkatrész jelolése “Uveg”.

A betii-szdmjegyes kiegészités (index) a jelolés
végén arra utal, hogy az alkatrész vagy a szerkezeti
egység valtozdsokon ment keresztiil és arra hogy
cserélhets-e az el@bbiekkel.

Az A, Al, A2 stb. indexxel ellatott alkatrészek
cserélhet8k az el8bbi alkatrésszel (az index nélkiili-

A

vel) és egymas kozott; a B, B1, B2 stb. indexxel el-
latottak pedig cserélhetdk egymassal, de nem cserél-
het8k az index nélkiili vagy az A, Al, A2 stb. index-
xel ellatottakkal. Ha a jelolés végén 1, 2, 3 stb ko-
tgjellel elvalasztott szamok vannak ez azt jelenti,
hogy a szbéban forgd alkatrész vagy szerkezeti egy-
ség megvaltozott és nem cserélhetd. Ha a jellés veé-
gén kotdjellel elvalasztott szdmjegy és betii van fel-
tiintetve ez azt jelenti, hogy az alkatrész vagy a
szerkezeti egység kétszer viltozott a cserélhetéség
megsziintetésével vagy ianélkiil.

A “H1” ill. “H2” kiegészités a jelolés végén azt
jelenti, hogy a szerkezeti egység egyes vagy kettes
névleges méretii, a “P”, “P1”, “P2” stb. kiegészités
azt jelenti, hogy az alkatrész vagy a szerkezeti egy-
ség egyes, kettes stb. javitasi méretii.

A miés motorokrél vagy traktorokrol kolesonzott
alkatrészek és szerkezeti egységek, valamint a véte-
lalkatrészek a gyartévéllalatokon elfogadott jeldlés-
sel vannak feltiintetve.

A szabvinyos készitmények az alcsoportjegyzék
végén vannak feltiintetve, A katalégus végén talalha-
t6 a jegyzék, amelyben fel van tiintetve mindegyik
szerkezeti egység és alkatrész jelolése, a szabvanyos
készitmények jelolése és az &brak szama, ah6l ezek
megtalalhatok.

A sziikséges alkatrész vagy szerkezeti egység
megrendeléséhez elegendd, ha az abran megtalaljuk
a tételszamat, a szévegbdl pedig kiirjuk a szerkezeti
egység vagy alkatrész jeldlését, megnevezését és
a sziikséges mennyiséget.

A katalogusban szerepld szerkezeti eguségeken
¢s alkatrészeken kiviil megrendelhetd az Osszevont
szerkezeti  egység — a  transzmisszi6  egybe
CI1120.37.002-1, amely magaban foglalja: a tenge-
lykapesolét — CI1120.21.055; a hidraulikus szivattyu
hajtasat CI120.001-3 a fogaskerékszivattyuval —
A25X3/A25X3; a scbviltoszekrényt és a mellék-
haitomiit—CI1120.37.001; a féektomloket C11120.38.001,
CI1120.38.002;  kerékhajtiasok — CI1120.39.001-1,
CI1120.39.002-1.

A katalégusban az alkatrészek és szerkezeti egy-
ségok jeldlése a sorozatban gyértott gépekre vannak
feltiintetve, ezért megrendeléskor fel kell tiintetni a
megrendeld orszagot és az éghajlatot, amelyben a
gépet iizemeltetni kivanjuk.

A T-16MT &njar6 alvaz katalogusa miiszaki se-
gbdeszkdz az alkatrészek megrendeléséhez, de fel-
hasznalhatéo még az alvéz felépitésének és konstruk-
ciojanak megismerésére.

MUSZAKI ADATOK

T-16MT
kerckenfuto,
univerzalis sor-
miiveld

Tipus
Kivitel

Az oniar6 alvaz vontatis osz-
L Berran's , » 00
Kiilméretek, mm:

8

szélesség (minimalis nyomta-
vval) Jnin. g A, Redis1eb0
hossz (felfiiggesztett beren-

dezés nélkiil) : 3750
hossz (rakoddkocsival) 3870
magasszag 2400
Tengelytiv, mm . . . . 2500



Nyomtav, mm MOTOR

a hatsé kerekeknél . . . 1264, 1358, 1562, Tipus dalatindmyv Somsissy © J21A1
1750 Kivitel . . . . . . . négyitemi két-
a mells6 kerekeknél . . . 1280, 1410, hengeres léghii-
1540, 1800 tésii Diesel-motor
Tomeg (konstrukciés), kg . . 1580 Hasznos névleges teljesitmény,
Haladasi sebesség a fdtengely kW (LE) name 130 soiisiis 81ig0(29-)
névleges forgasi frekvencaja melletti fajlagos tiizeldanyag-
mellett és  csuszds  nélkill, fogyasztas, g/kW-h (g/LE-
km/h: -h), nem t(")t;b deaboo . 125635 (186)
x A : fgtengely forgési frekvencia-
Rgehalnddsltr: ja, ford/ming. ... 180027
legkisebb . . . . . 155 Teljes névleges teljesitmény,
legnagyobb fizemi . . . 10,15 kW gll‘ltat) T 22,5-3 (31-4)
e melletti fajlagos tiizel6anyag-
legnagyobb haladasi . o 28,17 ngYSZtéS, g/kW‘h (g/LEh),
tolataskor . . . . . 556 nem t8bb. i v tiince o o 2858 178)
Hasmagassig (a fektdomldk, fotengely forgéasi frekvencia-
alatt), mm . . 560 ja, ford/min . . . . . 1800%27
&
uvoD

Samojizdny podvozek T-16MTI je univerzalni Zaduje kvalifikovanou tGdrzbu a peglivé a pozorné
tyfkolovy kultivaéni traktor, ktery slouzi k plnéni oSeifeni.

riiznych zemé&délskych a hospodarskych praci ve Véasna vyména vyfazenych z provozu soudastek
spfazeni s navésnymi stroji a navésnym nafadim. a montaZnich jednotek zajistuje:

Podvozek méa dobrou priijezdnost a velkou ma- vykonani zapldnovanych praci v stanovené ter:
nevrovatelnost, je jednoduchy v obsluze a je snadno  miny;
opravitelny. bezpe¢né pracovni podminky;

Ve spfazeni se sklopnou ploSinou miiZe podvo-

zek vykonédvat rtizné hospodéfské a dopravni prace. provoz bez prostoji;

Katalog soutéslek a montéznich jednotek samo- ~ Prodlouzent Zivolnosti stroje; :
jizdného podvozku T-16MTI slouzi pomiickou pfi po- udetfeni nakladéi na generalni opravu stroje.
fizovani objednivek néahradnich dild, potfebnych V/O “Zapchastexport” ihned zajisti splnéni Vasi

pfi technické adribé a provédéni oprav podvozku. objednavky nahradnich dild k samojizdnému pod-
Samojizdny podvozek, jako i kazdy jiny stroj, vy- vozku expedovanému na export.

URCENI

Dany katalog obsahuje obréazky a kusovniky vSech 10 — ¢islo skupiny “Mechanismus motoru”
monta#nich jednotek a sou¢astek samojizdného pod- 02 — &islo  podskupiny “Sestava motorovi
vozku T-16MTI (obr. 1) a dieselového motoru (obr. 2),  skiiné”
v tom i neroznimatelnych montaznich jednotek 230 — oznaceni montazni jedno'ky “Viko rozvo-
(svafovanych, nytovanych apod.) bez vyjmenovani  dovych ozubenych kol”
patiicich do nich soucastek. h) « samojizdného podvozku:

V hlavni stati katalogu jsou soucastky rozdecleny oznadeni mon'dznich jednotek a  soucastek se

o skupin podie funkénich priznakil, a v kazdé sku-  skladd ze (Fi ¢asti vzdjemn& rozdélenych tetkami.
piné jsou oznadeni montaznich skupin a soudastek  Prvni &ast do tetky znamend znatku samojizdného

uspofadana ve vzriistajicim pofadi. podvozku, v némZ tato sou¢astka byla po prvé
Oznacovéni montazinich jednotek a soutastek je pouZita. Druhé dvé &islice oznaluji ¢islo skupiny.
provedeno nésledovné: Posledni tfi ¢islice oznacuji vlastni &slo sou¢astky
a) u motoru: nebo montazni jednotky.
oznaeni montaznich jednotek a sou¢dstek mo- Naptiklad:
toru se skladia ze dvou ¢éasti. Prvni cast (pfed CI1120.51.201
poml&kou) oznaluje znatku motory, v némz byla CIII20 — znatka samojizdného podvozku (u sa-
dana soulastka po prvé pouzita. Druhd Cast (za mojizdného podvozku T-16MI' jsou to originalni
pomlékou) sestdva ze sedmi ¢islic: soutastky);
prvni dvé Eislice za poml€kou znamenaji &islo 51 — ¢islo skupiny “Kostra se Stity”;
skupiny; 201 — oznaleni soucastky “Sklo”
druhé dvé Cislice oznaluji ¢islo podskupiny; Pismenové a &islicové doplitky na konci ozna-
posledni tfi €islice oznacuji vlastni cislo sou- ceni znamenaji, Ze soulastka nebo montdini jed-
¢astky nebo montazni jednotky. notka byla podrobena zméng, a ukazuji na vymé-
Napiiklad: nitelnost s dily, vyrabénymi dfive.
J121A-10022306 Soucastky ‘s indexy A, Al, A2 atd. jsou vymé-

TN21A — znacka motoru, e nitelné s puvodni soucastkou bez indexu, rovnéz
)



jako i vyménitelné vzajemng; soucastky s indexy
B, Bl B2 atd. jsou jen vzajemn¢ vyménitelné, avsak
nejsou vyménitelné s ptivodni sou¢astkou (bez
indexu), nebo se soudastkami A, Al, A2 atd. Ma-li
oznafeni na svém konci &islice 1, 2, 3 atd., oddélené
poml€kou, znamena to, Ze dana soulistka nebo
montalni jednotka ztratila pfi zméné vyménitelnost.
Stoji-li na konci oznaceni é&islice a pismeno, oddé-
lené poml€kou, znamena to, 7Ze soucastka resp. inon-
lazni jednotka byla podrobena zméné dvakrat, a
sice jednou bez ztraty vyménitelnosti a jednou s
jeji ztratou.

Pismenové a ¢islicové doplitky “H1” a “H2” na
konci oznafeni znamenaji, Ze montazni jednotka
ma prvni nebo druhy jmenovity rozmér, a pisme-
nové a €islicové popliiky “P”, “P1”, “P2” atd. zna-
menaji, Ze soucastka nebo monidini jednotka maji
prvni, druhy atd. rozmér pro opravu.

Montazni jednotky a soudéstky, pouzité z mo-
torti nebo traktoril jinych znacek, rovnéz jako i vy-
robky subdodavateli jsou oznacovany pivodnim,
znacenim, pouzitym vyrobcem.

Normalizované vyrobky jsou uvedeny na konci
kusovniku pfislusné podskupiny. Na konci katalogu
sc nalézd numericky rejstiik, v némz jsou uvedena
vSechna oznaceni pouZitych montaznich jednotek a

soucastek, oznaceni normalizovanych  vyrobkit a
Cisla obrézki, na nichZ jsou tylo montazni jednotky,
soutastky a mnormalizovani vyrobky uvedeny.

Pfi pofizovani objednavky potfebné soudastky
nebo montazni jednotky sta¢i najit na  obrazku
Cislo polozky a vypsat z kusovniku oznaceni pfis-
lusného dilu, jeho nazev a potfebny pocet.

Kromé uvedenych v katalogu montaZnich jedno-
tek a soucdstek samojizdného podvozku je mozné
objednat i sdruZeny uzel — sestavu transmise
CII20.37.002-1, do niZz patfi: hlavni  spojka
CI120.21.055; pohon  hydraulického Cerpadla
CI1120.22.001-3 se zubovym &erpadlem  A25X3/
A25X3; pfevodové dstroji  (KIMT) a vyvodovy
hridel (BOM) — CII120.37.001-1, brzdové trouby
ClII120.38.001, CIII20.38.002, koncové pfevody
CI1120.39.001-1, CI1120.39.002-1. ,

V katalogu jsou uvedena oznadeni montaznich
jednotek v béZném provedeni, proto pfi objednavce
nahradnich dilti je nuiné uvést nazev zemé a pfis-
lusné podnebi.

Katalog souc¢astek  samojizdného  podvozku
T-16MI" slouzi nejen technickou pomiickou p¥i pofi-
zovani objednavek néahradnich dilt, ale i pro obec-
né obezndmeni s konstrukénim fefenim stroje

TECHNICKE UDAJE

VAT [ e W A, e
1 T R S S .

T-16MT
kolovy, univer-
zalné kultiva¢ni
Tazna trida samojizdného
POIVOZKE. . . i Al oo RA08
Obrysové rozméry, mm:

Sitka (pfi minimalnim

rozehadit: kol) sditiond! “Hiowrsil550
délka (bez zavésného
ustroji) e 3750
délka (s valnikovou
plosinou) . i 3870
USER b a1z  aikaledsz 0105212400
Rozvor kol samojizdného pod-
vozkuor! K gl 10l s 9500
Rozchod kol samojizdného pod-
vozku:

zadnich kol . 1264; 1358; 1562;
0

175
prednich kol . 1280; 1410; 1540;
1800
Hmotnost samojizdného pod-
vozku (konstrukéni), kg .
Rychlost jizdy pfi jmenovité
frekvenci  otaéeni  klikového

1580

hiidele motoru a bez proklou-
zavani, km/h:
za chodu vpred:

minimdlni zpomalena . 1,65
maximalni pracovni . 10,15
maximalni dopravni 23,17
za zpétného chodu: . 5,56
Svétla vyska
(pod brzdovymi troubami), mm 560
MOTOR
Znacka JI21A1
Typ ¢tyfdoby, dvou-

Pri uzitetném jmenoviiém

valcovy s chlaze-
nim vzduchem

vykonu, kW (k) 213 (29-a)
mérné spotreba paliva
g/kW-h  (g/k-h), nejvice 253 (186)
frekvence otaceni klikového
hitidle, ot/min- i o a1 80027
Pfi plném jmenovitém vykonu,
RWEEK) - . L gesnaceenior ISIREE L TRSILTY
mérnd spotieba paliva
g/kW-h  (g/k-h), nejvice 2353 (173)
frekvence otaceni klikového
hiidle, ot/min 1800427









el




121

|

CLUI2059

CLL2055

CLLI2051

"z

CLL2037

/
77

| Clu2048
L

CLj2040



St

YKASATEJIb HOMEPOB WJLIIOCTPALLUN, IPYITNI

INDEX OF NUMBERS OF FIGURES, GROUPS AND SUBGROUPS OF TOOL CARRIER
NUMMERNREGISTER FUR BILDER, BAUGRUPPEN UND UNTERGRUPPEN DES GERATETRAGERS
AZ ONJARO ALVAZHOZ TARTOZO ABRAK, CSOPORTOK ES ALCSOPORTOK JEGYZEKE

UKAZATEL CISEL OBRAZKU,

SKUPIN A PODSKUPIN SAMOJIZDNEHO PODVOZKU

U MOJLCPYIIT CAMOXOJIHOTO IACCH

Howmep
Homep Howmep TNOArpYNNb
PHCYHKA Tpynns Subgroup No.
Figure No. Group No. Untergrup-
Bild-Nr. Baugrup- pennummer HaumeHoBanne Description Benennung Megnevezés Nizev
Abra széma | pennummer Al:ggggn-
Cislo obrazku | &iRCkapiny | Cislo pod-
skupiny
1 2 3 4 5 6 7 8
1 — —_ OO6uwuit B WACCH General view of tool car- tGesamtansicht des Geriite- |Az alvaz altalanos nézete |Celkova sestava podvorzku
rier rigers
2 — — O6uwmit Bux nsurateas | General view of engine |Gesamtansicht des Motors |A motor 4ltaldnos nézete Celkové sestava motcru
3 — — Ykasarea» rpynn u moa- | Index of engine groups|Register der Baugruppen A motor csoportok es al-|Ukazatel skupin a podsku-
Tpynn ABHraTeas and subgroups und Untergruppen des Mo- |csoportok jegyzéke pin motoru
tors
4 — —_ Vkaszatens rpynn maccu |Index of tool  carrier| Register der  Baugruppen Az alvaz csoportok jegy- Ukazatel skupin motoru
groups des Fahrgestells zéke
5 10 1002 OcroB aBHraTens Engine frame Motorskelett Motortest Sestava mot urove sk
6 10 1002 Ocros npuratens (kap-| Engine frame  (crank-| Motorskelett (Kurbelge- | Motortest (karter Sestava moto:
tep J121-1002010) case J121-1002010) hduse J121-1002010) 121-1002010) (motorova
J121-100201
7 10 1003 Tonoska wHaHHApPA Cylinder head Zylinderkopf Hengerfej Hlava vilel
1007 Kaanausl ® Toakartenn | Valves and valve pu-|Ventile und VentilstoBel Szelepék és szelepemelk Ventily a zdvihatka ven-
KJanatos shers till
8 10 1004 [Topuiis H WATYyHbI Pistons and rods Kolben und Pleuel Dugattyik és hajtékarok Pisty a ojnice
9 10 1005 Bas xosenuaThiit Crankshaft Kurbelwelle Fétengely Klikovy hfidel
10 10 1006 Baan pacnpexenntenshnii | Camshaft Steuerwelle Vezermiitengely Rozvodovy hiidel
1007 Kaanausl W TOJKaTeNH Valves and valve pushers| Ventile und Ventilstofiel Szelepek és szelepemelGk Ventily a zdvihatka ventilt
KJanaHos
11 10 1008 TpyGonposoas Bnycknoii | Intake and exhaust ma-|EinlaB- und AuslaBrohrlei- Szivé és kipufogé csdve- Saci a vy é potrubi
H BBIITYCKHOI nifolds tungen zetékek
12 10 1019 Jlekomnpeccop Decompressor Verdichtungsminderer Dekompresszor Dekompresor
13 11 1104 TONIHBONPOBOAB Fuel lines Kraftstoffleitungen Tiizeldanyagvezetékek Palivové potrubi
14 11 1106 Hacoc tonamsonoakaun- |Fuel booster pump Kraftstofférderpumpe Tiizeldanyag pétszivatiyi Dopravni palivové éerpadlo
BalOULHH
15 11 1109 B031yX004YHCTHTENb Air cleaner Luftfilter Legtisztité Cisti¢ vzduchu
16 11 1111 [pusox macoca Tonaus-| Fuel pump drive Einspritzpumpenantrieb Tiizel6anyagszivattyi Pohon vstfikovaciho
HOro hajtas derpadla
17 = - Peryastop Hacoca Tom-| Fuel pump regulator Einspritzpumpenregler Tiizelsanyagszivatty sza- |Regulator vsifikovaciho
JIHBHOTO balyozé derpadla
18 = - Kopnyc nacoca tonauswo-| Fuel pump casing Einspritzpump hd Tiizel6anyagszivatty haz Skﬁﬁ vstiikovaciho &er-
ro padla
19 - s Cekuus BeCOKOro aasae-| High-pressure space Hochdruckidrdereinheit Nagynyomésii szakasz Vstfikovaci jednotka
HHA
20 - vy Jerann npusona nacoca| Fuel pump drive parts Elemente des Einspritz- Tiizel6anyagszivattyli haj- Sougéstky pohonu vstiiko-
TOITHBHOTO pumpenantriebs tas alkatreszei vaciho Serpadla
21 11 1112 ®opeynka 6T2-20c1-2]1 | Nozzle 6T2-20c1-2]1 or |Diise 6T2-20c1-2]] bzw. Fiivoka 6T2-20c1-2]1 Tryska 6T2-20c1-2]1
uan 16.1112010 16.1112010 16.1112010 16.1112010 16.1112010
22 11 1105, 1107 | ®uaprp Tonamemmft Tou-| Fine and coarse fuel Kraftstoff-Fein- und Durva és finom tizel- Jemny palivovy filir a
Kot u rpyGoit oumctkn | filter Grobfilter anyagsziiré hruby palivovy fi




91

Bas

1 2 3 4 5 6 7 | 8
23 13 1308 Bentunsrop Blower Lifter Ventilator Vétrak
24 14 1401 Kaprep macasubift Oil p. Olwanne Olajkarter Olejovéd vana
25 14 1402 [puemunk nacoca macas-| il pump intake bowl Olsaugkopf Olajszivattyi gyiijts Saci (li(lo§ olejového
HOTO cerpadla
1403 Hacoc macasubift Oil pump Olpumpe Olajszivattyt Olejové &erpadlo
26 14 1407 QuIbTp MacASHBIA Oil filter Olfilter Olajsziirg Olejovy filtr
27 14 1408 Macaonposoast Oil lines Olleitungen Olajvezetékek Olejové potrubi_
28 37 3701 VcraHoBKa remeparopa Generator installation Lichtmaschine samt Generator szerelése Ustaveni generatoru
Befestigungselementen
29 37 3701 Teneparop Generator Lichtmaschine Generator Generétor
30 37 3708 Craprep Starter Anlasser Starter Startér
31 38 3802 [Mpusox raxocnupomerpa | Tachospeedometer drive | Antrieb des Fahrtgeschwin- |Fordulatszam és sebesség- |Pohon rychloméru
digkeitsmessers mero hajtas
3808 Jatuuk Pickup Geber Erzékel Snimaé
32 38 3818 CyeTunk MOTOYACOB Moto-hour counter Motorstundenzéhler Motoréra szamlalé Poéitaé motohodin
33 81 8101 Cpeua mojorpesa Glow piug Gliihkerze Izzbgyertya Predehfivaci svicka
34 19 CIII20.19 |[Ycranoska aBuratens Engine instailation Motor samt Befestigungs- Motor szerelése Ustaveni motoru
elementen
35 20 CIII20.20 |Ynpasaenue nsurartenem |Engine control linkage Motorsteuerung Motor vezerlése Ovladaci prvky motoru
36 21 CIIN20.21 [Mydra cuenaenns Clutch Kupplung Tengelykapcsolé Hlavni spojka
37 21 Baa ruasnoro cuemsenns | Main clutch shait Schaltkupplungswelle Tengelykapesol6 tengely Hridel hlavni spojky
38 22 CII20.22 |[IpuBoa ruaponacoca Hydraulic pump drive Hydraulikpumpenantrieb Hidraulikus szivattyn Pohon hidraulického cer-
hajtas padla
39 25 CIlI20.25 |[onoauutenbusiii rpys Extra weight Zusatzgewicht Pot nehézék Pridavné zévazi
40 30 CI20.30 |Pama Frame Rahmen Rama am
41 31 CIII20.31 |[Mocr nepeannit Front axle Vorderachse Mellsé hid Pfedni néprava
42 31 CIII20.31 |Crynuua nepeasnero Koae-| Front wheel hub and Vorderrad und dessen Mells6 kerékagy és a Néboj pfedniho kola a
ca H mepeiHee KOJeCO ‘ront wheel Nabe mellsé kerék predni kolo
43 34 ClI1I20.34 |3anuee koseco Rear wheel Hinterrad Hitso kerék Zadni kolo
44 37 CIII20.37 |Kopo6ka mnepemenst me-| Cear box Wechselgetriebe Sebességvaltészekrény Prevodové fistroji
enad
45 37 CII120.37 opoGka nepevens nepe-| Gear box (gear shift Wechselgetriebe (Gang- Sebességvaltészekrény Pfevodové fisiroji (mecha-
nay (MexaHH3M IepekJio-| mechanism) schalteinrichtung) (sebességvalté szerkezet) nismus Fazeni)
4eHHs mepenay)
46 37 CIII20.37 |KopoGka mnepemenst mepe-| Gear box (input shaft) | Wechselgetriebe (Kupp- Sebességv&ltészekrény Prevodové tstroji (primar-
nay (Basq MepBHYHBIA) lungswelle) (nyelestengely) ni hfidel)
47 37 CIII20.37 [KopoGka mepemenn mnepe-| Gear box (output shaft) | Wechselgetriebe (Ausgangs- |Sebessé, valtoszekrény Prevodové hstroji (sekun-
a4 (BaJ BTOPHYHBIM) welle) (kihajtoten ¥ely) darni hfidel)
48 37 CIII20.37 |KopoGka nepemennt mepe-| Gear box (differential) | Wechselgetriebe (Differen- |Sebességvaltészekrény Prevodové ustroji (diferen-
nay (nudoepenunan) tial (differencidlmii) cial)
49 37 CII20.37 |KopoGka mepemens mepe-| Gear box (parts of Wechselgetriebe (Elemen- | Sebességvaltoszekrény a Pievodové fistroji (soutést-
Aad  (neraqm nomosmu-| extra gear and reverse) |te des Zusatzgetriebes und |kiegészifs és a tolatasi ky pfidavného  pfevodu a
TeJNbHOI n)epenatm H 3aj- des Riickwirtsgangs) attetel alkatrészei) zadniho chodu)
Hero Xxoza
50 37 CII20.37 |KopoGka nepemenn nepe-| Gear box (power take- |Wechselgetriebe (Zapiwelle) |Sebességvéltészekrény Pievodové fstroji (vyvo-
nau (Ban orGopa Mommo-| off shaft) (mellékhajtémii) dovy hfidel)
cTH)
51 38 CIlI20.38 |Pykas mpaBmii c¢ Topmo-| RIL. hose with brake Rechtes Schenkelrohr mit Jobboldali fékkapesolat Prava trouba s brzdou
30M Bremse fékkel
52 38 CIII20.38 (Pykas aemii ¢ Topmosom| L.l hose with brake Iéinkes Schenkelrohr mit Bill?llda“ fékkapcsolat Leva trouba s brzdou
remse fékke!
53 39 CII20.39 |[lepenaua GoptoBas npa-| R.H. final dive Rechter Triebradendantrieb | Kerékhajtés jobb Pravy koncovy pfevod



64
65

66
67
68

48
48

51
51
51

51

ClH120.39
CI1120.40

CII20.40
CI1120.40

CII120.40
CII120.44
CI1120.46
CII120.47
CI1120.48
ClI1120.48
CI1120.48

CI1120.48

CI20.41
CII120.51
CI1120.51

CIII20.51

CI1120.55
CII20.55
CI1120.55

CI1120.59

CI20.59

CI1120.49

Ilepenava
Bas
Ynpasnenue rHApaB/HYec-
Koe pyJeBoe

PyseBasi KoJIOHKa
YupasJjenne cuenjiennem
H TO3MO3aMH
Cuapounanuap

Cunenbe

Tonausubi Gak
OGumBKa maccu

Goprosast  Je-

AuekTpooGopynoBanie
DaekrpoobopyaoBanne
(mHTOK TNPHGOPOB C TMpH-
6opamu)
IuaekTpoobopyroBanne
(3KryThl, TIPOBOJAA)
DaeKkTpooGopynoBaniue
(ycTaHoBKa aKKyMYJATO-
0B)

apkac ¢ maneasmH (pa-
Ma nepeHss)

Kapkac ¢ naneasmu (pa-
Ma 3ajuss)

Kapkac ¢ naneasimu
(1Bepn)

Kapkac ¢ naneasivu (mo-
JIMKH, MOAKPBUIKH, KOBpH-|
KH)

I'napocucrema
I'uapopacnpenenntens
[lranr cocraBHOM
ITaardopma

Mexanusm noasemMa nJjar-
hopmbl
Hucrpyment
JI@KHOCTH

npHHAA-

L.IL final drive
Hydraulic steering

Steering column

Clutch and brakes cont-
rol linkage

Hydraulic cylinder

Seat

Fuel tank
Tool carrier skin

Electrical equipment
Electrical equipment
(instrumentation panel)

Electrical equipment
(cable assemblies, wires)
Electrical equipment
(storage battery instal-
lation)

Frame with panels
(Iront irame)

Frame with panels
(rear frame)

Frame with panels
(doors)

Frame with panels
(floors, under-fender
members, mats)
Hydraulic system
Hydraulic control valve
Sectional hose

Bed
Bed lifter

Tools and accessories

Linker Triebradendantrieb
Hydraulische Steuerung

Lenksiule

Kupplungs- und Brems-
betatigung
Hydraulikzylinder

Sitz

Kraftstoifbehilter
Verkleidung des Fahr-
gestells

Elektrische Anlage
Elektrische Anlage (Arma-
turenbrett samt Geraten)

Elektrische Anlage
(Leitungsbiidel, Leitungen)
Elektrische Anlage
(Sammlerbatterien)

Geriist mit Platten (Vor-
derrahmen)

Geriist mit Platten (Hin-
terrahmen)

Geriist mit Platten
(Tiiren)

Geriist mit Platten
(Boden, Schutzbleche,
Gummimatten)
Hydraulikanlage
Hydraulischer Steuerblock
Geteilter Schlauch
Pritsche

Hubwerk der Pritsche

Werkzeuge und Zubehdr

Kerékhajtas bal

]ljidraulikus korményvezér-
és

Kormanyoszlop
Tengelykapcsol6- és
fékvezeérlés

Hidraulikus munkahenger
Ulés

Tiizel6anyagtartaly

Alvaz lemezelés

Villamos berendezés
Villamos berendezés
(miiszerfal miiszerekkel)

Villamos berendezés (veze-
tékek, vezetékkotegek)
Villamos berendezés (ak-
kumulator felallitasa)

Vazkeret (mellsé rama)
Vazkeret (hatsé rama)
Vazkeret (ajtok)
Vizkeret  (padlok,
dok, szonyegek)
Hidraulikus rendszer
Hidraulikus eloszto

Osszetett 16mlé
Kocsi

Kocsiemeld szerkezet

Szerszamok és felszerelé-
sek

sarveé-

Levy koncovy pievod
Hydraulické Fizeni

Sloupek fizeni

Ovladani hlavni spojky =
brzd

Hydraulicky vélec
Sedadlo

Palivova nadrz

Oblozeni podvozku

Elektricka vyzbroj
Elektrickd vyzbroj
(pfistrojova deska s pfi-
stroji) .

Elektrickd vyzbroj
(pletence, vodice)
Elektrickad vyzbroj
(ustaveni akumulatoru)

ram
Kostra se $tity

(zadni ram)

Kostra se Stitky (dvefe)
Kostra se Stity (podlahz
stitky, koberce)
Hydraulicka soustava

Kpst)ra se §iity (prendi

Hydraulicky rozvadéé
Sestavena hadice

Plosina
Zvedaci zafizeni plosiny

Naradi a prisluSenstvi



]

CBOPOYHBIE EJUHUILLbI U LETAJIH

ASSEMBLY UNITS AND PARTS

MONTAGEEINHEITEN UND EINZELTEILE
SZERKEZETI EGYSEGEK ES ALKATRESZEK
MONTAZNI JEDNOTKY A SOUCASTKY

| Koz OKII Koamuect-
Dndon Clsssificr i
,,,,';':::E | of Productse)r Quantity
Ref. No. |OKIT-Kode (Kode OGosnauenne per tool
Bezugs- s Unionsklassi- Designation carrier 1 |
ziffer fikators fiir Indu- Bezeichnung Stiickzah! Haumenosanue Description Benennung Megnevezés Nézev
Tételszam | Strieerzeugnisse) Jeldlés Je Erzeug-
(Eh Kod vsesvazové o Meﬂ?'l;‘Sé‘Z
polozky B B astiikae’ | egy gépre
produkee Potet na
vyrobek
1 | 2 3 4 5 6 7 8 9
5 . 1002. OctoB Asuratens
ENGINE FRAME
MOTORSKELETT
MOTORTEST
SESTAVA MOTOROVE SKRINE
1 47 5321 1006 | 121-1002010 1 Kaprep Crankcase | Kurbelgehéuse Karter Motorova skFiit
2 47 5321 1011 | 122-1002017 1 Yroiok Angle piece Winkelstahl Sarokvas Uhelnik
3 47 5321 1015 | /122-1002160 1 TTaneu Pin Bolzen Csap Cep
4 47 5331 5020 |37M-1002170 1 [Tazewn Pin Bolzen Csap Cep
5 47 5321 1693 | 121A-10022306 1 Kpbitika Cover Deckel Fedél Viko
6 47 5321 1616 | 121A-1407740 1 HIutox Board Schutzblech Pajzs Stitek
£ 47 5321 1007 | J122-1002011 1 [Tpokaaaxa Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
8 47 5221 1012 | ]122-1002018 1 YroJok Angle piece Winkelstahl Sarokvas Uhelnik
9 47 5331 4008 |J137M-1002021A2 2 uanuap Cylinder Zylinder Henger Vilec
10 47 5331 '5009 | 137M-1002023 2 [Tpokaanka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
11 47 5331 5010 | J137M-1002028A2 8 [nuibka Stud Stiftschraube Tdcsavar Zavrtny Sroub
12 45 3315 1905 |130-3509067A 2 . Koabio Ring Ring i KrouZek
13 47 5331 5578 |/130-4618127 1 Ko.sio Ring Ring G it Krouzek
14 17 5331 5023 | 137M-1002176 2 lai6a Washer Sicherungsblech Alatét Podlozka
15 17 5321 1018  |/122-1002181 1 Jluer Sheet Blech Lap Plech
16 47 5321 101 J122-1002183 1 [Tpokaaaxa Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
17 47 5331 502 J130-1002185A 1 [lractrna Plate Platte Lemez Deska
12 47 5321 1020 |J122-1002186 3 Iafi6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
19 47 5331 5029 [J130-1002194A 1 [Tractnna Plate Platte Lemez Deska
20 47 5321 1024 | ]122-1002224 1 Koabiio Ring Ring Gyiirii KrouZek
21 47 5321 1025 |I122-1002225 1 [ait6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
22 47 5321 1026 |]122-1002226 1 [pokranka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
23 47 5321 1028 |]122-1002231 1 VYxaszateab BMT TDC mark OT-Anzeiger FHP mutat6 Ukazatel HU
24 47 5331 5036 | J130-1002239 1 Hrudr Pin Stift Csapszeg Kolik
25 47 5321 1038 | 7122-1002308 4 [Mnuibka Stud Stiftschraube TGesavar Zavriny Sroub
26 47 5321 2001 | /1120-1002312 1 Kaprep MaxoBHKa Flywheel case Schwungradgehduse |Lendkerék karter Skfin setrvaéniku
27 47 5321 1040 |]122-1002313 1 IMpokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
28 47 5331 5041 |I130-1002314 4 Mnuabka Stud Stiftschraube Téesavar Zavrtny Sroub
29 47 5331 4332 | /130-1002318A1 1 [Tractuna mpasast R.H. plate Rechte Platte Lemez, jobb. Prava deska
30 47 5331.4333 | 130-1002318A2 2 [aactuna JeBas L.H. plate Linke Platte Lemez, balt Leva deska
31 147 5331 4334 17130-100231851 ] [TiacTHHA HIKHAS Lower plate Untere Platte Lemez, also Spodni deskz







20



1z

1 2 3 4 5 6 v § 8 9
32 47 5331 4964  [/1144-1002337 1 Koasio Ring Ring Gyiirii Krouzek
33 47 5331 4964 |[/1144-1002380A 1 Mauxera Collar Manschette Karmantyu Manzeta
34 J1144-1002410A 1 Marxera Collar Manschette Karmantyt Manzeta
35 47 5321 1043 |/122-1002685 2 Poiv-Goar Eye-bolt Augbolzen Fiilescsavar Zavésny Sroub s okem
34 M6-6g % 14.88.35 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
37 4M8-6g%20.88.35.019 9 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
38 4M8-6gx40.88.35.019 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
39 4M8-6¢ % 50.88.35.019 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
40 4M8-6¢60.88.35.019 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
41 4M8-6g80.58.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
42 4M8-6g % 100.58.019 6 boar Bolt Schraube Csavar Sroub
43 BHIT M8-6gx 115,58 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
44 4M10-6g % 55.58.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
45 4M12-6g%55.58.019 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
46 B.M8-6g < 18.58.019 5 Buut Screw Schraube Csavar Sroub
47 M12x1,25-6H.8.40.019 8 Taitka Nut Mutter Anya Matice
48 8T.65I.06 6 a#6a Washer Federring Alatét Podlozka
49 8.02.019 1 [lait6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
50 10.0T.65I".06 1 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
51 12.0T.65I".06 3 [Haii6a Washer Federring Alatét Podlozka
6 1002. OCTOB JIBUTATEJS (KAPTEP J121-1002016)
ENGINE FRAME (CRANKCASE J121-1002010)
MOTORSKELETT (KURBELGEHAUSE J121-1002010)
MOTORTEST (KARTER Ji21-1002010)
SESTAVA MOTOROVE SKRINE (MOTOROVA SKRIN 121-1002010)
1 47 5321 1010 |/121-1002015 1 Kaprep Crankcase Kurbelgehiuse Karter Motorova skfifi
2 47 5331 5012 [J137M-1002029 6 lafika ul Mutter Anya Matice
3 47 5321 1261 |[/121-1002036 1 [TpoGka pesnGosas Threaded plug Verschlufischraube Menetes dugé Zitka se zdvitem
4 47 5331 5014 |J137M-1002052A 2 Kpbimka Cover Deckel Fedél Viko
5 47 5331 4578 |1144-1002053 6 [a#6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
6 47 5331 5015 |J137M-1002062B1 1 Kpuoitka Cover Deckel Fedél Viko
7 47 5331 5016 |A37M-1002104A 6 IInuabka Stud Stiftschraube TGesavar Zavrtny Sroub
8 47 5331 5594 |/137E-1002115 4 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
9 47 5331 5017 | J137M-1002132A 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
10 47 5321 1013 | /122-1002133 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
11 47 5321 1014 |/122-1002134 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
12 47 5331 5019 | 137M-1002138 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
13 47 5321 1017 |/122-1002177 1 Wradpr Pin Stift Csapszeg Kolik
14 47 5331 5026 |/130-1002184 1 L rudr Pin Stift Csapszeg Kolik
15 47 5331 5112 |J130-1005319 2 Wrudr Pin Stift Csapszeg Kolik
16 47 5331 5455 |/130-1407565A 4 LTudr Pin Stift Csapszeg Kolik
17 4-KTI'1 /4”-40 1 [TpobGka Plug Verschluischraube Dugo Zatka
18 KI'1/8”7-40.019 3 [MpoGka Plug Verschlulschraube Dugé Zatka
19 KI'1/4”-40.019 1 [Tpo6ka Plug Verschluschraube Dugé Zatka
7 1003. TOJ'IOBKA LHJUHAPA. KJIATIAHBI U TOJIKATEJIU KJIATIAHOB
CYLINDER HEAD. VALVES AND VALVE PUSHERS
ZYLINDERKOPF. VENTILE UND VENTILSTOSSEL
SZELEPEK ES SZELEPEMELOK
HLAVA VALCE. VENTILY A ZDVIHATKA VENTILU
1 47 5331 5894 [JA37M-1003008-55-01 2 Toaoska Head Kopf Fej Hiava
2 47 5331 4018 |J137M-100301255 2 TosoBKa Head Kopf Fej Hlava
3 47 5331 6093 [/137M-1007210A2 2 Kopowmbic/io npasoe R.H. rocker Rechter Kippheber Himba, jobb Pravé vahadio
4 47 5331 6098 |Z(37M-1007220A2 2 Kopomsicio nesoe L.H. rocker Linker Kipphebel Himba, bal Levé vahadlo



[ 5ot 4 5 6 ‘o 8 9
J 47 5331 4281 2 Kpbimka Cover Deckel Fedél Viko
6 47 9113 5001 |A46.16.000 2 Ch Pivot Achse Tengely Osa )
7 |47 5331 4977 | [1144-1003015 2 |Tonoska umauuapa  |Cylinder head Zylinderkopf Hengerfej Hlaya vilce
§ |47 5331 4547 | J137M-100302152 2 [Cenuo BmyckHoe Intake seat CinlaBventilsitz Szivoiilek Saci sedlo
9 47 5331 4548 |37M-1003022B52 2 Ceio BBIIYCKHOE Exhaust seat. AuslaBventilsitz Kipufogoiilék Vyfukové sedlo
10 |47 5331 5907 |I37M-1007033A2 4 |Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
1 47 5331 6240 |I37E-1007045A 4 . [TlpyxuHa Spring Feder Rugd Pruzina
12 47 5331 6241 |JI37E-1007046A 4 [Ipyxuna Spring Feder Rugé Pruzina
13 47 5331 5910 |JA37E-1007048 4 Tapeaka Plate Teller ranyg'r Tahr'
e 47 5331 5142 []130-1007108 4 Koubuo Ring Ring Gyurii KrouzZek
15 |47 5331 5911 |T37E-1007109 4 |Mlafica Washer Scheibe Alatét Podlozka
16 47 5331 5057 |137A-1003118 2 Beraska roaosku Head insert Kopfeinsatz Fej betét Vlozika hlavy
17 17 5331 5185 |[J137A-10081276 2 laiika Nut Mutter A_ny? j M.’;tlcg
18 47 5331 5220 |J137M-1104144 4 [pokaanka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
19 |47 5331 5145 |J37M-1007151 2 |Crofika Post Stiitze Allvany Stojka
20 47 5331 5147 |J137M-1007157 A [Hnunska Stud Stiftschraube Téesavar . Zavrtny sroub_
21 47 5331 5023 |[d37M-1002176 2 Ilait6a cronopxas Lock washer Sicherungsblech Biztosito alatét Pojistnd podlozka
22 47 5331 4057 |J137M-1007188A2 4 Hinaaeka Stud Stiftschraube Téesavar Za\'xjtny Sroub
23 47 5331 5149 |]130-1007198 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
24 7 5331 6094 |/137M-1007212B 2 Koposiicio npasoe R.H. rocker Rechter Kipphebel Himba jobb Prayé vahadlo
25 |47 5331 6095 |/137M-1007213B 2 Kopoubic:10 eoe L.H. rocker Linker Kipphebel Himba, bal Levé vahadlo
2 47 5331 6096 | d37M-1007215! 4 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
27 47 5331 6097 | 137M-1007218! 4 3araymka Plug’ Verschlufistiick Dugé Zaslepka
28 47 5331 5602 |137E-1007275B1 4 Buur Screw Schraube Csavar Sroqb
29 47 5331 5158 |/130-1007278 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
30 47 5331 4282 | 1137M-100741553 3z Kpbimka Cover Deckel Fedél Viko
81 |47 5331 5162 |137M-1007419A2 2 |Mpokranka Gasket Zwischenlage Témités HielFica
32 47 5331 5163 | A37M-1007483 4 lafika Nut Mutter Anya Matice
33 47 5331 5165 | /130-1007494 4 Wrugpr Pin Stift Csapszeg Kolik
4 47 5331 5058 | 137M-1003540A1 8 Taiika Nut Mutter Anya Maml%
35 47 5331 5062 | 137M-1003549 8 1aii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka'
36 47. 9113 4001 [A05.09.001 2 Kaanau seinyckroit Intake valve EinlaBventil Szivdszelep Saci \'en_hl ’
37 47 9113 4002 [A05.09.002 2 Kaanan BBITycKHO Exhaust valve Auslafiventil Kipufogbészelep Vyiukovy ventil
38 47 5331 5139 | A67.09.001 8 Cyxapy' 1 Block Pafistiick Sara Vlozkg
39 10.0T.65I.06 8 WaiiGa Washer Federring Alatét Podlozka
8 1004. MOPWHU U IIATYHBI
PISTONS AND RODS
KOLBEN UND PLEUEL
DUGATTYUK ES HAJTOKAROK
PISTY A OJNICE
1 47 5321 1873 |/121-100406054 1 Kosbua nopmuessie | Piston rings (for a|Kolbenringe (pro Dugattytgyiiriik Pistni krouzky
(Ha onun nBHratess) |single engine) einen Motor) (egy motorra) g,"’ jeden motor)
47 5321 1874 | J121-100406064P — Koabua mopmmnessie | Piston rings (for a|Kolbenringe (pro Dugattytgyiriik istni krouzky
(na oxun asurarens) | single engine) einen Motor) (egy motorra) (na_jeden motor)
2 47 5331 6111 | JI37M-1004100A2 2 [Maryn Connecting rod Pleuel Hajiokar 3 Ojnice ¥ {
3 J1120-1004150 1 Komnaext maryunnix | Set of connecting rod|Pleuellagerschalensatz | Hajtékarcsapagy Sada_ ojniénich pénvi
BKIaxbiuledl (wa onun | brasses (for a single| (pro einen Motor) készlet (egy motorra) | (na jeden motor)
ABHraTeb) engine) 491 R ooy
47 9113 3113 | 11120-1004150-H1 b Komnuekr watynnbix | Set of connecting rod| Pleuellagerschalensatz | Hajtékarcsapagy Sada ojni¢nich panvi
BKJIaibimeit (ia oaun | brasses (for a single| (pro einen Motor) készlet (egy motorra) | (na jeden motor)
JIBHTaTeb) engine) T
47 9113 3114 | J1120-1004150-H2 - Kowmnnexr warynnsix | Set of connecting rod|Pleuellagerschalensatz | Hajtkarcsapagy Sada ojniénich pénvi
BKJaAbmeii (Ha onum | brasses (for a single| (pro einen Motor) készlet (egy motorra) | (na jeden motor)
JBHraTe/Ib) engine) g oAl
4 47 9113 3115 |120-1004150-P1 - Komnuekt watynnsix | Sel of connecting rod| Pleuellagerschalensatz | Hajtokarcsapagy Sada ojniénich panvi

- |BAaabimeit (Ha oaHH

brasses (for a single

(pro einen Motor)

készlet (egy motorra)

(na jeden motor)




23



¥

Reier to Fig. 8.
S. Abb. 8,

1 2 g 4 5 | 6 7 8 | 9
4 47 9113 3116 |1120-1004150-P2 — Kosmmnuekt watyuusix | Set of connecting rod| Pleuellagerschalen- Hajtokarcsapagy Sada ojniénich pan-
BKaaabiweit (k2 oxmn | brasses (for a single|saiz (pro einen Mo-| készlet (egy motorra) [ vi (na jeden motor)
ABHratedb) engine) tor) o
47 9113 3117  [/1120-1004150-P3 — Komnaekt waryunsix | Set of connecting rod| Pleuellagerschalen- Hajtokarcsapagy S’ada ojniénich  pan-
BrAaabiweii (1a oxun | brasses (for a single|satz (pro einen Mo-| készlet (egy motorra) | vi (na jeden motor)
ABHraTesb) engine) tor L -
47 9113 3118 | [1120-1004150-P4 — Kownaekr watynubix | Set of connecting rod| Pleuellagerschalen- Hajtokarcsapagy Sada ojniénich ~ pén-
skaaabimeit (62 oxmn | brasses (for a single|satz (pro einen Mo-| készlet (egy motorra)|vi (na jeden motor)
J\BHIATE/Ib) engine) tor} A
{ 47 9113 1263 |]120.04.000-01 4 Boar ¢ raiikoit Bolt with nut Schraubenbolzen Csavar anyiéval Sroub s matici
5 47 5331 4810 |J1144-1004021A3 2 [Toputens Piston Kolben Dugatiya ist
g 47 5331 1811 |/1144-1004021A3-P — [Topurens Piston Kolben Dugattyt Pist
6 47 5331 5064 |A37M-1004042 2 [Maseu Pin Bolzen Csap Cep
7 47 5331 4023 |]1144-1004052 4 Koasuo Ring Ring Gyiirii KrouZek
8 JI37M-1004112B 2 Ulatyu Connecting rod Pleuel Hajtokar Ojnice
9 47 5331 5072 |A37M-1004115 2 Bryaka Sleeve Buchse Persely Pouzdro
10 47 5331 6086 |/137M-1004125B3 2 Kpoiuika Cover Deckel Fedél Viko
9 1005. BAJI KOJIEHYATBIH
CRANKSHAFT
KURBELWELLE
FOTENGELY
KLIKOVY HRIDEL
! 47 5321 1845 [J/121-1005007A3 1 Baa koaenuatsiit Crankshait Kurbelwelle Fétengely Klikovy hfidel
2 47 5321 1267 |121-1005011A3 1 Baa KoneHuaThlit Crankshaft Kurbelwelle Fotengely Klikovy hfidel
3 J121-1005100A3 1 Komnaekt xopennbix | Set of main brasses |Hauptlagerschalensatz [ Foesapagy keszlet Sada panvi klikovych
BK/1aAblIel lozisek L
47 9113 3232 | /121-1005100A3-H1 - Kowmnaekt koperubix | Set of main brasses |Hauptlagerschalensatz | Focsapagy keszlet ]Saf_ia kal"\'l' klikovych
BK/1a/1bIIIeR ozisek
47 5321 3234 |J121-1005100A3-P1 - Kownekt kopenunx | Set of main brasses |Hauptlagerschalensatz | Focsapagy keszlet 15{43 kl’é"Vi klikovych
BK1aAbILIeR 0zisek
47 5321 3235 |121-1005100A3-P2 - Kownaekt kopeunsix | Set of main brasses |Hauptlagerschalensatz | Focsapagy keszlet ISada kpénvi klikovych
BK.1a/Abl1Ieit ozZisel
47 5321 1561 |J121-1005100A3-P3 - Kovnaekt kopeuunsix | Set of main brasses |Hauptlagerschalensatz | Fécsapagy keszlet ISada kps’mvi klikovych
BKJaAblLIed oZise
47 5321 1562 | /121-1005100A3-P4 —_ Kowmmaekt kopeunsix | Set of main brasses |Hauptlagerschalensatz | Fécsapigy keszlet Sada panvi klikovych
BK.1a AblIIelt lozisek
4 47 5321 1058 [/121-1005300A 1 MaxoBHK Flywheel Schwungrad Lendkerék Setrvaénik
5 47 5321 1541 J122-1005430A2 1 [Hectepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
6 47 5331 5516 [T28-3401047 1 Koabuo Ring Ring Gyiirii Krouzek
4 47 5331 5090 |/130-1005085 1 MacaooTpaskarens Oil slinger Olabweiser Olajtereld Odrize¢ oleje
8 47 5331 5103 |137M-1005146 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
9 47 5321 5104 |/122-1005148 1 aii6a Washer Sicherungsblech Alatét Podlozka
10 J1120-1004150 * Bkaaasiti Brass Lagerschale Csapagy Pouzdro
11 47 5321 1877 []122-1005217A 1 Macaootpaxateis Oil slinger Olabweiser Olajtereld Odréze¢ oleje
12 47 5331 5106 |[/130-1005256 i T'uesno Seat Sitz Ulék Sedlo
13 47 5321 1059 |J21-1005315 1 MaxoBHK Flywheel Schwungrad Lendkerék Setrvacnik
14 47 5321 1863 |/121-1005316B 1 Iaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
15 47 5331 5114 |[122-1005332 1 Benelt Rim Kranz Koszort Vénec
15 47 5321 1901 | J130-100533652 6 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
17 47 5321 1061 [121-1005412A 1 Baank Pivot Welle Kis henger Hridelik
18 47 5321 1062 |[121-1005414 1 Tpys Weight Gewicht Nehezék Zavazi
19 47 5321 1063 [121-1005416 1 Ipys Weight Gewicht Nehezék Zavazi
20 47 5321 1064 | /122-1005422A 4 Ilai6a Washer Sicherungsblech Aléatét Podlozka
21 47 5321 1860 17122-1005424A2 * Ulaii6a Washer Sicherungsblech Alatét Podlozka
* Cum. puc. 8 l. a 8 abrat
viz obr. 8






9z

1 2 3 4 5 6 7 8 9
22 47 5321 1540 |/122-1005426A2 1 [lecrepust Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
23 47 5321 1593 |]122-1005432A2 1 lecrepust Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
24 47 5321 1069 |/122-1005434 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
25 47 5321 1070 |/122-1005436 1 1lai6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
26 47 5321 1071 |]122-1005438A 1 1lait6a Washer Viereckscheibe Alatét Podlozka
27 47 9113 2960 |A23.01-7806A 2 Braaawim Brass Lagerschale Csapagy Pouzdro
28 47 9113 2966 |A23.01-7807A 2 Bkaagsim Brass Lagerschale Csapagy Pouzdro
29 47 9113 2978 |A23.01-7809A 1 Braaasim Brass Lagerschale Csapéagy Pouzdro
30 47 9113 2984 [A23.01-7810A 1 Bkaaasim Brass Lagerschale Csapagy Pouzdro
31 47 9113 3272  [A23.01-9303A 4 MMoaykoabuo Half-ring Halbring Félgyiirii Polokrouzek
32 M6-6g<14.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
38 4M10-6g¢20.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
34 1.1-20<40-1 1 Manxera Collar Manschette Szimmering Manzeta
35 1204 1 [MoammmuK Bearing Lager Csapagy Lozisko
36 5X7.5 5 nonka Key Paf3feder Ek Pero
37 2-8X7%36 6 IlInonka Key Pafifeder Ek Pero

10 1006. BAJI PACMPEEJIUTEJNbHBIA

CAMSHAFT
STEUERWELLE
VEZERMUTENGELY
ROZVODOVY HRIDEL
1007. KJIATIAHBI ¥ TOJIKATEJIH KJIATIAHOB
VALVES AND VALVE PUSHERS
VENTILE UND VENTILSTOSSEL
SZELEPEK ES SZELEPEMELOK
VENTILY A ZDVIHATKA VENTILU
1 47 5321 1563 |121-1006020A 1 Baa pacnpeneanteasn- | Camshaft Steuerwelle Vezérmiitengely Rozvodovy hfidel
HBbliH

2 17 5331 6088  [137M-1006240A8 1 Mecrepust Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
3 47 5331 5603 | J137E-1007320 4 Ulranra Rod Stange R yé&

4 17 5321 1566 | 121-1006015A 1 Bas pacnpeneanteas- | Camshaft Steuerwelle Vezérmiitengely Rozvodovy hfidel

£ HBbIf

5 17 5331 5122 | /130-1006025 ! [MoamnnHuK Bearing Lager Csapégy | LoZisko
6 47 5331 4056 |/130-1006027A2 1 [laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
7 17 5331 6087 |7130-1006214A2 1 [ilectepust Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
8 47 5331 4278 | 137M-10062165 ! [Itupr Pin Stift Csapszeg Kolik
9 47 5331 5125 |]130-1006217 1 Wrudgr Pin Stift Csapszeg Kolik
10 17 5331 6089 | 137M-1006244A4 1 lecrepns Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
11 47 5331 5731 | 130-1006246A 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
12 47 5331 5131 | /137M-1006254A2 1 [lait6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
13 47 5331 5132 | /130-1006255 1 aii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
14 47 5331 5133 | 7130-1006257A 1 laiita Washer Scheibe Alatét Podlozka
15 47 5331 6090 | 130-1006285A2 1 lectepust Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
16 47 5331 5606 |J137E-1007375 4 Toaxatens Pusher StoBel Emel8 Ty&

17 47 5331 5912 | 137E-1007393A 4 Koxyx Casing Mantelrohr Képeny Kryt
18 47 5331 5731 | 130-1007399A 8 Koabio Ring Ring Gyiirii Krouzek
19 4M8-6g<16.88.35 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
20 4M8-6g < 30.88.35 37 IBoar Bolt Schraube Csavar Sroub




V14

10




1 s 3 4 5 | 6 4 8 9
1 1108. TPYBONMPOBO/Abl BNIYCKHOW W BBbINYCKHOW
INTAKE AND EXHAUST LINES
EINLASS- UND AUSLASSROHRLEITUNGEN
SZIVO ES KIPUFOGO CSOVEZETEKEK
SACI A VYFUKOVE POTRUBI
1 47 5321 1274 |]121-1008030B 1 préonpuoaon Intake line EinlaBrohrleitung Szivo csdvezeték Saci potrubi
BITYCKHOI
2 47 5321 1639 [7121-1008030E* 1 TpyGonposoz Intake line EinlaBrohrleitung Szivo csovezeték Saci potrubi
BITYCKHOIT
3 47 5321 1729 [21A-1008220-10 1 TpyGonposos Exhaust line AuslaBrohrleitung Kipuiogé csévezeték | Vyiukové potrubi
BITYCKHOI
4 47 5321 1275 |121-1008032T" 1 TpyGonposoa Intake line EinlaBrohrleitung Szivod csdvezeték Saci potrubi
BIYCKHOIl
5 47 5321 1428 |/121-1008032E* 1 TpyGonposoa Intake line EinlaBrohrleitung Szivo csdvezeték Saci potrubi
BITYCKHOI
6 47 5331 5169 |A37M-100807056 2 Tpokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
7 47 5331 5172  [A137M-1008078 4 laii6a Washer Zahnscheibe Alatét Podlozka
8 47 5321 1567 |[/121A-1008121B 1 TpyGonposox Exhaust line AuslaBrohrleitung Kipuiogé csévezeték | Vyiukové potrubi
BBITYCKHOIT
9 47 5321 1278 [[121-1008125 2 Innaska Stud Stiftschraube Téesavar Zavrtny Sroub
10 47 5331 4062 [A37M-1008125A2 3 Wnuaska Stud Stiftschraube Téesavar Zavrtny Sroub
11 47 5331 5185 |/137A-10081276 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
12 47 5331 5184 | /130-100812752 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
13 47 5321 1077 |22-1008128 6 Inuabka Stud Stiftschraube Técsavar Zavrtny Sroub
14 47 5321 1568 |/J21A-1008149** 1 Kpouwreiin Bracket Konsole Tarté k
15 47 5331 5147 | 137M-1007157 4 nuabka Stud Stiftschraube Téesavar dvrtny Sroub
16 47 5331 5188 |/137M-10081706 2 MMpokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
17 4M8-6g < 16.88.35.019* 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
18 4M10-6g % 25.58.019%* 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
19 M8-6H.6.019 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
20 M12X1.25.6H.32J163** 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
21 8.02.019 4 laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
22 10.0T.65".06%* 3 [aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
1.75-2p 2 [nuabka Stud Stiftschraube T6esavar Ziavrtny Sroub
23 M.l?-l = X
5-62
%25.56.016%*
12 1019. AEKOMIPECCOP
DECOMPRESSOR
VERDICHTUNGSMINDERER
DEKOMPRESSZOR
DEKOMPRESOR
1 47 5321 1433 | 137M-1019060A 2 Baank Pivot Welle Tengely Hridelik
2 47 5321 1434 | 121-1019070A2 1 Peitka Strip Regelstange Léc Tyé
3 47 5331 4863 |/1144-1019080 2 Basnk Pivot Welle Tengely Hridelik
4 47 5331 5168 |24-1008066A 1 [Tpyxuna Spring Feder Rugo Pruzina
5 45 3315 1905 | 130-3509067A 2 Koabio Ring Ring Gyiirii Krouzek
6 4M8-6g < 14.88.35.019 2 Boar Bolt Schraube Csavar B Sroub
7 8T.65I.06 2 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
8 2X14.019 2 Wnauut Colter pin Splint Sasszeg Zavlacka

* Tlo TpeGoBauni notrpeGutes.
On special demand.

Auf Sonderbestellung.
A megrendeld kivansagara.
Podle prani zakaznika.

Wk

Ha nasuratene s KOMIICKTAUHN 51 CAMOXOJAHOrO IIAacCH He YCTAHABJIHBAIOTCH.

Not incorporated with the engine to be completed for the tool carrier.

Werden am Motor bei der
Az 6njaré alvazhoz hasznalt moto

X

ieferung fiir den Geritetriger nicht montiert.
rra nem szerelendd.

dny podvozek se nemontuji

Do motoru pfi

)



—

0\#‘ o,
oss o=
o2 ose’,

1223

250 oo

e o \
o 753>

oA s
L

A NNRARANANRAY

6

29




0g

1 2 3 4 5 | 6 | 8 9
13 1104. TONJIUBONPOBObI
FUEL LINES
KRAFTSTOFFLEITUNGEN
TUZELOANYAGVEZETEKEK
PALIVOVE POTRUBI
11 J121-11041206 1 Tpy6xa Tube Leitung Csé Trubka
2 J121-11041506 1 Tpy6ka Tube Leitung Csé Trubka
3 J121-110419051 1 Tpy6ka Tube Leitung Cs6 Trubka
4 J137M-1104200-11 1 Tpy6ka Tube Leitung Csé Trubka
5 J37M-1104200-21 1 Tpy6ka Tube Leitung Csé Trubka
6 1121-1104340B 1 Tpy6ka Tube Leitung Csé Trubka
7 J121-1104450B1 1 Tpy6ka Tube Leitung Cs6 Trubka
8 47 5321 1295 |121-1104660B1 1 Tpy6ka Tube Leitung Csé Trubka
9 47 5331 5533 | T29-3808044 1 poKJanka Gasket Dichtung Tomites Prolozka
10 47 5331 5234 |J137M-1104233 2 Ckoba Clamp Lasche Kapocs Timen
14 47 5331 5242 [J137M-1104254 1 Ckoba Clamp Lasche Kapocs Timen
12 47 5321 1093 [[121-1104282 2 Ckob6a Clamp Lasche Kapocs Tfmen
13 47 5321 1094 |/121-1104292B 1 Kponurreitn Bracket Konsole Tart6 Drzak
14 47 5321 1288 |[7121-1104293 2 IMpokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
15 47 5331 5262 | 137M-1104337B 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
15 47 5331 5265 |]130-1104352 4 [Tpokaanka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
17 47 5331 5266 |T28-1104366 3 [Mpoknanka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
18 47 5331 5271 |J37M-1104453 1 Cro6a Clamp Schelle Kapocs T¥men
19 M6-6g<20.88.35.0112 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
20 M6-62<30.88.35.0112 - Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
21 M6-6H.6.0112 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
22 6T.65I.06 4 aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
14 1106. HACOC TOMJIMBOTNOJAKAYHMBAIOMIUK
FUEL BOOSTER PUMP
KRAFTSTOFFORDERPUMPE
TUZELOANYAG POTSZIVATTYU
DOPRAVNI PALIVOVE CERPADLO
1 45 7131 1020 |21.1106090 1 Kopnyc nacoca Pump casing Pumpengehiuse Szivattyi-haz Téleso cerpadla
2 45 7131 1027 |21.1106320 1 Toskareab Pusher StoBel Emels Tlac¢na tyé
3 45 7131 1036 |21.1106350 1 Hacoc pyunoit mpo- | Hand-operated Handpumpe Kézi szivattyd Ruéni proderpavaci
KaykH transfer pump Cerpadlo
4 45 7131 1067 |21.1106380-20 1 Pykositka Handle Griff Fogantya Rukojet
5 45 7131 1006 |21.1106011 1 [Mopurens Piston Kolben Dugattyn Pist
6 45 7131 1007  [21.1106012 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
7 45 7131 1008 [21.1106013 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
8 45 7131 1009 (21.1106015 1 Koabio cronoproe Lock ring Sicherungsring Biztosité gyiiri Pojistny krouZek
9 45 7131 1010 [21.1106016 1 [TpyxuHa nopuHs Piston spring Kolbenfeder Dugattyt rugé PruZina pistu
10 45 7131 1011 121.1106019 1 [Tpo6ka mopmus Piston plug Kolbenpfropfen Dugattya dugé Zitka pistu
11 45 7131 1014  [21.1106021 1 Koo Ring Ring Guytirii Krouzek
12 45 7131 1015 |21.1106022 2 Kaananst Valves Ventile Szelepek Ventily
13 45 7131 1016  |21.1106027 2 Mpyxnna xaanana Valve spring Ventilfeder Szeleprugd Pruzina ventilu
14 45 7131 1017 |21.1106031 2 TpoGra knanana Valve plug Venlil\{’ersch]uﬂ- Szelepdugé Zatka ventilu
schraube
15 45 7131 1019  |21.1106035 2 [Mpoknaaka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
16 45 7131 1021  [21.1106094 1 Kopnyc Casing Gehiuse Haz Té&leso
17 45 7131 1023 |21.1106095 2 Ceanio ki1anmana Valve seat Ventilsitz Szelepiilék Sedlo ventilu
18 45 7142 1108  |21.1111249 6 [Tpoknaaka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
19 45 7131 1024 |21.1106310 1 Brysxa Bush Buchse Persely Pouzdro
20 45 7131 1028 [21.1106324 1 Ocb TosIKaTenst Pusher pivot StoBelachse Emeld tengely Osa tlaéné tyde
21 45 7131 1029 (21.1106326 1 ToskaTenp mopins Piston pusher Ko!benstoBel Dugattya emeld Tlaéna ty¢ pistu
22 45 7131 1031 121.1106328 oy Ponuk TONKaTeNst Pusher roller - StoBelrolle Emel6 gorgd Kladka tlaéné tyce




g

28 |45
24 15

‘15

| 47

1 47
2 |47
3 |47
4 |47

5 |47
6 47

7 |47
8 |41

9 |47
10 |47
i 47
12 47
18 |47
14 47
15 47
16 47
17 47
18 47
19 |47
20 |47
21 47
22 47
23
24
25
25

16

1

2

3 |47
4

5

6 47
7

8

9

7131 1038
7131 1044

5321 1915
5331 4318
5331 4086
5331 5648
5331 6676

5331 6679
5321 1543
5321 1609
5321 1314
5331 5667
5331 4087

5331 5649
5331 5185
5331 4093
612271071
5331 6681
5331 4101
5331 5664
5321 1315
5331 5666
5321 1316
5331 5668
5331 5670

47 5331 4413

5331 4107

5331 4112

21.1106356
21.1106365-01

J121A-1109012A3
J137E-110902063
J137E-1109040E
JI37E-1109110
JI37E-1109280B5

J137E-1109281B
JI21A-1109350A2
J121A-1109361A
J121A-1109400
J137E-1109530*
J137E-110902652

J37E-1109112
J137A-1008127B*
J37E-110912953
A25.11.157
J1144-1109284
J37E-1109299B2
J137E-1109393B
J21A-1109402
J137E-1109458
J121A-1109520
JI37E-1109532*
J137E-110953411*
M6-6g % 35.88.35.019
4M8-62£30.88.35.019
M6-7H.IIAM-4-1
M6-6H.5.019*

53.1111004-70

J130-1111086
J37E-1111106
J1144-1111165
J144-1111172
J37E-1111173
4M10-6g % 65.58.0112
4M10-6gX75.58.0112

4M10-6g<110.58.0112

* B KOMIJIEKT BO31YXOOUYHCTHTEIA He BXOAAT.

Not included in the air cleaner set.
Gehért nicht sum Satz des Luftfilters

A légtisztito készletezéséhez nem tartozik.

Do kompletu istite vzduchu nepatii.

(e Loy

1D e e €43t DD it bt b 1 €20

— b 1D e s DD

[lnanuap Cylinder
Koasuo Ring
1109. BO3AYXOO4YUCTUTEJb
AIR CLEANER
LUFTFILTER
LEGTISZTITO
CISTIC VZDUCHU

B031yX00UHCTHTENb Air cleaner

Kaccera Cartridge

Kopnyc Housing

XomyT Clip

[Moanon ¢ BaHHOM Pan with bath

[Tonnon Pan

ToaoBka Head

Kopnye Housing

Croiika KoJanaka Cap pin

Xomyt Clip

uement duastpyio- | Filter element

uiHit

XomyT Clip

laiika Nut

Koabuo Ring

IMpoxkaanka Gasket

Banna Bath

Koabio Ring

Kphika roJIoBKH Head cover

Kouinak roJIoBKH Head cap

Taiika xomyTa Clip nut

Danen Flange

XomyT Clip

Myopra Coupling

Boar Bolt

Boar Bolt

Taiika Nut

Taiika kBanpartHas Square nut

Zylinder
Ring

Luitfilter
Kassette
Gehiuse
Spannbiigel
Untersatz mit
Olwanne
Un'ersatz
Kopf
Gehiuse
Kappenhalter
Spannbiigel
Filtereinsatz

Spannbiigel
Muiter

Ring
Zwischenlage
Olwanne
Ring
Kopideckel
Kopfkappe
Spannbiigelmutter
Flansch
Spannbiigel
Muife
Schraube
Schraube
Mutter
Viereckmutter

1111, MPUBOJ HACOCA TOIJIUBHOTO
FUEL PUMP DRIVE

EINSPRITZPUMPENANTRIEB

TUZELOANYAGSZIVATTYU HAJTAS
POHON VSTRIKOVACIHO CERPADLA

Hacoc TomuBHbIii

[Mpokaanka
ITnacruna
Danel
illecrepnst
Boar

Boar

Boar

Boar

Fuel pump

Gasket
Plate
Flange
Gear
Bolt
Bolt
Bolt
Bolt

Einspritzpumpe

Zwischenlage
Platte
Flansch
Zahnrad
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube

Henger

-~| Gylirt

Legtisztito
Sziirgbetét
Héz

Bilincs

Tekns kaddal

Teknd
Fej

Haz

Kupak allds
Bilines
SziirGelem

Bilines

Anya

Gytirii

Tomités

Kad

Gyiirii

Fedél a fejhez
Kupak a fejhez
Bilines anya
Perem

Bilincs
Csatlakozds
Csavar

Csavar

Anya
Negylapa anya

Tiizel6anyagszi-
vattyl

Tomités

Lemez

Perem
Fogaskerék
Csavar

Csavar

Csavar

Csavar

Vilec
Krouzek

Cisti¢ vzduchu
Kazeta

Plast

Timen

Spodek s vanou

Spodek

Hlava

Plast

Stojka poklopu
Tfmen
Fiitradni prvek

Tfmen
Matice
Krouzek
Prolozka
Vana
Krouzek
Viko hlavy
Poklop hlavy
Matice trmenu
Priruba
Tfmen
Spojka
Sroub

Sroub
Matice
Ctyfhranna
matice

Vstiikovaci
gerpadlo
Prolozka
Deska
Priruba
Ozubené kolo
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub



13

32



| 14

‘2

% 15 13

33



15

a1




16




e

| 3 il 5 6 7 8 9
10 4M10-6gX130.58.0112 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
] M10-6H.6.019 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
12 10.0T.65I".06 4 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
13 10.02.019 2 |llai6a Washer Federring Alateét Podlozka
17 PETYJSATOP HACOCA TONJIUBHOIO
FUEL PUMP REGULATOR
EINSPRITZPUMPENREGLER
TOZELOANYAGSZIVATTYU SZABALYOZO
REGULATOR VSTRIKOVACIHO CERPADLA
1 21.1110020 1 Tara Tie Zugelement Rid Tahlo
2 45 7151 3108 |21.1110110-04 1 [Ipyxuna Spring Feder Rugo PruZina
3 45 7151 3147 |21.1110190-20 1 Puiuar Lever Hebel Kar Paka
4 45 7151 3060 |21.1110300 1 Crynuua Boss Nabe Agy Niboj
5 45 7151 3065 |21.1110320 2 I'pys Weight Gewicht Nehezék Zavazi
6 45 7151 3071 |21.1110350 1 Baxa peryastopa Regulator pivot Reglerwelle Szabalyozé tengely Hfidel regulatoru
7 45 7151 3146 |21.1110032 2 Laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
8 45 7151 3133 |21.1110039 2 3amox Lock Sicherung Zar Zamek
2 45 7151 3011  [21.1110044 1 Mydpra Coupling Muife Hiively Spojka
10 45 7151 3012 |21.1110052 1 [Ipyxuna nemngepa | Damper spring Dampferfeder Csillapité rugé Pruzina tlumice
11 45 7151 3134 |21.1110103-10 2 Ocb Pivot Achse Tengely Osa
12 45 7151 3130 |21.1110114-01 1 [Mpy:xuna peryastopa | Regulator spring Reglerfeder Szabalyozé rugé PruZina regulatorw
13 45 7151 3127 |21.1110173-10 1 Puiuar Koppekropa Compensator lever Korrektorhebel Korrektor kar Péaka korektoru
14 45 7151 3042 |21.1110187 2 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
15 45 7151 3047 |21.1110193 1 Ocb ocuoshoro puarg Primary lever pivot |Haupthebelachse Fékar tengely Osa hlavni paky
16 45 7151 3150 |21.1110194-20 1 Pbiyar ocHOBHOM Primary lever Haupthebel Gkar Hlavni pika
17 45 7151 3149 [21.1110196-20 1 flanen Pin Bolzen Csap Cep
18 45 7151 3051 |21.1110197 4 Iaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
19 45 7151 3053 |21.1110211 1 Tipyxuna sanycka Starting spring Anlafifeder Indité rugo Spoustéci pruZina
20 45 7151 3145 |21.1110212-10 1 Ocb TsrM Tie pivot Zugelementbolzen Rid tengely Osa téhla
21 45 7151 3059 |21.1110282 2 Cepbra Eye Lasche Akasztofiil Zavés
22 45 7151 3061 (21.1110304 1 Crynuua Boss Nabe Agy Naboj
23 45 7151 3063 (21.1110306 2 Ocb rpysa Weight pivot Gewichtsachse Nehezék tengely Osa zévazi
24 45 7151 3064 |21.1110308 1 Ulrnepr Pin Stift Csapszeg Kolik
25 45 7151 3066 |21.1110324 2 Ipys Weight Gewicht Nehezék Zavazi
26 45 7151 3068 |21.1110326 2 Ocb rpysa Weight pivot Gewichtsachse Nehezék tengely Osa zavaii
27 45 7151 3069 [21.1110327 4 3amok Lock Sicherung Zar Zamek
28 45 7151 3070 [21.1110328 8 aii6a Washer Scheibe Alatéet Podlozka
29 45 7151 3072 [21.1110351 1 1laii6a 610KHPOBKH Lock washer Verriegelungsscheibe | Reteszeld alatét Blokovaci podlozka
30 45 7151 3074 |21.1110364 1 Baa peryastopa Regulator pivot Reglerwelle Szabalyoz6 tengely Hiidel regulatoru
31 45 7151 3075 |21.1110366 1 [llectepun Beaomas Driven gear Ge'riebenes Zahnrad |Hajtott fogaskerék Hnané ozubené kole
32 45 7151 3076 |21.1110367 1 Wradgr Pin Stift Csapszeg Kolik
33 45 7151 3085 [21.1110515-01 2 IMpokaaaka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
34 M5-6g¢12.88.35 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
8 6-25 2 [MoxmunHuK Bearing Lager Csapagy LoZisko
36 201 1 [Toxummannk Bearing Lager Csapagy LoZisko
37 942/8 2 TMoxmumuuk Bearing Lager Csapéagy LoZisko
38 1000095 2 [Toaumnunk Bearing Lager Csapagy Lozisko
39 5.04.05 2 laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
18 KOPMYC HACOCA TOMJIUBHOTO
FUEL PUMP CASING
EINSPRITZPUMPENGEHAUSE
TUZELOANYAGSZIVATTYU HAZ
SKRIN VSTRIKOVACICHO CERPADLA
1 45 7142 1307 |54.1111020-11 1 Kopnye Casing Gehiuse Haz Skrin
2 45 7142 1303 |53.1111060-02 1 Kpbimixa Cover Deckel Fedél Viko



18

45 7161
45 7142
45 7142
45 7142
45 7142
45 7142
45 7142
45 7142
45 7142
45 7142
45 7151
45 7151
45 7142
45 7142
45 7142
45 7151
45 7142
45 7142
45 7142
45 7142
45 7142
45 7151
45 7142
45 7151

1112
1323
1117
3070
1119
1120
1134
1121
1122
3073
1123

3105

21.1106420
21.1110510-10
21.1106009
21.1110016
21.1110021
21.1110022
21.1110023
21.1110024
54.1111025-
21.1110042
21.1111074
21.1111076-01
54.1111078
54.1111078-01
21.1111106

s

21.1110172
21.1110174
21.1110175
21.1110176
21.1110177
21.1110178
21.1110181
21.1110183-01
21.1110184
211110188
21.1110192
21.1111207-01
21.1111211-02
21.1110213
54.1111241
21.1111242-06
54.1111243
21.1111244A
21.1111245
21.1111246
21.1111247
21.1111248
21.1111249-01
21.1110271
21.1110272
21.1111282
54.1111301
21.1111304
21.1110328
21.1111349
21.1111354
21.1111355
21.1111356
21.1111359
21.1110361
21.1111361
21.1110363

I s e atDel ol SN R R e e e

Kpuiwka
Koppextop
Puaar
Kponurreitn
Canyn
Bryaka
Daanel
Jemnoep
Kpaimka
[Tpokaanka
[Mpoknanka
ITpokaanka
Koanauok
Kontpraiika
Kpbimka
Kopnye
Wtudpr
Kpbitka
ITpoknanka
ITpoknanka
I[Tpoknanka
I[Tpoknanka
laii6a
Bunt

Bunt

rok
Kowurpraiika
[Mpyxuna
[Mpokaanxka
Kopmye
Och
Kosbuo
Poiyar
[TpoGka
Bryaka
[TpoGra
Mpoknanka
1T
Kponumreiin
Ocp
Iafi6a
[Hecrepus
IMtupT
nuaska
IMaii6a
Taitka
IMpoknanka
Kopnyc
HaG6nska
Koabuo
Kpniurka
TIpokaanka
Ilai6a
Bunt
Iaii6a
Ilnuaska
Ilnuaska
®dukcarop
Bunt
Tafika

Kosmawok

Cover
Compensator
Lever
Bracket
Breather
Bush
Flange
Damper
Cover
Gasket
Gasket
Gasket
Cap
Lock nut
Cover
Casing
Pin
Cover
Gasket
Gasket
Gasket
Gasket
Washer
Screw
Screw
Rod
Lock nut
Spring
Gasket
Casing
Pivot
Ring
Lever

Stud
Locator
Screw

Nut
Cap

Deckel
Korrektor
Hebel

Triger
Entiifter
Buchse
Flansch
Dimpier
Deckel
Zwischenlage
Zwischenlage
Dichtung
Kappe
Gegenmutter
Deckel
Gehause

Stiit

Deckel
Zwischenlage
Dichtung
Zwischenlage
Zwischenlage
Scheibe
Schraube
Schraube
Schaft
Gegenmutter
Feder
Dichtung
Gehiuse
Achse

Ring

Hebel
Verschluischraube
Buchse
Verschlufischraube
Dichtung
Stift
Tragarm
Achse

Scheibe
Zahnrad

Stift
Stiftschraube
Scheibe
Mutter
Dichtung
Gehiuse
Packung
Ring

Deckel
Zwischenlage
Scheibe
Schraube
Scheibe
Stiftschraube
Stiftschraube
Feststeller
Schraube
Mutter

Kappe

Fedeél
Korrektor
Kar

Tarto
Légzdszelep
Persely
Perem
Csillapito
FFedél
Tomités
Tomités
Tomités

Csapszeg
Fedél
Tomités
Tomités
Toémités
Tomités
Ajatét
Csavar
Csavar
Rad
Ellenanya
Rugé
Tomités
Haz
Tengely
Gyiirii
Kar
Dugé
Persely
Dugo
Tomités
Csapszeg
}'artt’: :
engel
AI;‘\E’:t 4
Fogaskerék
Csapszeg
Técsavar
Alatét

Tomités
Gyiirii
Fedél
Tomités
Alatét
Csavar
Alatét
Técsavar
Tdcsavar
Rogzits
Csavar
Anya

Kupak

Viko

Korektor

Paka

Drzak
Odvzdusriovaé
Pouzdro
Pfiruba
Tlumié

Viko

Prolozka
Prolozka
Prolozka
Vi¢ko

PfituZzna matice
Viko

Prolozka
Prolozka
ProloZka
Prolozka
PodloZka
Sroub

Sroub

Tye

Prituzna matice
Pruzina
Prolozka
Téleso

Osa

KrouZek
Pika

Zatka
Pouzdro
Zatka
Prolozka
Kolik

Drzak

Osa
Podlozka
Ozubené kolo
Kolik
Zavrtny Sroub
Podlozka
Matice
Prolozka
Téleso
Ucpavka
Krouzek
Viko
ProloZka
Podlozka
Sroub
Podlozka
Zavrtny Sroub
Zavrtny Sroub
Zajistovac
Sroub

Matice

Vicko



19

17

.38




6




[1}2

1 2 3 4 5 6 7 8 9
63 45 7142 1282 [54.1111381-20 1 Daanerr Flange Flansch Perem Pfiruba
64 45 7142 1129 [21.1111383 4 HInuabka Stud Stiftschraube Tdcsavar Zavrtny Sroub
65 45 7142 1310 |54.1111388 1 Konyc Cone Kegel Kup Kuzel
66 45 7142 1198 |21.1111389 6 Taitka Nut Mutter Anya Matice
67 45 7131 1052 |21.1106424 1 Kopnyc Casing Gehduse Kup Téleso
68 45 7131 1053 |21.1106425 1 [Mopmwens Piston Stempel Dugattya Pist
69 45 7131 1056 |21.1106427 1 [py:xuna Spring Feder Rugé Pruzina
70 45 7151 3131 21.1110504-10 1 Kpobiuika Cover Deckel Fedél Viko
71 45 7151 3081 21.1110512 1 Jlum6 Limb Teilkreis Limbusz Déleny kruh
72 45 7151 3082 |21.1110513 1 [Tpokaanxa Gasket Dichtung Tomités Prolozka
73 M6-6gX12.88.35 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
74 M6-6gX14.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
75 A.M6-8X18.88 4 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
76 M6.6H.8.016 6 Taiika Nut Mutter Anya Matice
77 14-10xm.116.Xp 1 3arayuka Plug Verschlufistiick Zardlap Zaslepka
78 1.1-16X30-1 1 Mamuxkera Collar Manschette Szimmering Manzeta
79 1.1-20%40-1 1 Mankera Collar Manschette Szimmering ManZeta
&0 - 1 [Mommununk Bearing Lager Csapagy Lozisko
81 6T.65T.06 1 Illaft6a Washer Federring Alatét Podlozka
82 8T.65I.06 6 aiita Washer Federring Alatét Podlozka
83 8.02.019 4 Iaiica Washer Scheibe Alatét Podlozka
9 CEKILUSI BBICOKOTO JIABJIEHUA
HIGH-PRESSURE SPACE
HOCHDRUCKFORDEREINHEIT
NAGYNYOMASU SZAKASZ
VSTRIKOVACI JEDNOTKA
53.1111010 1 Cekunsi BHICOKOTO High-pressure space | Hochdruckférderein- | Nagynyomasii szakasz, Vstfikovaci
JlaBJIeHHS heit jednotka
1 45 7142 1044 |53.1111030 2 Maynxepnas napa cofPlunger set with Pumpenelement samt | Plunger-par csatla- PlunZrova dvojice s
mTyLepami unions Stutzen kozdkka natrubky
2 45 7142 1045 |21.1111032*% 1 Kouasuo Ring Ring Gyiirii KrouzZek
3 45 7142 1046 |21.1111035 1 Yeka Cotter pin Vorstecker Zaroszeg Pfi¢ny klin
4 45 7142 1135 |21.1111036-10 1 [TpoGka Plug Verschlufischraube Dugé Zatka
5 45 7142 1136 |21.1111037-10 1 [poknanka Gasket Dichtung Toémités Prolozka
6 45 7142 1069 |21.1111110-05* 1 Toakateas Pusher Stofel Emeld Tiagna ty¢
p 45 7142 1070 21 1111114-06* 1 Toakatesnb Pusher Stofel Emeld Tlagna ty¢
8 45 7142 1071 1.1111118* 1 Poaux Roller Rolle Gorgo Kladka
9 45 7142 1072 21 1111118-01* 1 Poank Roller Rolle Gorgd Kladka
10 45 7142 1073 [21.1111124* 1 Och Pivot Achse Tengely Osa
1 45 7142 1076 |21.1111134-10 1 Tapenka Bepxusas Top plate Oberer Teller Felsg tanyér Horni talif
12 45 7142 1077 |21.1111136 1 Tapeiaka HHKHAS Bottom plate Unterer Teller Als6 tanyer Spodni talif
i3 45 7142 1147  [21.1111138-10 1 Ipyxuna tonkateas |Pusher spring StoBelfeder Emel6 rugé PruZina tlaéné tyle
14 45 7142 1083 |21.1111156 1 Koabiio Ring Rin; Gyiirii Krouzek
15 45 7142 1089 |[21.1111174-10 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
16 45 7142 1092 |21.1111211-01 4 Tpokaaaka Gasket Dichtung Tomites Prolozka
17 45 7142 1148 |21.1111224-01 2 Knanan Valve Ventil Szelep Ventil
18 45 7142 1095 |21.1111225-05 2 Kaanan Valve Ventil Szelep Ventil
19 45 7142 1149 [21.1111226-10 2 Cenio Seat Sitz Ulék Sedlo
20 45 7142 1097  |21.1111227 2 [pysxuna Spring Feder Rugé Pruzina
21 45 7142 1098 |21.1111228 2 Mpyxusna Spring Feder Rugé PruZina
22 45 7142 1150  [21.1111256-10 2 uep nion Stutzen Csatlakozé Natrubek

B cGopky 53.1111010 we Bxoasrt.
Not included in assembly 53.1111010.

Gehéren nicht zur Montageeinheit 53.1111010.

A 53.1111010 egységhez nem tartoznak.
Do sestavy 53.1111010 nepatri.




20
45 7142 1290
1 45 7142 1284
o4
3 45 7142 1064
4
5 146 1212 1432
6
4
8
9
21(1)
1 45 7161 1136
2 45 7161 1102
3 45 7161 1115
4 45 7161 1104
5 45 7161 1105
6 45 7161 1108
7 45 7161 1112
8 45 7161 2110
9 45 7161 2111
10 45 7161 1114
11 45 7161 1103
12 45 7161 1116
i3 45 7161 1117
14 45 7161 1124
15 45 7161 1132
16 45 7161 1145
17 45 7161 1126
18 45 7161 1127
19 45 7161 1128
20 45 7141 4231
21 45 7161 9126
21(11)
45 7161 9151
1 45 7161 9152
2 45 7161 9155
3 45 7163 3008
4 45 7161 3112
5 45 7161 3114
* B c6opK:

53.1111080
53.1111055
54.1110064
21.11111078-01*
54.1111387

204

304
14.65T.05
2,5X3.7
4%6.5

6T2-20c27K.20
6T2-20c3B
6T2-20100°
6T2-20c5
6T2-20c6-1B
6T2-2001-1T
6T2-2006
6A1-2007-1
6A1-2008-1
6T2Y-2009B
8T2-20c4T"
6T2-2011
612-2012-A
6T2-2019B-1
6T2-20206
6T2-2022-1
6T2-2023A
6T2-2025-1
6T2-2026

16-157-1
16-1595

16.1112010-02
16.1112020
16.1112110
15.1112130
11.1112150
11.1112170

53.1111080 me Bxoasr.
Not included in assembly 53.1111080.
Gehort nicht zur Montageeinheit 53.1111080.

s Dt b S St

JLETAJIA TPHBOJA HACOCA TONJIHBHOrO

FUEL PUMP DRIVE PARTS

ELEMENTE DES EINSPRITZPUMPENANTRIEBS
TUZELOANYAGSZIVATTYU HAJTAS ALKATRESZEI
SOUCASTKY POHONU VSTRIKOVACIHO CERPADLA

Bax npusoaa Drive shaft
Kyaaukosbiit Baa Camshaft
Illecrepust Gear
Tpokaanxa Gasket
Taitka Nut
TMoamnnunk Bearing
[Moamunuuk Bearing
Ilafi6a Washer
noska Key
Ilnoxka Key

1112. ®OPCYHKA 6T2-20c1-2]1
NOZZLE 6T2-20c1-2]1

DUSE 6T2-20c1-2]1
FUVOKA 6T2-20c1-2/1
TRYSKA 6T2-20c1-2/1

Welle des Antriebs
Nockenwelle
Zahnrad

Dichtung

Mutter

Lager

Lager

Federring
Scheibenfeder
Scheibenfeder

2 Pacnbintens Jet Zerstiuber
2 ranra Rod Stange
2 Iryuep Union Stutzen
2 DuabTp Filter Filter
2 Kopnyc Housing Gehiuse
2 Kopnyc Housing Gehiuse
2 IMpvakuua Spring Feder
2 Tafika Nut Mutter
2 Bunt Screw Schraube
2 Kosmax Cap Diisenkappe
2 Uiryuep ¢ duabrpom | Union with filter Stutzen samt Filter
2 Taiika Nut Mutter
4 Wrubr Pin Stift
2 Taiika Nut Mutter
2 Onement ynpyruit Flexible b Gummiel, t
2 ITpokaanka Gasket Dichtung
2 [Tpokaanka Gasket Dichtung
2 1TaiiGa Washer Scheibe
4 [Npyxuna soanuctas | Corrugated spring Wellenfeder
2 Kourpraiika Lock nut Gegenmutter
2 IMpokaanka Gasket Dichtung
1112, POPCYHKA 16.1112010
NOZZLE 16.1112010
DUSE 16.1112010

FUVOKA 16.1112010

TRYSKA 16.1112010
2 ®opeynka Jet Diise
2 Kopnye Housing Gehiuse
2 PacnslinTens Jet Zerstduber
2 Ulranra Rod Stange
2 Wlryuep ¢ ¢uasrpom | Union with filter Stutzen samt Filter
2 DuabTp Filter Filter

A 53.1111080 egységhez nem tartozik.

Do sestavy 53.1111080 nepatri.

Hajtas tengely
Biitykés tengely
Fogaskerék
Tomités

Anya

Csapagy
Csapagy

Alatét

Ek

Ek

Porlaszt6

(i

Csatlakozo
Sziiré

Haz

Haz

Rugo
Anya
Csavar

Kupak
Csatlakozé sziirgvel
énya

sapszég
Anya

Rugos elem
Toémités
Tomités
Alatét
Hullamos rugé
Ellenanya
Tomités

Favoka
Haz
Porlaszté

u
Csatlakoz6 sziirovel
Sziiré

Hridel pohonu
Vackovy hfidel
Ozubené kolo
Prolozka
Matice
Lozisko
Lozisko
Podlozka

Pero

Pero

RorpraSovac
Tyt

y

Natrubek
Filtr
Téleso
Téleso

Pruzina
Matice
Sroub
Vitko
Natrubek s filtrem
Matice
Kolik
Matice

Pruzny ¢linek
Prolozka

Prolozka
Podlozka
Vlnoveova pruZina
Prituzna matice
Prolozka

Tryska
Téleso
Rozprasovaé

Ty
Natrubek s filtrem
Filtr



19

42



)

21|

43

1)

21 |




W

1 2 3 4 5 5 7 8 9
6 45 7161 1132 |6T2-20206 2 DaeMenT ynpyruit Fiexible b G iel t Rugés elem Pruzny é&lanek
e 45 7161 9156  [16.1112024 2 Kopnyc Housing Gehiuse Haz Téleso
8 45 7161 9159  [16.1112028 4 Mrupr Pin Stift Csapszeg Kolik
9 45 7161 9157 16.1112124 2 laiika Nut Mutter Anya Matice
10 45 7161 3113 |11.1112154 nan 2 [Htyuep Union Stutzen Csatlakozo Natrubek
45 7164 3140 11.1112154-01
11 45 7161 1126 |6T2-2023A 4 ITpokaaaka Gasket Dichtung Tomites Prelozka
12 45 7161 3120 [11.1112192 nan 2 Mpyxuna Spring Feder Rugo Pru7ina
45 7161 1112 |6T2-2006
13 45 7161 3121 11.1112194 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
14 45 7161 3122 [11.1112196 2 Buur Screw Schraube Csavar Sroub
15 45 7161 3123 |11.1112198 uau 2 Kontpraiika Lock nut G ter Ell ya Prituzna matice
45 7161 4231 16-157-1 Kowrpraiika Lock nut G tter Ell ya Prituzna matice
15 45 7141 3124 |11.1112204 2 Koamaxk Cap Diisenkappe Kupak Ventil
17 45 7161 3126 11.1112206-01 2 [Mpokaaaka Gasket Dichtung Tomites Prolozka
45 7161 9126 #an 16-1596
18 45 7161 1142 |6T2-2022-1 2 ITpokaaika Gasket Dichtung Tomités Proiozka
19 45 7161 1124 [6T2-2019B-1 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
20 45 7161 1127 |6T2-2025-1 2 1lafi6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
21 45 7161 1128 |6T2-2026 4 Mpyaxnna soanncras |Corrugated spring Wellenfeder Hullamos rugé Vinoveovi pruzina
1105, 1107. ®WJIBTP TONMJUBHbIA TOHKOW W FPYBOW OYMCTKH
22 FINE AND COARSE FUEL FILTER
KRAFTSTOFF-FEIN- UND -GROBFILTER
DURVA ES FINOM TUZELOANYAG SZURO
JEMNY PALIVOVY FILTR A HRUBY PALIVOVY FILTR
45 7111 1103  [[A21-1100100 1 DuinTp Filter Filter Sziiré Filtr
1 45 7111 2292 |[A23.11.000-03 1 Orpaxartens Deflector Abweiser Terel6 Odrazeé
2 45 7111 1181 50-1117030A 1 Aaement Guaprpyromutt Filter element Filtereinsatz Seziiréelem Filtraéni prvek
3 45 7111 3158 [36-1105060 1 Hyxka U-lin Biigel [ves tarto Drzadlo
4 45 7111 1112 [H21-1117025-01 1 Kopnye Housing Gehiuse Haz Téleso
5 45 7111 3175 [36-1105066 i Koanak Cap Filterglocke Kupak Vicko
6 45 7111 3184 |[36-1105071 2 Koabito Ring Ring Guytirii Krouzek
7 45 7111 3187 |36-1105072 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
8 45 7111 3130 |A37M-1105086 1 Yenoxonteis Damper Beruhigungsblech Csillapito Uklidiova&
9 45 7111 3133 | 437M-1105087 1 Pacnpepeantens Control valve Verteiler Eloszto Rozdélovaé
10 45 7111 4160 |PI2-1105099 1 Ilaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
11 45 7111 1208 |/A30-1117160-04 1 Koanax Cap Filterglocke Kupak Ventil
12 45 7111 1118 | A21-1117245 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
13 45 7111 1166 |A37M-1117294-02 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
14 45 5321 1152 |122-1117428* 1 Kponurreiin Bracket Konsole Drizik
15 45 7111 1178 |24-1408543A 1 IMpokaanka Gasket Dichtung Prolozka
16 A23.11.001 3 Koasuo Ring Ring Krouzek
17 45 7121 2112 |A23.10.002 8 Ko.suo Ring Ring Krouzek
18 45 7111 2202 |A23.11.003 1 [TpoGka Plug AblaBschraube Zatka
19 45 7121 6106 |A12.01.003-03 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
20 45 7111 3112 | A23.10.004 2 Koabuo Ring Ring Gyfirii Rrouzek
21 45 7111 6116 |[Z18-110A2 | Ipyxuna Spring Feder Rugd Oko
22 4M10-6gx45.88.35.019 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
23 MI10-6H.6.019* 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
2 MI10.1JAM-4-1 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
25 I0.0T4625F.06 414‘ ‘ {Uaﬁsa Washer Federring Alatét Podlozka
26 Mma: %25.56.019* Hinuabka Stud Stiitschraube iOcsavar Zavrtny Sroul

“ B cGopky J121-1100100 He BXOAAT.

Not included in assembly 121-1100100.

Gehort nicht zur Montageeinheit /121-1100100.

A D21-1100100 egységhez nem tartoznak.

Do sestavy J121-1100100 nepatFi.




22

1

45



9%

1 2 3 4 5 6 7 8 S
23 13.08. BEHTHJISITOP
BLOWER
LUFTER
VENTILATOR
VETRAK
1 47 5321 1333 | 7121-1308006 52 1 Jluck Plate Scheibe Tarcsa Kotoué
2 47 5321 1865 |J121A-130801053 1 Benrunastop Blower Liifter Ventilator Vétrik
3 47 5331 4852 | /1144-1307011 1 Annapar marnpasasio- | Guide vanes Leitapparat Iranyitészerkezet Rozvadéci kolo-
LgHit
4 47 5331 1523 | /130-1308240 1 XomyT Clip Biigel Kengyel Ifmen
' 47 5331 4138 | I37E-1308400B 1 Cetka Screen Gitter Sziiré le'ka
6 47 5321 1181 | 121-1308480A 1 Koxkyx Casing Mantel Kopeny P!aEl i
7 47 5331 4150 | /137M-1308570A 1 Jledaextop nepen- Front deflector Vorderes Leitblech Terels, mellsé Predni deflektor
i |
8 47 5331 4153 | 137M-1308590A2 1 Jedaexrop 3aaunit Rear deflector Hinteres Leitblech Terels, hatso Zadni deflektor
9 47 5331 5317 | 1130-1308020B 1 Peseus npusoHoit Drive belt Antriebsriemen Hajtészij Hnaci femen
1o |47 5321 1336 | 721A-1308035A 1 Potop Rotor Laufrad Rotde Rotor
1y 47 5331 5320 | 137M-1308049 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
12 47 5321 1337 | /121A-13080756 1 xus Pulley Riemenscheibe Tarcsa Remenice
13 47 5321 1564 |/121A-1308157A 1 UIkus Pulley Riemenscheibe Tarcsa Remefuce
14 47 5331 5586 | [130-4618224B 2 Koabuo Ring Ring Gyiirii Krouzek
15 47 5331 5324 | ]130-1308242 2 XomyT Clip Biigel Kengyel Timen
15 47 5331 5325 | ]130-1308244 1 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
17 47 5331 5326 | [130-1308246 1 [Maaei Pin Bolzen Csap Cep
18 47 5331 5327 | /130-1308248 1 [Taneu Pin Bolzen Csap Cep
19 47 5331 5328 | ]130-1308249A 2 Manen Pin Bolzen Csap CEP
29 47 5321 1339 | 121A-1308393 1 {linTok Board Schutzblech Pajzs Stitek
21 47 5321 1178 | [122-1308445 1 Mnuabka Stud Stiftschraube Téesavar Zz'avrtn)" §roub
22 47 5331 4143 | J137E-1308445A 3 [lInuabka Stud Stiftschraube Téesavar Zavrtny Sroub
23 47 5321 1610 [121A-1308445B 1 UInuabka Stud Stiftschraube Téesavar Zavriny $roub
24 47 5321 1179 | ]122-1308447 1 Innabka Stud Stiftschraube T6esavar Zavriny Sroub
25 47 5331 5693 |J137E-1308452 1 Baa Pivot Welle Tengely Hrld’e'l
26 47 5331 4853 | ]1144-1308455 2 [Teineorpakaress Dust deflector Prallentstiuber Portereld Odraze¢ prachu
27 47 5331 5337 | 137M-1308462 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
28 47 5331 5338 | 137M-1308464 1 Bryska Bush Buchse Persely Pouzdro
29 47 5331 5694 | [137E-1308468 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sfoub
30 47 5331 5945 | 137E-1308495 1 Ckoba Clamp Schelle Kapocs Timen
31 47 5331 4147 | 137-1308495A 1 Ckoba Clamp Schelle Kapocs Tl‘men’ "
32 47 5331 1183 [ /121A-1308504 1 [Mnauka HuKHsAS Lower plate Untere Leiste Also léc Spodni lista
33 47 5321 1634 | 1121A-1308552 1 Maanka Bepxusis Upper plate Obere Leiste Felst léc Horni lista
34 |47 5331 5351 | 7130-1308559 6 |Mai6a Washer Scheive Alatét Podlozka
35 47 5331 5946 | 137M-13085815 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
36 47 5321 1438 |]121-1308584A 1 Hedaextop cpeannii | Mid deflector Mittleres Leitblech Tereld kozépss Prostfedni deflektor
37 47 5331 4152 [ ]130-1308587A 1 Mnuaska Stud Stiftschraube Técsavar Zavrtny Sroub
38 M6-6g<16.88.35.019 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
39 4M8-16g % 16.88.35.019 8 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
40 4M8-6g<30.88.35.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroqb
41 M4-6H.6.019 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
42 M6-6H.6.019 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
43 M6-7TH.LIAM-4-1 6 laiika Nut Mutter Anya Matice
44 46 1982 6336 | 180504C9 2 Moam g Bearing Lager Csapagy Lozisko
45 45 9816 6023 |4.65T.06 1 Iaii6a Washer Federring Alatét PodloZka
46 45 9816 6045 |6T.65I.06 9 Ilaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
47 47 9911 1507  |6.02.019 5 [aii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
48 45 9816 6046 |8T.65I.06 9 [afi6a Washer Federring Alatét Podlozka
49 45 9816 6067 [10.0T.65I.06 1 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
50 47 9911 1071  [2.5x%20.019 2 Mt Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka




47



8¥

1 2 3 4 5 6 7 9
24 1401. KAPTEP MACJISHbIH
OIL PAN
OLWANNE
OLAJKARTER
OLEJOVA VANA
1 47 5321 1203 [ 1121-1401010 1 Kaprep Pan Olwanne Karter Motorova skfifi
2 45 3114 2630 5110-3709051 1 Pyuka Handle Griff Fogantyti Rukojef
3 47 5321 1611 J121A-1401070B 1 Tpy6a Tube Rohr Cso Trubka
4 47 5321 1612 []121A-14010716 1 Tpy6a Tube Rohr Csé Trubka
5 47 5331 5374 []137M-1401080 1 ITpo6ka Plug VerschluBischraube Dugo Zitka
6 47 5321 1216 |]121-1401160 1 Tpy6ka Tube Rohr Cso Trubka
7 47 5331 5385 | ]130-1401230 1 Ykazarteb Indicator Olmefistab Mutaté Ukazatel
8 47 5331 5393 | /137M-1401270B 1 [TatpyGok Branch Stutzen Csonk Natrubek
9 47 5321 1253 | T28-2401037 1 [po6ka Plug Ablafischraube Dugé Zitka
10 47 5321 1254 | T28-2401038 1 [Haii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
1 47 5331 5516 | T28-3401047 1 Koabuo Ring Ring Gyiirii KrouZek
12 47 5321 1205 [T21-1401061 2 [Maacruna Plate Platte Lemez Deska
13 47 5321 1206 |/122-1401062 1 [Maactuua Plate Platte Lemez Deska
14 47 5321 1207 | /122-1401063 1 Maactuua Plate Platte ™# |Lemez Deska
15 47 5321 1211 | [121-1401075 1 Cepbra Eye Lasche Akasztofiil Zavés
16 47 5321 1854 |]121-1401111A2 1 IMpokaaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
17 47 5331 5387 |]130-1401231 1 Ykazatean Indicator Olmefstab Mutato Ukazatel
18 47 5331 5389 |]130-1401235B 1 Koubiio Ring Ring Gyiirii KrouZek
19 47 5331 5390 | 130-1401236 1 [pyxnna Spring Feder Rugo Pruzina
20 47 5331 5391 | ]130-1401238 1 Koanauok Cap Kappe Kupak Vicko
21 47 5321 1349 | ]137M-1401271B ! Kopnyc Housing Gehiuse Haz Téleso
22 47 5331 5395 J137M-1401272 1 IMpokaaaka Gasket Zwischenlage Témités Prolozka
23 17 5321 1350 [/130-1401368B 3 Inuabka Stud Stiftschraube Técesavar Zavrtny Sroub
24 17 5331 5159 [ I130-1007399 1 Koabiro Ring Ring Gyfirii KrouZek
25 47 5342 1750 | A19.01.001 1 [TpoGka Plug Verschluischraube Dugo Zatka
26 47 5342 1752 |A19.01.003 1 Koablio Ring ing Gytirii KrouzZek
27 4M8-6g % 20.88.35.019 26 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
28 M6.6H.6.019 3 laiika Nut Mutter Anya Matice
29 6T.65I.06 3 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
30 8T.65I.06 27 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
25 1402. TIPHEMHHUK HACOCA MACJISHOTO
OIL PUMP INTAKE BOWL
OLSAUGKOPF
OLAJSZIVATTYU GYUJTO
SACI KOS OLEJOVEHO CERPADLA
1403. HACOC MACJISHbIN
OIL PUMP
OLPUMPE
OLAJSZIVATTYU
OLEJOVE CERPADLO
1 47 5331 6100 | A37M-1402010A2 1 ITpiemunk Intake bowl Olsaugkopf Gyiijts Saci kos
2 47 5321 1547 | 121-14030106 1 Hacoc Pump Pumpe Szivattyn Cerpadlo
3 47 5321 1224 | 1121-1403020A 1 Kopnye Casing Gehiuse Héz Téleso
4 47 5321 1219 |1121-1402050A 1 TpyGka npuemnnka Intake tube ?zohr der Olsaugkop- |Gyiijté csé Saci trubka
es
5 47 5321 1227 | ]121-14030506 1 Baank Pivot Welle Tengely Hridelik
6 47 5321 1231 |121-1403110 1 Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kole
4 47 5331 5498 | 1T27M_ 1402150 - ,-. Zannrad I




24

e

e e e ——

27 30

49



25




18

1] 2 3 4 5 | 6 7 8 9
8 47 5321 1234 |1122-1403360A 1 Penykunonnni#i knanas| Reducing valve Druckminderventil Ny?méscsékkentﬁ Redukéni ventil
szelep
9 47 5331 1225 | d21-1403025A 1 Kopnyc Body Gehduse Haz Téleso
10 47 5321 1226 | /130-1403028 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
T g 47 5331 5419 |/137M-1403032 2 [Taactuua Plate Platte Lemez Deska
12 47 5321 1228 |121-140305262 1 Baank Pivot Welle Tengely Hridelik
13 47 5331 5422 | 137M-1403056 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
14 47 5321 1229 |/121-1403058 1 IInonka Key Scheibenfeder Ek Pero
15 47 5321 1230 |[/121-1403075 1 Illecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
16 47 5321 1232 [ 121-1403115 1 Lllecrepust Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
iz 47 5331 5426 |/137M-1403118 1 Bryaka Bush Buchse Persel; Pouzdro
18 47 5321 1233 | /121-1403125 1 Ochb Axle Achse Tengely Osa
14 47 5331 5429 |/137M-1403155A 1 Kpeiuka Cover Deckel Fedél Viko
20 47 5331 5430 | 137M-1403156 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
21 47 5331 5023 |/137M-1002176 2 [laii6a Washer Sicherungsblech Alatét Podlozka
22 47 5331 5409 |/137M-1492183B 1 Ipokanaaxa Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
23 47 5331 5412 |]137M-1402218 1 Ipoknaaxa Gasket Zwischenlage Témités Prolozka
24 47 5331 4162 |/1144-1403228 1 Ilecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
25 47 5331 5432 | ]130-1403268 2 Mtapr Pin Stift Csapszeg Kolik
26 47 5331 4164 |/1144-1403312 1 LlectepHs Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
27 47 5331 5435 |]137A-1403368B 1 [Ipy:xuna Spring Feder Rugé PruZina
28 47 5331 5436 |J130-1403385A 1 [MTpo6ka Plug Piropfen Dugé Zatka
29 47 5331 6247 |]130-1403386A 1 IMpokaanka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
30 47 5331 6248 | ]130-1403388A2 1 laiika Nut Mutter Anya Matice
31 47 5321 1615 |]122-140339252 1 Kopnyc Housing Gehduse Haz Téleso
32 47 5321 1236 |/122-1403394 1 ITpokaaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
33 M6-6g % 20.88.35.0112 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
34 4M8-6g% 16.88.35.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar \ Sroub
35 4M8-6g<18.88.35.019 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
36 4M8-6g<30.88.35.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
37 4M8-6¢ % 50.88.35.019 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
38 47 5331 4255 [0.8%x170 1 ITpoBoJioka Wire Draht Huzal Drat
39 46 9117 8461 14.288-200 1 Iapuk Ball Kugel Golyé Kuli¢ka
40 6T.65I.06 4 Iai6a Washer Federring Alatét Podlozka
41 8T.65I.06 4 lafi6a Washer Federring Alatét Podlozka
42 3X5 1 IInonka Key Scheibenfeder Ek Pero
26 1407. ®WJIBTP MACJSHBIA
OIL FILTER
OLFILTER
OLAJSZURO
OLEJOVY FILTR
1 47 9112 5566 |A54.40.000 1 Duabtp Filter Filter Sziird Filtr
(1122-1407500A3)
2 47 9112 5512 |A54.11.000-08 1 Porop Rotor Liufer Rotor Rotor
([137A-1407560B2)
3 47 5331 5754 |J137A-1407550T 1 Och Pivot Achse Tengely Osa
4 47 9112 5582 |A54.10.007 1 HTaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
(I37A-1407607B)
5 47 9112 5594 |A54.11.101-08 1 OcroBanue Seat Unterteil Alap Zéklad
(I1144-1407572)
6 47 9112 5599 |A54.11.103 > Cono Jet Diise Szérofej Tryska
(J137A-140758852)
7 47 9112 5604 [A54.11.105 ) 1 Macnootpaxkaresnb Oil siinger Olabweiser Olajtereld Odraze€ oleje
(11144-1407567
8 47 9112 5874 |[A54.11.201-08 1 Kpsimka Cover Deckel Fedél Viko

(J137A-140759262)




26

g

52



5]

1 2 3 4=--] 5 | 7 9
9 47 9112 5622 |A54.11.202 1 Tpoknanka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
(/137A-14075995)
10 47 9112 5626 |A54.11.203 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
(J137A-1407598B2)
11 47 5321 1353 | 1121-1407525 1 Kopnyc Housing Gehiuse Haz Téleso
12 17 5321 1239 | /122-1407548A 1 [Tpoxaaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
13 47 5331 5755 |/137A-1407552I 1 Ocb Axle Achse Tengely Osa
14 47 5331 5756 |/137A-1407555B 1 Tpy6ka Tube Rohr Cso Trubka
15 47 5331 4473 |/137TM-1407597 1 Koubio Ring Ring Gyiirii KrouzZek
16 47 5331 5772 |/A37M-1407615B 1 Kosnak Cap Glocke Kupak Vicko
17 47 5331 5774 | A37M-1407617T 1 [Tpoknaaka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
18 47 5321 1829 |H21A-3701661A 1 [pocraBka Spacer Zwischenstiick Betét Mezivlozka
19 47 5331 4328 |/137M-14077056 1 Koabio Ring Sprengring Gyiirii Krouzek
20 47 5352 1850 [14-1059 1 [Tpoknaaka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
21 14-1060-1 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
22 M8-6gx115.58 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
23 4M10-6g%90.58.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
24 4M10-6g % 105.58.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
25 4M10-6g%110.58.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
25 M10-6H.6.019 3 laiika Nut Mutter Anya Matice
27 MI12X1.25-6H.6.019 1 laitka Nut Mutter Anya Matice
28 8T.65I.06 1 [lait6a Washer Federring Alatét Podlozka
29 10.0T.6251‘.06 4 1laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
30 M]OTp %25.56.0112 1 Inuaska Stud Stiftschraube Téesavar Zavrtny Sroub
27 1408. MACJIONIPOBOZbI
OIL LINES
OLLEITUNGEN
OLAJVEZETEKEK
OLEJOVE POTRUBI
1 47 5321 1444 | 1121-1408490A 1 Tpy6ka cMa3Ki Lubricating tube Schmierleitung Olajzocsd Mazaci trubka
' 47 5331 5503 | J137M-1408710 1 Tpy6ka Tube Leitung Csd Trubka
3 47 5331 5505 |/A37M-1408720 1 [Mpokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
4 47 5331 5506 |A37M-1408721 1 IMpoknanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
5 47 5331 5023 | A37M-1002176 4 1lafi6a Washer Sicherungsblech Alatét Podlozka
6 47 5331 5484 |JI37M-1408496B 2 Tafika rayxas Blind nut Hutmutter Zaréanya Uzaviena matice
7 47 5331 5485 |J37M-1408498B 2 Inuaska Stud Stiftschraube Tdesavar Zavrtny $roub
8 47 9112 5456 |A12.01.012.02 8 Taii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
9 47 9112 5467 |A12.01.013.01 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
10 4M8-6g % 16.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
28 3701. YCTAHOBKA TEHEPATOPA
GENERATOR INSTALLATION
LICHTMASCHINE SAMT BEFESTIGUNGSELEMENTEN
GENERATOR SZERELESE
USTAVENI GENERATORU
1 466.3701000 1 Tenepatop Generator Lichtmaschine Generator Generator
2 47 5321 1619 | d21A-3701032A 1 [InTok Board Blech Pajzs Stitek
3 J121A-3701630B 1 Kponmrreiin Bracket Konsole Tarto Drzak
4 47 5321 1868 |I21A-3701656A2 1 [Maanka Plate Leiste Léc 4 Zavrtny Sroub
5 47 5321 5719 |37E-3701675 3 Mnuibka Stud Stiftschraube Téesavar Zavrtny Sroub
6 47 5331 5587 |24-8402097-01 1 [Iaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
7 4M8-6g<20.88.35.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
8 4M10-6g<30.88.35.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub



24




1 2 3 4 5 6. 7 8 r 9.
9 4M10- 6gx45 88.35.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
10 M10-6H.6.019 7 Taiika Nut Mutter Anya Matice
1 8T.65I.06 1 1laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
12 10.0T.65I".06 3 [laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
29 3701. TEHEPATOP
| GENERATOR
LICHTMASCHINE
GENERATOR
GENERATOR
466.3701000 1 lenepartop Generator Lichtmaschine Generator Generator
1 45 7341 3078 |46.3701020 1 [lanenb BHBOAOB Panel of leads AnschluBlleiste Kivezetések lapja Svorkovnice
2 45 7341 2741 |46.3701060 } Karymxa Bos6yxae- | Excitation coil Erregerspule Gerjesztétekercs Budici civka
HHAA
3 45 7341 3217 |460.3701100 1 Crarop Stator St_fmder Sztétor Stator
4 |45 7341 2764 |460.3701200 1 Potop Rotor Laufer Rotor Rotor
5 45 7341 2687 |46.3701300 1 Kpsimika 3afuas Rear cover Hinterdeckel Fedél, hatso Zadni viko
6 45 7341 3087 |460.3701400-01 1 Kpbimka mepenusis Front cover Vorderdeckel Fedél, mellsd Pfedni viko
7 45 7341 3071 |46.3701001 1 Kpoimka Cover Deckel Fedél Viko
8 45 7341 2656 |46.3701003 1 Bentuaatop Blower Liifter Ventilator Vétrak
9 45 7341 3072 |460.3701005 1 Bryaka poropa Botor bush Lauferbuchse Rotor persely Pouzdro rotoru
10 |45 7341 3109 |46.3701006 1 Koabuo Ring Ring yiird Krouzek
11 45 7341 2658 |[46.3701007 1 Kpwika noamwnnuuka | Bearing cover Lagerdeckel Csapagyfedél Viko loziska
12 45 7341 3111 |46.3701008 3 [Boar Bolt Schraube avar Sroub
13 45 7341 3112 |46.3701009 3 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
14 |45 7341 3072 |46.3701011 3 |Hsoaarop dasumiit Phase insulator Phasenisolator Fizis szigetels Fazovy izolator
15 45 7341 3074 |46.3701013 1 Hsoasntop Insulator Isolator Szigeteld Izolator
16 45 7341 3075 |46.3701015 1 Boar olt Schraube Csavar Sroub
17 45 7341 3076 |46.3701017 1 Illaft6a usoasuuonnas | Insulating washer Isolierscheibe Szigeteld alatét Izolaéni podlozka
18 45 7341 3077 |46.3701018 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
19 |45 7341 2728 |466.3701051 1 Ilkus P"“e{ Riemenscheibe Tarcsa Remenice
20 45 7341 2745 |46.3701080 3 Boar crakHoit Coupling bolt Spannschraube Osszehuzd csavar Svornik
21 45 7341 3117 |46.3701081 1 Bryaka paspesHas Split bush Schlitzbuchse Hasitott hiively Délené pouzdro
22 34 1791 0924 |BI1B23-50-T2 1 Baok Block Block Blokk Kladka
23 45 9977 2998 |001300-05 2 Buut Screw Schraube Csavar Sroub
24 45 9977 2906 |001300-13 3 Buut Screw Schraube Csavar Sroub
25 45 9432 1056 |001300-02 3 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
2 45 9552 1053 |002100-02 7 Taitka Nut Mutter Anya Matice
27 45 9552 1054 |002100-03 3 Taiika Nut Mutter Anya Matice
28 45 9552 1352 |002100 3 ranxa M4-6H Nut M4-6H Mutter M4-6H Anya M4-6H Matice M4-6H
29 45 9952 1264 |002100-07 1 Nut Mutter M16X1,5- Anya M16X1.5- Matice M16X1,5-
Mlﬁxl 5~6H 05 A.019 | M16X1.5-6H.05.A.019 | -6H.05.A.019 -6H.05.A.019 6H.05.A.019
30 45 9811 1203 9 laii6a 4.0 Washer 4.01.016 Scheibe 4.01.016 Alatét 4.01.016 Podlozka 4.01.016
31 45 9978 6134  |002500-03 7 laii6a 501 016 Washer 5.01.016 Sche!be 5.01.016 Alatét 5.01.016 Podlozka 5.01.016
32 45 9951 6126  [002500-05 2 [aii6a 6.01.016 Washer 6.01.016 Scheibe 6.01.016 Alatét 6.01.016 Podlozka 6.01.016
33 45 9816 1003 9 lafi6a 4J1.650 Washer 4J1.65I" Federring 4J1.65I Alatét 4J1.650 Podlozka 4J1.65T
34 45 9816 1004 12 1la#i6a 5J1.65 Washer 5J1.65" Federring 5J1.65T Alatét 5J1.65T Podlozka 5J1.65T
35 45 9816 1005 3 [ait6a 6J1.65T Washer 6/1.65I" Federring 6J/1.65T Alatét 6J1.65T Podiozka 6J1.65T
36 45 9951 6013 1 la#t6a 16J1.65I.016 Washer 16J1.65T.016 | Federring Alatét 16J1.65T.016 Podlozka
16J1.65I.016 16J1.65I.016
37 45 1982 6001 |6-180502K1C9 1 I1lapAKOMOAIHITHAK Ball bearing Kugellager Golyéscsapagy Kulickové lozisko
38 45 1982 7140 |6-180603KC9 1 [1lapHKONO AU HIHHK Ball bearing Kugellager Golybsesapagy Kuli¢kové loZisko
39 45 9811 1255 |YT-276 1 [lla#i6a 6 Washer 6 Scheibe 6 Alatét 6 Podlozka 6







© 0N DU RN~

45 7375 1441
45 7375 1607
45 7335 1588
45 7335 1837
45 7345 1619
45 7365 2541
45 7375 2051
45 7365 2724
45 7335 1817
45 7335 1352
45 7335 4082

45 7335 4034
45 7335 2439
45 7375 2219
45 7375 2659
45 7375 2389
45 7345 1611
45 7375 2811
45 7375 2836
45 7375 8036
45 7375 8038
34 9626 1201
45 7377 1343
45 7377 1354
45 9977 2840
45 7377 1413
45 9977 4560

45 9977 6965
45 7365 2888
45 9977 6408
45 9977 6975

45 9816 6068

CT222A-3708000
CT222-3708004
CT222-3708006
CT221-3708009
CT222-3708014-01
CT222-3708020
CT222-3708025
CT222-3708042-01
CT222-3708050-01
CT1305-3708052
CT222-3708061-01
CT222-3708071-01
CT222-3708080-01
CT222-3708091-01
CT222-3708100-01
CT222-3708200-01
CT222-3708300A
CT222-3708304-01
CT222-3708400-01
CT222-3708610-01
CT222-3708615-01
CT222-3708800-01
CJ1-16-02/1-01
CJI-16-03/1-01
$33.599.167
Mx-0097

8x-1541
7x-1599-11-01
8x-1533M
8x-1537M
Mx-0246-01
X-1012-01
X-1482-01

4M12-6g<30.88.35.0112
12.0T.65I.06

20 e DO D 1t 1D 6D 1t €10 00 o D ot DD Pt bt k1 1t 1t et D ot b DD o 1 D St bt Ot DD e

Craprep
[Tonykoasuo
O6oiima
ait6a
Ocp
Prrgar
etka
Koublio
TMoxmunuuk
Boar
Dranen
Koxyx
Boar
Inna
Kopnyc
SIkopn
Kpbiuka
[Mpyxnna
Kpbiumka
Mydpra
IMpyxuua
Pene
Bryaka
Koabuo
[Ierka
Bunr
Buut
Buur
Tlaiixa
Taiika
1MTaii6a
[aii6a
Taii6a
aii6a
Taii6a
Ilaii6a
[ait6a
[ait6a
Boar
Ulaii6a

3708. CTAPTEP
STARTER
ANLASSER
STARTER
STARTER

Starter
Half-ring
Cartridge
Washer
Pivot
Lever
Brush
Ring
Bearing
Bolt
Flange
Casing
Bolt

Bus
Housing
Armature
Cover
Spring
Cover
Coupling
Spring
Relay
Bush
Ring
Brush
Screw
Serew
Screw
Nnt

Nut
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Washer
Bolt
Washer

Anlasser
Halbring
Halterung
Scheibe
Achse
Hebel
Biirste
Ring
Lager
Schraube
Flansch
Schutzmantel
Schraube
Schiene
Gehiuse
Anker
Deckel
Feder
Deckel
Freilauf
Feder
Relais
Buchse
Sprengring
Biirste
Schraube
Schraube
Schraube
Mutter
Mutter
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Schraube
Federring

Starter
Félgyiirii
Foglalat
Alatét
Tengely
Kar

Keie
Gyiirit
Csapéagy
Csavar
Perem
Képeny
Csavar
Sin

Héaz
Forgérész
Fedél
Rugo
Fedél
Tengelykapcsol6
Rugo
Relé
Persely
Gyiirii
Kefe
Csavar
Csavar
Csavar
Anya
Anya
Alatét
Alatét
Alatét
Alatét
Alatét
Alatét
Alatét
Alatét

Csavar
Alatét

Startér
Polovina krouzku
Objimka
Podlozka
Osa

Paka
Kartaé
Krouzek
LozZisko
Sroub
Pfiruba
Plast
Sroub
Pripojnice
Kostra
Kotva
Viko
Pruzina
Viko ~
Spojka
Pruzina
Relé
Pouzdro
KrouzZek
Kartaé
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
PodloZka
Podlozka
Podlozka
PodloZka
PodloZzka
Podlozka
Podlozka
Podlozka

Sroub
Podlozka






==} o | 0

31

o~ Gl oo~ % NG N

Ao~

47 5351

47 5321
45 7382
47 5331
47 9427
47 9437
45 9816

45 7383
45 5331
47 5331
47 9427
45 9816

47 5321

47 5131
47 6112
47 6112
47 6112
47 5321
47 5331

4885

1368
5054
5534
1005
1304
6045

7019
4484
5535
1005
6045

1252

2005
2014
1295
0033
1648
5667

T1T-3802010A

JI37E-3802429A
TM100B-3808000
J130-38180185
M6-6g<16.88.35.019
3M6-6gX16.88.019
6T.65I.06

CU102B-3818010
J130-3818018B
JI37M-3818429A
M6-6g % 16.88.35.0112
6T.65I.06

CH150A-3740000
J121-8101533

I21A1
CII120.19.054
CII1120.19.070-1A
CII1120.19.080-1
JI21A-1109012A3
JI37E-1109530

3802. MPUBOJ TAXOCHHIAOMETPA

TACHOSPEEDOMETER DRIVE

ANTRIEB DES FAHRTGESCHWINDIGKEITSMESSERS
FORDULATSZAM- ES SEBESSEGMERO HAJTAS

POHON RYCHLOMERU
3808. JNATYUK

PICKUP
GEBER
ERZEKELO
SNIMAC
1 TpuBoa Taxocmuao- Tachospeedometer
MeTpa drive
1 Mnanka Plate
1 Jarank Pickup
1 Ipoknaaka Gasket
2 Boar Bolt
1 Boar Bolt
3 Iait6a Washer

3818. CYETYUK MOTOYACOB
MOTO-HOUR COUNTER
MOTORSTUNDENZAHLER
MOTORORA SZAMLALO

POCITAC MOTOHODIN

DD bt pm 1

00 €0 st

CyeTyHK MOTOYACOB

Moto-hour counter

Ipoknanxa Gasket
IMnanka Plate
Boar Bolt
ITait6a Washer
8101. CBEYA TNOJOTPEBA
GLOW PLUG
GLUHKERZE
1ZZOGYERTYA
PREDEHRIVACI SVICKA
Caeua Plug
laiika Nut

CI1120.19. YCTAHOBKA IBHUTATEJA

ENGINE INSTALLATION

MOTOR SAMT BEFESTIGUNGSELEMENTEN
MOTOR SZERELESE

USTAVENI MOTORU

Iusenn

Taymurens

Jlenra cTaXHag
Tpy6ka
BoapyxoouncTuTe b
Xomyr

Diesel
Muffler

Clip tape
Tube

Air cleaner °
Clip

Antrieb des Fahrt-
geschwindigkeits-
messers

Leiste

Geber
Zwischenlage
Schraube

Schraube
Federring

Motorstundenzihler
Zwischenlage
Leiste

Schraube

Federring

Glithkerze
Mutter

Dieselmotor
Schallddmpfer
Spannban
Leitung
Luftfilter
Spannbiigel

Fordulatszdm- és
sebességmérd hajtas

Léc
Erzékel
Témités
Csavar
Csavar
Alatét

Motoréra szamlalo
Témités

Léc

Csavar

Alatét

Gyertya
Anya

Diesel-motor
Kipufogé
Szoritopant
Cs6
Légtisztitd
Bilincs

Pohon rychloméru

Lista
Snimaé
Prolozka
Sroub
Sroub
Podlozka

Pocitaé motohodin
Prolozka

Lista

Sroub

Podlozka

Svi¢ka
Matice

Dieselovy motor
Tlumié

Sviraci paska
Trubka

Cisti¢ vzduchu
Timen



60

32

5 3

33




134

\&
W
WA
\\
\
A\
N\
W\
AW
\

\

61



5% 2

3 4 5 | 6 | 7 B 9
7 47 5321 1574 |121A-1201023 1 [poknanka raymurens| Muffler gasket Schalldilmpfer- Kipufogé tomitese Prolozka tlumige
Dichtbeilage
8 47 6112 2015 | CIII20.19.133-2 1 Kpormreiin Bracket Konsole Tarto Drzék
9 47 6112 2030 (C,Hzlig(])il?l(l)g%.‘s’-[l/l) 1 Pykas (mydra) Hose (sleeve) Schlauch (Muffe) TomlG (8sszekdtd) Hadice (spojka)
10 47 5331 5184 |/130-1008127-B2 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
I 47 5331 5172 | A37M-1008078 4 Ilaii6a npyxuuHas Spring washer Federscheibe Rugos alatét Pruzna podloZka
12 47 5331 5185 |37A-1008127B 3 Taiika Nut Mutter Anya Matice
13 M10-6g<25.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
14 M10-6H.6.019 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
15 8.65T.05 3 ITai6a Washer Federring Alatét Podlozka
16 10.65I'.05 2 [Tait6a Washer Federring Alatét Podlozka
d7 10.02.019 5 Iaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
18 10X65.01.10xmn 1 3axaenka Rivet Niet Szegecs Nyt
35 Cll20.20. YIIPABJIEHUE JOBHUTATEJEM
ENGINE CONTROL LINKAGE
MOTORSTEUERUNG
MOTOR VEZERLESE
OVLADACI PRVKY MOTORU
1 47 6112 0040 |CIII20.20.023-1A 1 Tsara Tie Zugstange Rad Téhlo
2 47 6112 2285 | CI120.20.027-3 ¥ Bauuk Pivot Welle Kis henger Hridelik
3 47 6112 2283 | CII120.20.054-3 1 Tsra Tie Zugstange Rad Tahlo
4 47 6112 2284 |CIiI20.20.116-7 1 Tsira Tie Zugstange Rad Téhlo
5 47 6112 0052  |CIII20.20.129-1 1 Tsra Tie Zugstange Rud Tahlo
6 47 6112 0055 | CIII20.20.141 1 Iapaup Joint Gelenk Csuklé Kloub
7, 841.105.000.00 1 Pyuka Handle Griff Fogantyt Rukojet
8 47 6312 0816 |A45.473-A 1 ITpyxuna Spring Feder Rugé PruZina
9 6x1.02.019 4 Ilaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
10 8% 1,4.02.019 3 Ilaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
11 2X16.0.019 74 st Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
36 CII20.22. MY®TA CUENJEHHUS
CLUTCH
KUPPLUNG
TENGELYKAPCSOLO
HLAVNI SPOJKA
/f 47 6112 0068 |I1CII114.21.021-2 1 Jluck BeoMBlil Main clutch driven Mitnehmerscheibe Tengelykapesold Hnany kotou&
TJIaBHOH My(THI plate der Schaltkupplung  |hajtott tircsa hlavni spojky
2 47 6112 0069 |ICIII14.21.022A 1 JUHCK HaXXHMHOM Main clutch pressure |AnpreBscheibe der Tengelykapesol6 Pritlaény kotou&
IJIaBHOH MYy(TH plate Schaltkupplung nyométarcsa hlavni spojky
3 47 6112 0070 |ICIII14.21.023B 1 Juck BegoMsli Power take-off Mitnehmerscheibe Mellékhajtomii ten- Hnany kotoué
my¢pret BOM shaft clutch driven der Zapfwellenkupp- |gelykapcsolé haj- spojky vyvodového
plate lung tott tarcsa hiidele
4 47 6112 0071 |ICIIT14.21.024A 1 Koxyx Casing Kupplungskorb Kopeny Kryt
5 47 6112 0081 |CIlI20.21.116 3 Phiuar oTXKHMHOK Press-off lever Ausriickhebel Nyomokar Odtladovaci paka
6 47 6112 0067 |CI1I20.21.133 3 Taiika Nut Mutter Anya Matice
% 47 6112 0072 |[OCLI14.21.101A 1 Crynuuna Boss Schlitznabe Agy Néboj
8 47 6112 0073 |JCIL14.21.103 1 Crynuna nmuimneBas Splined boss Schlitznabe Bordas agy Naboj s drazkami
9 47 6112 0074 |[CILI14.21.106A 1 JIHCK HaXXKUMHO# Pressure plate Anprefischeibe Nyométarcsa Pritlaény kotoud
10 47 6112 0075 | CII14.21.107 3 Maxem Pin Bolzen Csap Cep
11 47 6112 0076 |JICLLI14.21.108A [} ITazen Pin Bolzen Csap Cep
12 47 6112 0077 |IICIII14.21.109A 1 JlHCcK BemoMBIi Power take-off shaft |Mitnehmerscheibe Mellékhajtomii ten- Hnany kotoud
myprst BOM clutch driven plate der Zapfwellenkupp- |gelykapcsolé haj- spojky vyvodového
lung tott tarcsa hiidele

R RO RO R O RO OO O O RO O OO IO R OO OO RN TATE I I rrrmommemmemomemmoeommmmommmmr




a9

)

W ———al (&
Oy TN w
v!l,” %
Z D

n..'” y

63



9




SH g

<9

1 L 3 4 5 6 7 8 9
13 47 6112 0078 |[ACII14.21.110B 2 Haknanka Strip Belag Ratét PriloZka
14 47 6112 0082 |ICII14.21.115A 9 Crakan Cup Hiilse Pohar Objimka
15 47 6112 0083 |ACII14.21.119A 1 JIHCK Ha>KMMHOM Power take-off shaft [AnpreBscheibe der Mellékhajtémil tenge- |Pfitla¢ny kotoud spoj-

myprer BOM clutch pressure plate |Zapfwellenkupplung }ykapcso 6 nyomoé- ky vyvodového hfidele
arcsa
15 47 6112 0084 |/[ACII14.21.120 3 [pyxuna Spring Feder Rugé Pruzina
17 47 6112 0085 |HCILU14.21.121A 3 [Manew Pin Bolzen Csap Cep
18 47 6112 0086 |[ACII14.21.122-1 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
19 47 6112 0092 |/ACI14.21.137 3 ITpokaanka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
20 47 6112 0095 |/ACILL14.21.140 6 Ipokaanka Gasket Dichtung Témités Prolozka
21 47 6112 0096 |[ACILI14.21.141 6 [pyxuna Spring Feder Rugé Pruzina
22 47 6112 0097 |/[ACII14.21.142 6 [aiiGa Washer Scheibe Alatét Podlozka
28 47 6112 0100 |ICII14.21.145-1 3 Inouka Key Einlegekeil Ek Pero
24 47 6122 0100 [25.21.124 1 JIHCK BeOMBbIi Driven plate Mitnehmerscheibe Hajtott tércsa Hnany kotoug
25 47 6122 3677 |T25.1601138B 2 Hakzanka Strip Belag Ratét Prilozka i
26 47 6312 0409 |A38.325 9 [pyxuna Spring Feder Rugo Pruzina
27 M10-6g25.88.35.016 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
28 M10-6gx25.88.35.016 S Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
29 M10Xx1,25-6g%X30.88.35.016 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
30 M10 1,25-6H.6.019 3 Taiika Nut Mutter Anya Matice
31 10.65I.05 9 1laiiGa Washer Federring Alatét Podlozka
32 8X1,4.02.019 3 lIaii6a Washer Scheibe Alatet Podlozka
33 6x18.01.10kn 24 3akJenka Rivet Niet ¢ Szegecs Nyt
34 2-4X8-37 30 3akJenka Rivet Niet Szegecs Nyt
35 2x16.0.019 6 Mt Cotter pin Splint ¢ Sasszeg Zavlakka
36 3,2%20.0.019 3 Wnaunt Cotter pin Splint Sasszeg Zavlagka
37 BAJ1 TJIABHOIO CLENJIEHUS
MAIN CLUTCH SHAFT
SCHALTKUPPLUNGSWELLE
TENGELYKAPCSOLO TENGELY
HRIDEL HLAVNI SPOJKY

& 47 6112 2013 |CII20.37.067 1 Ban Shaft Welle Tengely Hridel

2 47 6112 0105 |T16.21.027-2 1 Bausux Pivot Welle Kis tengely Hridelik

3 47 6112 1576 |Cll24.21.123-1 1 Baun Shaft Welle Tengely Hridel
4 47 6112 0063 |CI20.21.124 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
5 47 6112 0064 |[CI20.21.126-1A 1 Ban Shaft Welle Tengely Hridel
6 47 6112 0065 |CIL20.21.129 1 Crakan Cup Hiilse Pohar Objimka
7 47 6112 1575 |CIl20.21.1356 1 Crynnua Boss Nabe Agy Niéboj
8 47 6112 0106 |T16.21.125 1 Kopmyc Casing Gehduse Haz Téleso
9 47 6112 0087 | OCI14.21.127-1 1 Buska Yoke Gabel Villa Vidlice
10 47 6112 0088 |J[CIII14.21.128A 1 ITpoknanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
11 47 6112 0089 |[CIII14.21.130A 1 [Tpoknanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
12 47 6112 0098 |/ICII14.21.143 1 Iaji6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
13 47 6112 0101 | [ACIII14.21.148A 1 Kosbiio Ring Ring Gyfiril KrouZek
14 47 6112 0102 [OCII14.21.149A 1 IMpokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
15 47 6112 1660 |[CII114.21.149A-01 1 IMpoknanka Gasket Zwischenlage Tomités ProloZka
16 47 6112 1661 |CIII14.21.149A-02 1 [Tpoknaaka Gasket Zwischenlage Tomités ProloZka
17 47 6112 2618 |A25.21.141 1 [pyxnuna Spring Feder Rugoé Pruzina
18 115-120-30-2-2 1 Koabuo Ring Ring Gyiirii Krouzek
19 46 1213 18412 |206 1 [ToAmuMHAK Bearing Lager Csapagy
20 46 1213 28571 (211 1 TToamHnHAK Bearing Lager Csapagy
21 46 1213 50975 |407 1 [MoAWHIHAK Bearing Lager Csapagy
22 46 2532 14090 [9588217¢23 1 TMoamHnHEK Bearing Lager Csapagy Lozlsku
23 25 3131 1485 [2.2-42X62-1 1 Mamxera Collar Manschette Szimmering Manzeta
24 25 3131 1098 |1.2-55X80-1 1 Manxera Collar Manschette Szimmering Manzeta




37

27

%)

AN

///// 'y

\\

7




S

L9

1 2 | 3 a0 5 6 7 8 | 9
25 B-28 1 Koupio Ring Ring Krouzek
26 2B-35 1 Koubio Ring Ring i Krouzek
27 2B-55 2 Kousuo Ring Ring Gyiirii Krouzek
28 2B-100 1 Koabuo Ring Ring Gyiirii Krouzek
29 M10-6g X 40.88.35.016 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
30 M10-6H.6.019 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
31 10.65T.05 5 [ait6a Washer Federring Alatét Podlozka

3

32 ZMIOGZ %X 35.66C.06 4 IInuiaeka Stud Stiftschraube Técsavar Zavrtny Sroub
33 610 3 [nonka Key Scheibenfeder Ek Pero

38 CIlI20.22. TIPUBOJL T'MJIPOHACOCA

HYDRAULIC PUMP DRIVE
HYDRAULIKPUMPENANTRIEB
HIDRAULIKUS SZIVATTYU HAJTAS
POHON HYDRAULICKEHO CERPADLA 4
1 47 6112 2264 |CI120.22.025-2 1 Bas npusoza Hydraulic pump Antriebswelle der Hidraulikus szivattyii |Hfidel pohonu
rHApPOHAcOCa drive shaft Hydraulikpumpe hajtas tengely hydraulického &erpadla
4 47 6112 2373 ClI1124.22.102-1 1 Iecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
3 47 6112 2263 ClI1124.22.103-2 1 Ilecrepus npomexy- | Idler Zwischenrad Elotétfogaskerék Xl?iené ozubené
TOUHAS olo

4 47 6112 2262 | CII20.22.117-2 1 Ocb Pivot Achse Tengely Osa

5 47 6112 0111 CII120.22.134A 1 Hlaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka

6 47 6112 0112 | CI120.22.136 1 Inacruna cromopuas | Lock plate Sicherungsplatte Biztosité lemez Pojistna deska
7 47 6112 2258 CI1120.22.522-1 1 Crakan Cup Hiilse Pohar Objimka

8 47 6112 2254 CI1120.22.523 1 [Tpoxaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka

9 47 6112 2261 ClI1120.22.524 )3 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
10 47 6112 2259 CI1120.22.525 I Mydra Coupling Kupplung Tengelykapesold Spojka
11 47 6112 2255 CI1120.22.526-1 1 TIpoxnaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
12 47 6112 2374 |ClI20.22.527-1 1 Ban Shaft Welle Tengely Hfidel
13 47 6112 2956 |CHI20.22.528-1 1 ITpoknajka Gasket Zwischenlage T6mités Prolozka
14 47 6112 2960 |CI120.22.531 1 Koo Ring Ring Gyiirt Krouzek
15 037-040-19-2-2 1 Koabio Ring Ring Gyiira Krouzek
16 062-066-25-2-2 1 Koubiio ]éing }Eing gyﬁn’x Erouikek
17 204 1 Mo HnHIK earing ager sapagy oZisko
18 4466 11921132 1:13%3;39 60206A3 1 [TomHnHEK Bearing Lager Csapagy Lozisko
19 46 4321 42262 943 /20K 1 Mo munHAK Bearing Lager Csapagy Lozisko
20 B-30 2 Koabuo (Buyrpennee) | Race (inner) Innerer Ring Gyiirii (bels6) Krouzek (vnitfni)
21 B-30 2 Koabuo (napyxuoe) |Race (outer) Auflerer Ring irii (kiilsG) Krouzek (vnéjsi)
02 B-20 1 Koabiio Ring Ring Krouzek
23 M6-6g%35.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Sroub
24 M10-6gx25.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Sroub
25 M8-6H.6.019 4 Taiika Nut Mutter Matice
2 MI12-6H.6.019 1 |Tafika Nut Mutter Matice
2% 6.661.05 4 1laii6a Washer Federring | Podlozka
28 8.65T.05 4 Iaii6a Washer Federring Podlozka
29 10.65I.05 2 ITait6a Washer Federrin Podlozka
30 5X7,5 1 IlInonka Key Scheibenfeder Pero
31 2M82; % 25.66.06 4 HInuabka Stud Stiftschraube Técsavar Zavrtny Sroub




AR
NS
/
€

YO\ ©)

20




69

0

39

Qi o b0

~
NQOWOWRND VRN~

-~

DN NTR W N~

47

47
47
47
47
47

4

47

6112 2435

6112 2203
6112 1592
6112 0145
6112 0152
6519 2346
6519 2347
6519 0984

7 6519 1986

6112 2355

6112 1595
6112 0172
6112 1972
6112 2375
6112 2378
6112 2439
6213 1063

6
6112 0211

CI1120.25.101
M16-6H < 140.58.019
M16-6H.6.019
16.65I.05

16.02.019

RO RO RO DO —

CI1120.30.002
CII120.30.022A
CI1120.30.115
CI1120.30.129
150.57.181-1
150.57.182-1
150.57.183
150.57.196-1
M14-62%30.88.35.016
M14-6g % 45.88.35.016
14.65T.05

S 0010 = RO RO

CI1120.31.020-2

CI1120.31.029
CI1120.31.035-1
CI1120.31.036
CI1120.31.038
CI1120.31.050
CI1120.31.060
A35.32.000
A35.32.000-01
CI120.31.102
CI1120.31.109-3
CI1120.31.110-2
CI120.31.147
CII120.31.148
CI20.31.214
JICIII14.31.103-1

et DD it bt ot DD DD 1t ot et e DD s e

JICIII14.31.179-1

ClI20.25. JOMOJIHUTEJIbHBIA TPY3

EXTRA WEIGHT
ZUSATZGEWICHT
POT NEHEZEK
PRIDAVNE ZAVAZI

Ipys nomonuutensHsii| Extra weight
Boar Bolt

Taiika Nut

[ait6a Washer

lait6a ysenuuexsas | Increased washer

Cl1120.30. PAMA

FRAME
RAHMEN
RAMA
RAM
Pama Frame
MMoauoxka Foot
Bryaka Bush
UItapT Pin
CTeKJ0 CMOTpPOBOE Sight glass
JKpaH Screen
Taiika Nut
Koubio Ring
Boar Bolt
Boar Bolt
[ait6a Washer
CIL20.31. MOCT MEPEJAHUM
FRONT AXLE
VORDERACHSE
MELLSO HID

PREDNI NAPRAVA

Tara ¢ wapaupamn |Tie with joints

Tara Tic
Baaancup Balancer
Manen ¢ wait6oit Pin with washer
Tara Tie

Tara Tie

Tsara Tie
Iaprup Joint
[apuup Joint
aii6a Washer
Pobiyar mpasbiit K.H. lever
Poiuar JieBbiit L2 lever
Ocb Pivot
Koabiio Ring
Kposureiis Bracket
Ocb KauaHu# Swing pin
Kaunn ¥ Wedge

Zusatzgewicht
Schraube
Vutter
Federring
Grofie Scheibe

Rahmen
Trittbrett
Buchse
Stift
Schauglas
Schirm
Mutter
Ring
Schraube
Sciraube
IFederring

Zugstange mit Gelen-
ken

Zugstange
Schwinge

Bolzen samt Scheibe
Zugstange
Zugstange
Zugstange

Gelenk

Gelenk

Scheibe

Rechter Hebel
Linker Hebel
Achse

Ring

Konsole
Schwingungsachse
Keil

P6t nehezék
Csavar
Anya

Alatét
Alatéttarcsa

Rama
Lépcso
Persely
Csapszeg
KemlGiiveg
Ellenzd
Anya
Gytirii
Csavar
Csavar
Alatét

Rad csuklokkal

Rad
Lengdkar
Csap alatéttel
Rad

Rad

Rad

Csukl6
Csuklé

Alatét

Jobb kar

Bal kar
Tengely
Gyfiril

Tarté

Lengési tengely
Pecek

Pfidavné zavazi
Sroub

Matice

Podlozka

Zvétsend podlozka

Ram
Stupétko
Pouzdro
iKolik
Hleditko
Clona
Matice
Krouzek
Sroub
Sroub
Podlozka

Tahlo s klouby

Tahlo

Kyvné rameno
Cep s podlozkou
Tahlo

Tahlo

Tahlo

Kloub

Kloub
Podlozka
Pravéa paka
Levd paka
Osa

Krouzek
Drzak

Osa vykyvu
Klin



39

\ @ 0 \
/o€
,,_/,,/,/ / : .

//4 g
g




71



(4




€L

1 ] | 3 o ¢ [} [ 7 | [} v
18 47 9136 5032 |A35.32.001 1 Kopnyc wapHupa Joint housin Gelenkkérper Csukléhéaz Téleso kloubu
19 47 9136 5033 |A35.32.001-01 2 Kogngc maguuga Joint housing Gelenkkorper Csuklohaz Téleso kloubu
20 47 9136 5036 |A35.32.002 3 INaJel, wapoBoi Liuk pin Kugelbolzen Gombcesap Kulovy cep
21 47 9136 5037 |A35.32.003 3 BrJajbill HEKHHE Lower insert Untere Lagerschale | Csapéagy, als6 Spodni pouzdro
22 47 9136 5039 |A35.32.004 3 BrJagbil BepXHHI Upper 1nsert Obere Lagerschale Csapagy, felso Horni pouzdro
23 47 9136 5040 |A35.32.005 3 Uexoa Boot Schutzmantel Tok Kryt
24 47 9136 5042 |A35.32.006 1 po6ka Plug Pfropfen Dugéb Zatka
25 M14-6gx60.88.35.016 1 Boart Bolt Schraube Csavar i Sroub
26 M14-6g X 100.58.019 1 Boat Bolt Schraube Csavar Sroub
27 M16x1,5-6gX65.88.35.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
28 M16X 1,5-6¢90.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
29 M14-6H.6.019 1 Tafika Nut Mutter Anya Matice
30 MI16X1,5-6H.8.019 4 Tafika Nut Mutter Anya Matice
31 M16x1,5-6H.8.019 S Tafixa mpopesHas Slotted nut Schlitzmutter Koronas anya Matice s prifezy
32 M22x1,5-6H.8.019 2 Taitka HH3KAS Thin nut Flachmutter Alacsony anya Nizk4 matice
33 M22x1,5LH-6H.8.019 2 [Cafika nuakas ¢ desoft | L.H. thread thin nut |Flachmutter mit Balmenetes alacsony |Nizkd matice s
pe3b6oit Linksgewinde anya levym zéavitem
34 14X3.02.019 1 1laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
35 14.651".05 3 1llai6a Washer Federring Alatét Podlozka
36 16.65I.05 4 [aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
37 4x%32.0.019 3 naust Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
38 528.0.019 1 UInausat Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
39 5X%50.0.019 2 nansT Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
40 1.1.YXJ1 1 Macaenka Lubrication fitting Schmiernippel Zsirzé Mazaci hlavice
41 2-0-111 3 IIpoBooKa Wire Draht Huzal Drat
42 CI20.31. CTYNUUA MEPEAHETO KOJIECA U NEPEJHEE KOJIECO
FRONT WHEEL HUB AND FRONT WHEEL
VORDERRAD UND DESSEN NABE
MELLSO KEREKAGY ES MELLSO KEREK
NABOJ PREDNIHO KOLA A PREDNI KOLO
J 47 6112 1598 | CI1120.31.024 2 ITonyocs Semiaxle Halbachse Féltengely Poloosa
2 47 6112 0192 |ACI14.31.021-4 ) Kopnyc kynaxa Knuckle boot Achsschenkelgehiduse Tengelycsonk-haz Téleso kloubu
3 47 6112 0178 [CIII20.31.167 2 Kouabio Ring ing Gyfirii Krouzek
4 47 6112 0179 |CII120.31.172 2 Kopnye ¢ ynaoraennem |Casing with seal Gehduse mit Dichtung|Haz tomitéssel Téleso s tésnénim
5 47 6112 0184 |CILI20.31.208 2 Bryika BepxXHss Top bush Obere Buchse Felsd persely Horni pouzdro
6 47 6112 1503 |CIII20.31.209-1A 2 Kob1l0 yMIOTHHT. Seal ring Dichtungsring Tomitogyfirii Tésnici krouZek
7 47 6112 0198 |IOCILI14.31.111-4 2 Kopnyc kyaaxa Knuckle boot Achsschenkelgehduse Tengelycsonk-hédz Téleso kloubu
8 47 6112 0202 |JZICIII14.31.124-3 P Crynuua Hub Nabe gy Néboj
“1 47 6112 0207 |OCIII14.31.165 2 HlafiGa Washer Scheibe Alatét Podlozka
10 47 6112 0208 |ICII14.31.137A 2 Upoxaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
11 47 6112 0212 |ICIII14.31.196 2 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
12 47 6122 0192 |7.31.185-2A 2 IMpoknanka Gasket Zwischenlage Tomites Prolozka
13 47 6122 0193 |7.31.136-3 2 Kpeoiuka Cover Deckel Fedél Viko
14 47 9133 3102 |A04.02.017-01 10 Boar Bolt Schraube Csavar Srcub
15 47 9133 3103 |A04.02.018 10 [aiika Nut Mutter Any Matice
16 47 6112 0188 |[II1101.31.107A 2 Koabo Ring Ring G Krouzek
17 47 6112 0189 |I101.31.108A 2 Kosbio Ring Ring Gyfirii Krouzek
18 47 6211 3658 |36-3101010-A2 2 Koueco Ring Rad Kerék Koio
19 H)K-8817-000 2 Lluna 180-406 (6.50-| Tire 180-406 Reifen 180-406 Gumiabroncs Penumatika
16 (6.50-16) (6.50-16) 180-406 (6.50-16) 180-406 (6.50-16)
20 46 2413 12464 |7305A 2 TloAIHKNHAK Bearing Lager Csapagy Lozisko
21 46 2413 19616 |7607A 2 [ToAmHTHHK Bearing Lager Csapagy LoZisko
22 46 1613 31061 |8209 2 ToAmHENHAR Bearing Lager Csapagy LoZisko
23 1.3.YXJ11 4 Macnenka Lubrication fitting Schmiernippel Szimmering Mazaci hlavice
24 2.2-42X62-1 2 Manxera Collar Manschette Szimmering Manzeta




74




(7]

1 2 3 4 5 6 7 8 9
25 M8-6216.88.35.016 8 |Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
26 M8-6g<25.88.35.016 8 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
27 M16x1,5-6H.8.019 2 Taiika mpopesHas Slotted nut Schlitzmutter Koronas anya Matice s priifezy
28 8.65I.05 16 [Taii6a Washer Federring Alatét Podlozka
29 4X32.0.019 2 [Inaunt Cotter pin Splint Sasszeg’ Zavlatka
43 CLU20.34. KOJIECO 3AIHEE
REAR WHEEL
HINTERRAD
HATSO KEREK
ZADNI KOLO
47 6122 0217 |[14.34.011 2 O6ox 3a;mero Koseca) Rear wheel rim Hinterradfelge Hats6 kerékab- Rafek zadniho
lc auckom (8-32 with disk (8-32) samt Scheibe abroncs tarcsaval kola s kotoutem
( (8-32) (8-32)
2 47 6122 0219 |14.34.012 2 O6ox Rim Felge Abroncs Kifek
3 47 6122 0224 [7.34.031 2 Iuck Disk Scheibe Tércsa Kotoué
4 25 2122 3318 |KM-11070000 2 Iluua 9,5-32 Tire 9.5-32 Reifen 9,5-32 Gumiabrones 9,5-32 Pneumatika 9,5-32
5] 25 2222 3313 |HMM-10174 2 TTokpsimka Tire casing Decke Kopeny Protektor
) 25 2322 3303 |HIM-10213 2 EsgoBas Kamepa Inner tube Schlauch Belsd Duse
| M16-670.68.019 12 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
8 M16-6H.019 12 Taitka Nut Mutter Anya Matice
U} 16.0T.65I.019 12 [ait6a Washer Federring latét Podlozka
44 CI1120.37. KOPOBKA NMEPEMEHBI MEPEJIAY
GEARBOX
WECHSELGETRIEBE
SEBESSEGVALTOSZEKRENY
ROZVODOVE USTROJI
2 47 6112 1690 CIII20.37.023A 1 Kponureiin neann | Pedal bracket Pedalirdger Pedaltarté Drzak pedéalu
2 47 6112 1898 |CI1120.37.050-01 1 Kpaiiuka Cover Deckel Fedél Vike
3 47 6112 1470 |CILI20.37.05556 1 Kopnyc tpaxcmuccnn | Transmission casing | Getriebegehduse Kozl8mii-haz Skiifi pfevodu
4 47 6112 0248 |T16.37.024C 1 Buika Yoke Gabel Villa Vidlice
5 47 6516 2302 |7.37.028 1 TIpoGka Plug Piropfen Dugé Zatka
6 47 6516 2294 |IIMM-39B 1 [TpoGka Plug Piropfen Dugé Zatka
Y 47 6112 1352 |CII20.37.101-1 1 Kopnye Tpascvucenn | Transmission casing Getriebegehduse Kozlomu héaz Skfifi pievodu
8 47 6112 1344 |CIl20.37.114 1 rudr Pin Stift Csapszeg Kolik
9 47 6112 2442 |CI20.37.193 1 Kosbito Ring Rin Gyiiri KrouZek
10 47 6112 0239 |[CI20.37.212 1 Kpoiuka Cover Deckel Fedél Viko
1 47 6112 0240 |CII20.37.213A 1 [Mpokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
12 47 6112 2091 |CILI20.37.282-1 1 Pbiuar Lever Hebel Kar Paka
13 47 6112 1688 |CIII20.37.284 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
14 47 6112 1809 |CIII20.37.285 1 Cyxapb Block PaBstiick Sarii Vlozka
15 47 6112 1347 [CII120.37.290A 1 [Ipokaaska Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
16 47 6112 0287 |T16.37.159 1 Ocb Pivot chse Tengely Osa
17 47 6112 0288 |T16.37.160 2 Cyxapb Block PaBstiick Sari Vlozka
18 47 6112 0302 |T16.37.179 1 Kpbiuika Cover Decke! Fedél Viko
19 47 6112 0303 |T16.37.181-1B 1 ITpoknaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
20 47 6112 0307 |[T16.37.187 1 Kopmye Casing Gehéuse Haz Skfif
21 47 6112 0308 |[T16.37.188 1 Koabito Rin; Rin Gylirii Krouzek
22 47 6112 0322 |T16.37.214M 4 Bryiaka Bus! Buchse Persely Pouzdro
23 47 6112 0327 |[T16.37.219 2 Itadr Pin Stift Csapszeg Kolik
24 47 6112 1351 |T16.37.225-2 1 Banuk G/0KHPOBKH Locking pin Verriegelungswelle Reteszelo tengely Blokovaei hfidelik
25 47 6112 0331 |T16.37.231 1 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub




9L

43



.\.‘, : %/
) DN

DRI i .& §§.\\\\

) \
.\ v )y

\%

o
<+

~

<+

\
/)
W

NRNE NN

77



8L

: i A . 5 6 \ 7 | 8 | 9
26 47 6112 0338 |[ICI14.37.138 1 Bunr Screw Schraube Csavar Sroub
27 47 6112 0339 |[IOCIII14.37.144A 1 Ipoknaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
28 47 6112 0340 |[OCI14.37.151-1A 1 Kpoilika Cover Deckel Fedél Viko
29 47 6112 0341 |OCII14.37.152A 1 TIpokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
30 47 6112 0343 |OCIII14.37.185-1 1 Kpeika Cover Deckel Fedél Viko
=’3‘1 47 6112 0344 | OCIII14.37.188-1 1 Ipoxaaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
52 47 6122 0378 |7.37.233 4 Itudr Pin Stift Csapszeg Kolik
33 47 6122 0103 |7.21.129M-01 2 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
34 24-1702148A 4 Ipyxuna Spring Feder Rugo Pruzina
35 47 6213 0484 |50-1605152 1 Ipyxuna Spring Feder Rugo Pruzina
36 014-018-25-2-2 1 Koo Ring Ring Gyfirii KrouZek
37 il 015-019-25-2-2 1 Koabuo Ring Ring Gyiiril Krouzek
38 46 9115 8661 |45,081-200 4 lapuk Ball Kugel Golyo Kuli¢ka
39 KI' 1/4740.019 g IIpo6ka Plug Verschlufischraube Dugo Zatka
40 M8-62<20.88.35.016 8 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
41 M10-6g<18.88.35.016 16 Boat Bolt Schraube Csavar Sroub
42 M10-6g<25.88.35.016 8 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
B
43 2M8= gp’ % 25.66.06 4 lnuieka Stud Stiftschraube T6csavar Zavrtny Sroub
44 2MIQ_EEg‘ X 35.88.40X.06 28 Llnuabka Stud Stiftschraube T8csavar Zavrtny Sroub
3p
45 2M12=6§X45 .88.40X.06 1 [naibKa Stud Stiftschraube Técsavar Zévrtny Sroub
46 2M12=—GE-><110488,40X.06 2 Inniska Stud Stiftschraube Tdcsavar Zavrtny 3roub
47 M8-6H.6.019 4 Taitka Nut Mutter Anya Matice
48 M12-6H.6.019 31 Taiika Nut Mutter Anya Matice
49 8.65I'.05 8 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
50 10.65I.05 24 Ulaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
51 12.65I".05 11 Ilaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
52 12.0T.65I'.05 20 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
53 14X3.02.019 1 ITaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
54 1,6-0-111 1 TIpoBoiioka Wire Draht Huzal Drat
45 CIlI20.37. KOPOBKA NEPEMEHBI NMEPEJAY (MEXAHHM3M MNEPEKJIIOYEHUSI NEPEJAY)
' GEARBOX (GEAR SHIFT MECHANISM)
WECHSELGETRIEBE (GANGSCHALTEINRICHTUNG)
SEBESSEGVALTOSZEKRENY (SEBESSEGVALTO SZERKEZET)
PREVODOVE USTROJI (MECHANISMUS RAZENI)
1 47 6112 1599 |CIII20.37.026 1 Ppruar Lever Hebel Kar Paka
2 47 6112 1600 |CIII20.37.034 1 Pamvka GJOKHPOBKH Locking frame Velrxegelungsrah Reteszel6 rama Blokovaci rdmec
en
3 47 6112 1601 |CIII20.37.057 1 Mexanusm nepekimoue- | Gear shift mechanism Gangschaltemnch- Sebességvalto Radici mechanismus
HHsI nepefay tung szerkezet
4 47 6112 0246 |T16.37.022-04 1 Ocb Pivot Achse Tengely Osa
) 47 6112 0335 |ABCIII16.37.025 b: XomyT Clip Spannbiigel Kengy: Timen
6 15-3710 1 Boikaoyarenb 6a0KH- | Locking switch Verriegelungs- Reteszeles kapcsol6 Vypina¢ blokovani
POBKH schalter
7 47 6112 1602 |CI120.37.182 1 Kononka Column Séule Oszlop Sloupek
8 47 6112 1603 |CI120.37.183A 1 IIpokaaaxa Gasket Zwischenlage Tomites Prolozka
9 47 6112 1606 |CII120.37.346A 1 ITpokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
10 47 6112 1608 |CII120.37.348 1 Kprimka Cover Deckel Fedél Viko
Il 47 6112 1609 | CILI20.37.349-3 1 Buut Screw Schraube Csavar Sroub
12 47 6112 2105 |CI120.37.387 1 Irudr Pin Stift Csapszeg Kolik




45

19

4

32

33

23

14

79



08

2

3 | 5 6 7 8 9
47 6112 1794
13 47 6112 0317 |T16.37.184-1 1 Phiuar Lever Hebel Kar Paka
14 47 6112 0318 |T16.37.202 1 Buiaka Yoke Gabel Villa Vidlice
15 47 6112 0319 |T16.37.204 1 Hanpasasiomas suika| Yoke guide Gabelfithrung Villavezetd Vodici vidlice
15 47 6112 0320 |T16.37.206-1 1 Kpeimka BOM Power take-off Zapiwellendeckel Mellékhajtomii fedél |Viko vyvodového
shaft cover hiidele
17 47 6112 0331 |T16.37.207-1A 1 I[Tpokaaaxa Gasket Zwischenlage Tomites Prolozka
18 47 6112 0338 |T16.37.231 1 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
19 47 6112 0345 |[ACIII14.37.138 1 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
20 47 6112 0336 |JMCII14.37.195 1 Ilaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
21 47 6112 1453 | ABCIII16.37.203 1 JlenTa XoMyTHKa Clip tape Spannband Kengyelpant Paska tfmenu
22 47 6122 2016 |[16.11.153 1 Cepsra Eye Lasche Fiil Zavés
23 47 6511 0293 |7.37.201 1 Ipy:xuna Spring Feder Rugé PruZina
24 47 6511 0310 |54.37.462 1 Mpy:xuna Spring Feder Rugdé PruZina
25 47 6213 4721 54.37.489 1 Yexoa Boot Schutzbalg Tok Kryt
26 47 6213 4723 |50-1702048 5 IMpoknanxa Gasket Dichtung Tomités Prolozka
27 47 6511 0332 |50-1702049 1 Ipy:xuna Spring Feder Rugé Pruzina
28 A37-63 1 Koanauok Cap Kappe Kupak Vicko
29 104.1034 1 PykosiTka Handle Griff Fogantya Rukojet
380 841.105.000.00 1 Pyuka Handle haltkugel Fogé Klika
91 014.018-25-2-2 1 Koabuo Ring Ring Gyiri KrouZek
32 - 1 KoubLo Ring Ring Gyiirid Krouzek
33 7,938-200 1 Llapuk Ball Kigel Golyé Kulicka
34 M6-6g<14.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
35 M10-6g25.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
36 M12-6g<25.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
87 M12-6g<40.88.35.016 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
38 6.65I.05 2 aiiGa Washer Federring Alateét Podlozka
39 10.65T.05 4 WaiiGa Washer Federring Alatét Podlozka
40 12.65I.05 4 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
41 3,225.0.019 1 Inaunt Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka
42 5% 28.0.019 1 InausT Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka
43 6,3X45.0.019 1 Inaunt Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
46 CI1120.37. KOPOBKA NMEPEMEHbBI NEPEJAY (BAJI MMEPBUYHBIN)
GEARBOX (INPUT SHAFT)
WECHSELGETRIEBE (KUPPLUNGSWELLE)
SEBESSEGVALTOSZEKRENY (NYELESTENGELY)
PREVODOVE USTROJI (PRIMARNI HRIDEL)
J 47 6112 1939 |CI1120.37.065 I Bas mepBHUHBIH Input shaft Kupplungswelle Nyelestengely Primarni hfidel
2 47 6112 0231 |CII20.37.102 1 Ban nepsuuHH Input shaft Kupplungswelle Nyelesten%(ely Primarni hfidel
3 47 6112 0232 |CI1I20.37.103 1 IllectepHst Gear Zahnrad Fogaskerél Ozubené kolo
4 47 6112 1322 |CIII20.37.104A 1 Ilecrepust Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
5 47 6112 0234 |CI1I20.37.110 1 T'nesno moamnunHuEKoB | Bearing seat Lagersitz Csapagyiilék Sedlo loZiska
6 47 6112 0235 |CIL120.37.113 1 Kpoiuka Cover Deckel Fedél Viko
74 47 6112 0237 |CIlI20.37.175B 1 Buika Yoke Gabel Villa Vidlice
8 47 6112 0242 |CIlI20.37.253M i Bryska Bush Buchse Persely Pouzdro
9 47 6112 1346 |CI1120.37.274 | Kouabio Ring Ring Gyfirii Krouzek
10 47 6112 0252 |T16.37.105A 1 Illecrepust Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
11 47 6112 0253 |[T16.37.106A 1 Ilecrepust Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
12 47 6112 0254 |[T16.37.107A 1 Illecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
T16.37.108M 1 Brynka Bush Buchse Persely Pouzdro




81




O
it 1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 47 6112 0256 |[T16.37.111 i [Ipoknaaxa Gasket Zwischenlage Tomités ProloZka

15 47 6112 1485 |T16.37.111-01 o [Tpokaajka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka

16 47 6112 0273 |T16.37.135 2 laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka

i 47 6112 0295 |T16.37.171 1 BaJsuk Pivot Welle Kis tengely Hfidelik

18 47 6112 0296 |T16.37.171-01 1 Basuk Pivot Welle Kis tengely Hridelik

18 47 6112 0299 |[T16.37.176 1 Buska Yoke Gabel Villa Vidlice

20 47 6112 0337 | JCIII14.37.120A 2 1laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka

21 47 6112 0338 |[CIII14.37.138 2 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub

22 062-066-25-2-2 1 Koabuo Ring Ring Gyfirii KrouZek

23 46 1213 40413 |306K3 2 [ToAUHIHAK Bearing Lager Csapagy Lozisko

24 M10-6gX40.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub

25 M18Xx1,5-6H.6 2 laiika Nut Mutter Anya Matice

26 10.65T.05 4 [Iaii6a Washer Federring Alatét Podlozka

27 2-8X7-40 1 [Inonka Key Paffeder £k Pero

28 1,6-0-111 2 [TpoBosoka Wire Draht Huzal Drat

47 ClI20.37. KOPOBKA NMEPEMEHbI MEPEJAY (BAJI BTOPHYHbIN)

GEARBOX (OUTPUT SHAFT)
WECHSELGETRIEBE (AUSGANGSWELLE)
SEBESSEGVALTOSZEKRENY (KIHAJTOTENGELY)
PREVODOVE USTROJI (SEKUNDARNI HRIDEL)

1 47 6112 1940 |CILI20.37.066 1 Baut BTOpHUHBI Output shaft Ausgangswelle Kihajtétengely Sekundarni hfidel
2 47 6112 0236 |CIII20.37.116 1 Illecreprst Gear Zahnrad Fogaskerek Ozubené kolo
3 47 6112 1239 |CIl20.37.351A 1 Kouanak Cap Haube Kupak Viko
4 47 6112 0259 |T16.37.115A 1 Bas BTOpHYHBIA Output shaft Ausgangswelle Kihajtotengely Sekundarni hfidel
5 47 6112 0260 [T16.37.117A 1 IIlecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
6 47 6112 0261 |T16.37.118A 1 Hlecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
7 47 6112 0262 |T16.37.119A 1 Ilecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
8 47 6112 0263 |T16.37.121A 1 Ilecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
9 47 6112 0264 |T16.37.122 1 Bryika Bush Buchse Persely Pouzdro

10 47 6112 0265 |T16.37.123M 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro

11 47 6112 0266 |T16.37.125 1 T'uesno Seat Sitz Ulék Sedlo

12 47 6112 0273 |[T16.37.135 V) Iait6a Washer Scheibe Alatét Podlozka

18 47 6112 0297 |T16.37.171-02 1 Banuk Pivot Schaltschiene Kis tengely Hridelik

14 47 6112 0298 |T16.37.171-03 1 BaJaux Pivot Schaltschiene Kis tengely Hiidelik

15 47 6112 0300 |T16.37.177 1 Buaka Yoke Schaltgabel Villa Vidlice

16 T16.37.178A 1 Buaka Yoke Schaltgabel Villa Vidlice

i T16.37.216B 1 [Tpoknanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka

18 47 6112 0324 [T16.37.218-1 1 Ilaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka

19 |47 6112 0326 | ICIII14.37.120A 2 afiGa Washer Scheibe Alatét Podlozka

20 47 6112 0337 | CIII14.37.138 o) BuHT Screw Schraube Csavar Sron:\b

21 47 6112 0338 |307A f [MoamHIHAK Bearing Lager Csapagy Log!sko

22 46 1213 40413 |405 1 TMoamHuIHAK Bearing Lager Csapégy Lozisko

23 46 1213 50779 |[2.2Xx45X65-1 1 Marmxkera Collar Manschette Szimmering ManzZeta

24 25 3131 1489 [M8-6g<16.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub

25 M10-6g%25.88.35.016 4 Boar Bolt Schravbe Csavar Sroub

26 MI18%1,5-6H.6 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice

27 8,65T.05 2 1laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
* Ilo TpeGoBanmio COOPKH.

Acc. to assembly

requirements.

Gemifi Zusammenbau.
A szerelés teszi sziikségessé

i Es poZad. montaze. i






8

P25 3 =" 5 | 6 7 8 9
28 10.65T.05 J 4 Iait6a Washer Federiing Alatét Podlozka
29 1,6-0-1L1 2 [Tpososoka Wire Draht Huzal Drat
48 CIlI20.37. KOPOBKA NEPEMEHbI MEPEJIAY (AU PDPEPEHILHUAJ)
GEARBOX (DIFFERENTIAL)
WECHSELGETRIEBE (DIFFERENTIAL)
SEBESSEGYALTOSZERKRENY (DIFFERENCIALMU)
PREVODOVE USTROJI (DIFERENCIAL)
e 47 6112 2042 | CII120.37.069 1 Huddepennnan Differential Differential Differencialmii Diferencial
2 |47 6112 2419 | T16.37.021A 1 Kopmyc nuddepenunas| Differential casing | Differentialgehdiuse | Differencialmii-héz Téleso diferencidlu
3 47 6112 1344 |[CIlI20.37.114 2 THOT Pin Stift Csapszeg Kolik
4 47 6112 1337 |CIII20.37.150 1 T'nesno Seat Sitz Uléek Sedlo
5 47 6112 0241 |CIII20.37.227 1 Kopmnyc Casing Gehduse Héz Téleso
6 47 6112 0277 |T16.37.140 1 Ocb Pivot Achse Tengely Osa
7 47 6112 0278 |T16.37.121 1 Kpsika Cover Deckel Fedél Viko
8 47 6112 0280 |T16.37.143B 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
9 47 6112 0301 |T16.37.146 1 Crakan Cup Hiilse Pohar Objimka
10 47 6112 0293 |T16.37.153A i [Ipokmranka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
11 47 6112 0284 |T16.37.154 1 Mydra Coupling Kupplung Kapcsolo Spojka
I 47 6112 0334 |T16.37.255A 1 Koabio Ring Ring Gyiiri Krouzek
13 47 6112 0342 |[OCIII14.37.169A 1 [Tpoxnanxa Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
14 47 6122 0297 |7.37.145 2 Ilecrepust Gear Zahnrad Fogaskerék 3 Ozubené kolo
15 47 6122 0299 (7.37.147 2 Carenur Spider pinion Planetenrad Bolygokerek Satelit
16 47 6112 1968 [7.37.258B 4 IIlaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
17 47 6112 1969 |7.37.258B-01 4 IIaii6a Washer Scheibe Alatet Podlozka
18 47 6112 1970 [7.37.258B-02 2 IIaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
19 46 1213 30936 |[214K5 2 [Toxunnauk Bearing Lager Csapagy Lozisko
20 25 3131 1489 [2.2-45X65-1 2 Mamnzxera Collar Manschette Szimmering Manzeta
21 M8-6¢%20.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
22 3M10-6g<25.88 5 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
23 M10-6g < 30.88.35.016 6 Boar Bolt Schraube Sroub
24 8.65T.05 4 laii6a Washer Federring Podlozka
25 10.65I.05 6 HIai6a Washer Federring Podlozka
26 1,6-0-111 1 [Iposooka Wire Draht Drat
49 CIl20.37. KOPOBKA TNEPEMEHbI MEPEJAY (JETAJIM JOMOJIHUTEJIBHOW TEPENAYM M 3AJHErO XOJA)
GEARBOX (PARTS OF EXTRA GEAR AND REVERSE)
WECHSELGETRIEBE (ELEMENTE DES ZUSATZGETRIEBES UND DES RUCKWARTSGANGS)
SEBESSEGVALTOSZEKRENY (A KIEGESZITO ES A TOLATASI ATTETEL ALKATRESZEI)
PREVODOVE USTROJI (SOUCASTKY PRIDAVNEHO PREVODU A ZADNIHO CHODU)
1 47 6112 0267 |T16.37.127 i Ochb Pivot Achse Tengely Osa
2 47 6112 0268 [T16.37.130 1 Koubiro Ring Ring Gylirii Krouiel{ §
3 47 6112 0269 [T16.37.131A 1 Buok 1recrepen Set of gears ° Riéderblock Fogaskerék-haz Ozubené soukoli
4 47 6112 0270 [T16.37.132 1 Kpsoika Cover Deckel Fedeél Viko
5 47 6112 0271 T16.37.133Bb 1 [Tpoxaaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
6 47 6112 0272 |T16.37.134 1 Ocb Pivot Achse lengely Osa i
A4 47 6112 0273 [T16.37.135 1 Tai6a Washer Scheibe Alatéet Podlozkfi
8 47 6112 0274 |T16.37.136A 1 lecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
9 47 6112 0275 |T16.37.137A 1 I[Tpoxaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prologka
10 47 6112 0337 |OCIII14.37.120A 1 Laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
11 46 1212 16127 [205K 1 [MoamunHuk Bearing Lager Csapagy LoZisko
12 46 1213 38738 |305A 1 [MoAmHIHEK Bearing Lager Csapagy Lozisko
13 46 2532 14090 |64805 1 [ToxurnnauK Bearing Lager Csapagy Lozisko
14 -25 2 Koabuo Ring Ring Gyiirii Krouzek

B
e




85



86



18

1 2 3 4 5 6 7 8 9
15 M10-6g%25.88.35.016 5 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub

16 MI18x1,5-6H.6 i Taiika Nut Mutter Anya Matice

&z 10.65I.05 5 [aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
50 CIl20.37. KOPOBKA NMEPEMEHBI MEPEJAY (BAJ OTBOPA MOUIHOCTH)

GEARBOX (POWER TAKE-OFF SHAFT)
WECHSELGETRIEBE (ZAPFWELLE)
SEBESSEGVALTOSZEKRENY (MELLEKHAJTOMU)
PREVODOVE USTROJI (VYVODOVY HRIDEL)

1 47 6112 1452 | CIl24.37.197A 1 lecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo

2 47 6112 1345 |CIII20.37.271 1 Koabuo Ring Ring Gyiirii Krouzek

3 47 6112 1329 | CII120.37.351A 1 Konmak Cap Haube Kupak Viko

& 47 6112 0312 |T16.37.196 1 Koabio Ring Ring Gyiirii Krouzek

5 47 6112 0314 |T16.37.198A 1 Ban Shaft Welle Tengely Hfidel

6 47 6112 0315 |T16.37.199 1 Tnesno Seat Sitz Ulek Sedlo

7 47 6112 0316 |T16.37.200 1 I[Tpoknaaka Gasket Zwischenlage Tomites Prolozka

8 47 6112 0321 |T16.37.209 1 Koabio Ring ing Gyiiri KrouZek

9 47 6112 0323 |T16.37.215 1 Myora Coupling Kupplung Tengelykapcsolo Spojka
10 47 6112 0350 |JICII14.57.105-1 1 Koabuo Ring ing Gyfirii Krouzek
g 104.1038 1 Kpsinka Cover Deckel Fedél Viko

@2 46 1213 23477 |208A 1 [MoamumHuK Bearing Lager Csapagy Lozisko
13 46 2252 57013 |102304M 1 TMoamunHUK Bearing Lager Csapagy Lozisko
14 46 2532 14090 |64805 2 [ToAmHNHHK Bearing Lager Csapagy Lozisko
15 25 3131 1076 |1.2-38X58-1 1 Manuxera Collar Manschette Szimmering Manzeta
16 B20 1 Kosbiio Ring Ring Gyiirii KrouZek
17 B40 1 Kosbuo Ring Ring Gylirii Krouzek
18 B80 1 Koubio Ring Ring Gyfirii KrouzZek
19 M8-6g<16.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub

20 M8-6g<20.88.35.016 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
21 M10-6g%30.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
22 8.65I.05 5 [aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
23 10.65T.05 4 [Iaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
51 CII20.38.PYKAB MPABbI C TOPMO3OM

R.H. HOSE WITH BRAKE
RECHTES SCHENKELROHR MIT BREMSE
JOBBOLDALI FEKKAPCSOLAT FEKKEL
PRAVA TROUBA S BRZDOU

/ 47 6112 0354 |CIL120.38.021 1 Jlenta TOpMO3HAS Brake band Bremsband Fékszalag Brzdovy pés

2 47 6112 1999 |CI1120.38.106 1 Kpoumreiin Bracket Konsole Tarté Drzak

3 47 6112 0357 |T16.38.101 1 PykaB mpaBBlit R.H. hose Rechtes Schenkelrohr |Jobboldall fékkapesolat| Prava trouba

4 47 6112 0358 |[T16.38.105 1 Och Pivot Achse Tengely Osa

5 47 6112 0362 |T16.38.118 1 Poiuar Lever Hebel Kar Paka

6 47 6112 0363 |ACII114.38.104-1 1 Ppiuar Lever Hebel Kar Paka

7 47 6112 0365 |HCII114.38.109B 1 Manen Pin Bolzen Csap Cep

8 47 6112 0366 |ICII14.38.110 1 Mausen Pin Bolzen Csap Cep

9 47 6112 0367 |[CIII14.38.114 2 IInounka Key Pafifeder Ek Pero

10 47 6122 0423 |7.38.103 1 kus Pulley Riemenscheibe Tarcsa Remenice
11 7.40.160 1 lait6a Washer Scheibe até Podlozka
2 14.40.224 2 1lafi6a-mmnonka Key-washer Keil-Scheibe UloZnavlozka
13 B-50 2 Koubio Ring Ring Krouzek
14 M8-6g¢30.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Sroub

15 M10-6g40.88.35.016 1 Bonar Bolt Schraube Csavar Sroub

16 M10.6H.6.019 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice




88



89



06

1 5 3 4 5 6 v/ 8 9
7 M14.6.H.6.019 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
3

18 2M14=é§x40.66.45.06 2 IInaabka Stud Stiftschraube TGesavar Zavrtny Sroub
19 3,2><25.0.?)19 1 IMnanar Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka

20 3,2x32.0.019 1 Inauat Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
21 3,240.0.019 1 Inanat Cotter pin Splint Sasszeg Zavlagka
22 4%25.0.019 1 IInnaat Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka

29 12.02.019 - [laji6a Washer Scheibe Alatét Podlozka

52 CIL20.38. PYKAB JIEBBI C TOPMO30M

L.H. HOSE WITH BRAKE
LINKES SCHENKELROHR MIT BREMSE
BALOLDALI FEKKAPCSOLAT FEKKEL
LEVA TROUBA S BRZDOU

1 47 6112 0354 |CII120.38.021 h! Jlenra TopMo3Has Brake band Bremsband Fékszalag Brzdovy pas
2 47 6112 1999 | CII120.38.106 1 Kponmrreitn Bracket Konsole Tart Drzak

2 47 6112 0358 |[T16.38.102 1 PykaB JneBblit L.H. hose Linkes Schenkelrohr |Baloldali fékkapcesolat|Leva trouba
4 47 6112 0360 |[T16.38.107 1 Ocb Pivot Achse Tengely 0.

5 47 6112 0362 [T16.38.118 1 Poiuar Lever Hebel Kar Pika

6 47 6112 0363 | OCIII14.38.104-1 1 Prruar Lever Hebel Kar Baka

71 47 6112 0365 |[[CII14.38.109B 1 Tanern Pin Bolzen Csap Cep

8 47 6112 0366 |ICIII14.38.110 1 TTaner Pin Bolzen Csap Cep

9 47 6112 0367 (CI14.38.114 2 Inonka Key Pafifeder Ek Pero

10 47 6112 0423 |7.38.103 1 1Ixus Pulley Riemenscheibe Tércsa Remenice

11 7.40.160 2 [ai6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
19 14.40.224 2 Illaf6a-unonka Key-washer Keil-Scheibe Ek-alatét Ulozna vlozka
13 B-50 2 Koabiio Ring Ring Gyiirii KrouZek

14 M8-6gX30.88.35.016 2 Boat Bolt Schraube Csavar Sroub

15 M10-6gX40.58.016 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub

16 M10-6H.6.019 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice

17 M14.6H.6.019 4 Tafika Nut Mutter Anya Matice

18 2M14=g—g X 40.66.45.06 2 IInnaeka Stud Stiftschraube Td6csavar Zavrtny Sroub
19 3,2%25.0.019 1 Inauar Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka

20 3,2x32.0.019 4 Inauar Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka

21 3,2%X40.0.019 1 st Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka

22 4%25.0.019 1 T Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka

23 12.02.019 iy [Iaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka

53 CII20.39. MEPEJAYA BOPTOBASI NMPABAS

R.H. FINAL DRIVE
RECHTER TRIEBRADENDANTRIEB
KEREKHAJTAS, JOBB
PRAVY KONCOVY PREVOD

d 47 6112 0384 |ICIII14.39.021A 1 Kaprep nukuuit Lower case Unteres Gehiuse Als6 karter Spodni sk¥ifi
2 47 6112 1241 |A25.39.026 1 Ocb KoJseca Wheel axle Radachse Keréktengely Osa kola

3 47 6112 0370 |CII20.39.101B 1 Kaprep Goprosoit Final drive case Triebradendantriebs- | Oldalkarter Boéni skfifl

gehause

E3

Ilo TpeGoBanmio cGOpPKH.

Acc. to assembly requirements.
Gemafl Zusammenbau.

A szerelés teszi sziikségessé.
Na pozadavek montaZe.



52

12

14

%//

iy,




9




€6

1 2 3 4 5 6 T 8 9
4 47 6112 0371 |CIII20.39.111 1 [aii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
5 47 6112 0375 |T16.39.104A 1 [lecrepust Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
6 47 6112 2173 | [CILI14.39.106B 1 [llecrepus Gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
7 47 6112 0467 |7.39.102 1 Kpemmka Cover Deckel Fedél Viko
8 47 6122 0468 |7.39.104A 1 Kopnyc canpHHKA Gland housing Stopibuchsengehiuse |Szimmeringfoglalat | T&leso ucpavky
9 47 6122 0469 |7.39.105A 2 IMpokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
10 147 6122 0475 |7.39.109-1 1 Koubiio Ring Ring Gylirii Krouzek
1 47 6122 0479 |7.39.113 1 Crakan Cup Hiilse Pohar Objimka
$2 47 6122 0480 |7.39.115A 2 [Ipoknagxa Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
18 47 6122 0481 |7.39.116A by [Ipoxianka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
14 47 6122 0482 |7.39.118A 1 |poknanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
15 47 6122 0491 [7.39.126A 1 [Ipokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
16 47 6122 0496 |7.39.131A 2 Ipokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
17 47 6122 0500 |7.39.138 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
18 47 6122 0483 14.39.119 1 Kpsiuka Cover Deckel Fedél Viko
19 47 6122 1244 [A25.39.108 1 Ocb Kkoueca Wheel axle Radachse Keréktengely Osa kola
20 47 6122 1245 [A25.39.120 1 Koprnye Housing Gehiuse Haz Téleso
21 75.41.258A 1 Kosbio Ring Ring Gyfirii Krouzek
22 47 9133 3102 [A04.02.017-01 6 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
28 47 9133 3103 [A04.02.018 6 Taiika Nut Mutter Anya Matice
24 47 1213 43685 (309K 1 ToAUHIHAK Bearing Lager Csapagy Lozisko
25 46 1913 21914 |60309K 1 [loAmHIHAK Bearing Lager Csapagy Lozisko
26 46 2413 19616 |7512M 1 Mo AIHIHAK Bearing Lager Csapagy LozZisko
20 46 2413 26595 |7608A1 1 T[ToAMHTHAK Bearing Lager Csapagy Lozisko
28 25 3131 1089 |1.2-45X65-1 1 Mankera Collar Manschette Szimmering Manzeta
29 25 3131 1113  [1.2-70X95-1 1 Manzxera Collar Manschette Szimmering Manzeta
30 25 3131 1513 |2.2-70X95-1 1 Manzxera Collar Manschette Szimmering Manzeta
31 KI' 1/47.40.019 1 [Tpo6ka Plug Verschlufischraube Dugé Zatka
32 KT 1/4”.20.019 2 [Tpo6ka Plug Verschlufischraube Dugé Zatka
33 M8-62%16.88.35.016 18 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
34 M10-6g<30.88.35.016 8 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
35 M12-6g<25.88.35.016 6 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
36 MI12-6g%35.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
57 23\4122’2—><35.88.40X.06 8 Mnuabka Stud Stiftschraube TGcsavar Zavrtny $roub
38 M12-6H.6.019 8 Taiika Nut Mutter Anya Matice
39 8.65I.05 18 [lait6a Washer Federring Alatét Podlozka
40 10.65I.05 8 Ilaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
41 12.65T.05 10 aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
42 12.0T.65T.05 8 aiita Washer Federring Alatét Podlozka
43 16h8<40 2 Mrtudpr Pin Stift Csapszeg Kolik
44 5%50.0.019 1 HInanaT Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka
CIL20.39. IEPEJAYA BOPTOBAS JIEBAS
54 L.H. FINAL DRIVE
LINKER TRIEBRADENDANTRIEB
KEREKHAJTAS, BAL
LEVY KONCOVY PREVOD
1 47 6112 1357 | CII120.39.023 1 Ock XBOCTOBHKA Bushing pivot Zapfenachse Féltengely Osa koncového cepu
2 47 6112 1356 | CI1120.39.024 1 Ocb Koseca Wheel axle Radachse Keréktengely Osa kola
3 47 6112 0384 | ACIII14.39.021A 1 Kaprep Casing Gehduse Karter Skiifi

* Tlo TpeGOBaHHIO CGOPKH.

Acc. to assembly requirements.
Gemifl Zusammenbau.

A szerelés teszi sziikségessé.
Na pozadavek montaZe.




\.
4 o

)




i 2 3 1 5 6 7 8 9
4 |47 6112 0371 |CII20.39.111 1 |laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
5 147 6112 0372 |CI1120.39.137B 1 Kaprep 60pToBoit Final drive case Triebradendan- Oldalkarter Boé¢ni skfift
i triebsgehduse A
6 |47 6112 0376 |T16.39.105A 1 |Ilecrepus Jear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
7 |47 6112 0379 |T16.39.108 1 |Kopmyc Casing Gehiuse 4z Teleso
8 |47 6112 0382 |T16.39.114A 1 |Komsuo Ring Ring Gyiirfi Krouzek
9 |47 6112 2173 |[ICILI14.39.106B 1 |Ilecrepus gear Zahnrad Fogaskerék Ozubené kolo
10 |47 6112 1329 |CILI20.37.351A 1 |Koamax Cap Haube Kupak Viko
11 |47 6122 0467 |7.39.102 1 |Rpsmka Cover Deckel Fedél Viko
12 |47 6122 0468 |7.39.104A 1 |Kopmyc lousing Gehause Héz Téleso
13 |47 6122 0469 |7.39.105A 2 |Mpokranxa Jasket Zwischenlage Témités Prolozka
14 47 6122 0475 [7.39.109-1 1 Koubito Ring Ring Gyfirfi Krouzek
15 |47 6122 0479 |7.39.113 1 |Crakan Cup .~ |Hiilse Pohér Objimka
16 |47 6122 0480 |7.39.115A 5  |Mpoxaaxa Jasket Zwischenlage Tomités Prolozka
17 |47 6122 0481 |7.39.116A 3 |Mpoxaanxa Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
18 |47 6122 0482 |7.39.118A 1 |Mpoxnanxa Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
19 |47 6122 0491 [7.39.126A 1 |MOpokranka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
20 47 6122 0496 |7.39.131A 2 Ipoknanka Jasket Zwischenlage Toémités Prolozka
21 |47 6122 0500 |7.39.138 1 |Taixa Nut Mutter Anya Matice
22 47 6122 1245 |A25.39.120 1 Kopryc Housing Gehiuse Haz Teleso
23 75.41.258A 1 Koo Ring Ring Gyfirii KrouZek
24 |47 9133 3102 |A04.02.077-01 6 |Boar Bolt ShE e Csavar Sroub
25 |47 9133 3103 |A04.02.018 6 |Taiixa Nut Mutter Anya Matice
2% |46 1213 43685 [309K 1 |Hoxmmmink Bearing © |Lager Csapagy Lozisko
27 |46 1913 21914 [60309K 1 |Homummumg Bearing Lager Csapégy Lozisko
28 46 2413 19616 |7512M 1 IMoauHnHAK Bearing Lager Csapéagy L°:f35k°
29 46 2413 26595 |7608M 1 [TouHIHAK Searing Lager Csapagy Lozisko
30 |25 3131 1089 |1.2-45%65-1 1 |Manwera Collar Manschette Szimmering Manzeta
31 |35 3131 1093 |1.2-50X70-1 1 |Manxera Collar Manschette Szimmering ManzZeta
32 25 3131 1113 [1.2-70X95-1 1 Mauxera Collar Manschette Szimmering Manzeta
33 25 3131 1513 |2.2-70X95-1 1 Manzxera Collar Manschette Szimmering Manzeta
34 KI' 1/4”.40.019 1 [Ipo6ka Plug VerschluBschraube Dugb %‘.‘t%‘,a
35 KT 1/27.40.019 2 Tpobka Plug VerschluBschraube Dugé S‘”‘a
36 M8-62<16.88.35.016 20 |Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
87 M8-6g<20.88.35.016 1 Boar Bolt Schraube Csavar Eroub
38 M10-6g<30.88.35.016 8 Boar Bolt Schraube Csavar S“’"b
39 M12-6g%25.88.35.016 6 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
40 M12-6g%35.88.35.016 4 |Boar Bolt Schraube Csavar roub
3 AT
4 2M12-6—ZX35.88.40X.06 8 |Mmanxa Stud Stiftschraube Técsavar Zavrtny Sroub
42 M12-6H.6.019 8 |Taika Nut Mutter Anya Matice /
43 8.65T.05 21 |MaiiGa Washer Stiftschraube Alatet a0t
44 10.651.05 8 |lMaiica Washer Stiftschraube Alatét Fclozka
45 12.65T.05 10 laii6a Washer Stiftschraube Alatét g 1°§ka
46 120T.655T.05 8  |LaiGa Washer Stiftschraube Alatét Fosozks
47 16h8 x40 2 |[Irngr Pin Stift Csapszeg e
48 5%50.0.019 1 Wnanst Cotter pin Splint Sasszeg ot
55 CIII20.40. YIIPABJEHUE T'MPABJIMYECKOE PYJIEBOE
HYDRAULIC STEERING
HYDRAULISCHE STEUERUNG
HIDRAULIKUS KORMANYVEZERLES
HYDRAULICKE RIZEN(
/i 47 6112 2158 |CII120.40.088A 1 TpyGonmpoBoa Line Rohrleitung Csdvezeték Potrubi
2 47 6112 2157 |CI1I20.40.089A 1 TpyGonpoBox Line Rohrleitung Csovezeték Potrubi
3 47 6112 2164 |CII120.40.091A 1 TpyGonposon Line Rohrleitung Csovezeték Potrubi






bl of

16

—] 2 - 3 — 5 | 6 . | 8 9
4 47 6112 2448 |Cl1120.40.092 1 TpyGonposox Line Rohrleitung Csévezeték Potrubi
5 47 6112 2281 |CII120.40.094 1 TpyGonposox Line Rohrleitung Csdvezeték Potrubi
6 47 6112 2160 |CII120.40.095A 1 Tpy6onposox Line Rohrleitung Csévezeték Potrubi
7 47 6112 2280 |CI1120.40.096-1 1 Yrosbuuk moBopoTHHIT| Swing angle-piece Winkelstutzen Konyokess Uhelnik
8 47 6112 2279 |CI20.40.097A 1 Tpy6onposox Line Rohrleitung Csévezeték Potrubi
9 CI1I20.40.098 2 Xomyr Clip Schelle Bilincs Timen
10 47 6112 2278 |CI1I20.40.099 1 Tpydonposox Line Rohrleitung Csévezetek Potrubi
11 47 6112 227 Cl1120.55.030-2 1 TpyGonpoBox Line Rohrleitung Csévezetek Potrubi
12 47 6112 0963 |CI1120.55.090-01 1 QuabTp Macaa Oil filter Olfilter Olajsziiré Olejovy filtr
13 47 6112 2276 |CI1120.40.110 1 [Tnanka Plate Leiste Eéc Lista
14 47 6112 2275 |[CIl20.40.111 / 2 Ckoba Clamp Lasche Kapocs Skoba
15 47 6112 2446 [CI1120.40.112 / 4 [Mpoknanka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
16 47 6112 2447 [CI1120.40.113 1 Ulnanr Hose Schlauch Tomls Hadice
17 47 6112 2155 |CIL20.40.117 2 Boar moBoportHoro Swing angle-piece Winkelstutzen- Konyokesé csavar Sroub otoéného
YrOJIbHHKA bolt schraube thelniku
18 47 6112 2440 |CILI20.40.148-1 2 Xomyt Clip Schelle Kengyel Timen
19 47 9182 9304 |H.036.01.005 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
20 47 9182 9332 |H.036.04.008 1 rynep Union Stutzen Csatlakozo Natrubek
21 47 9182 9341 |H.036.04.018 2 Mtyuep Union Stutzen Csatlakozo Natrubek
22 47 9148 8042 |H.036.04.019 1 ryuep Uaion Stutzen Csatlakozo Natrubek
23 47 9182 9441 |H.036.23.022 4 Kowurpraiika Lock nut Gegenmutter Ellenanya Pfituzna matice
24 47 9182 9517 |H.036.27.011 2 Boar nosBopoTHoro Swing angle-piece Winkelstutzen- Ko.ayokess csavar Sroub otoéného
YrOJIbHHKA olt schraube ahelniku
25 47 9182 9545 |H.036.28.003 6 Haiica Washer Scheibe Alatét Podlozka
26 47 9182 9546 |H.036.28.004 4 Iajica Washer Scheibe Alatét Podlozka
27 47 9182 9849 |H.036.82.120 4 PykaB BBICOKOTO High-pressure hose Hochdruckschlauch Nagynyomast Vysokotlaka hadice
JaBJlerHst tomlo
28 47 9182 9850 [H.036.82.130 1 PykaB BBICOKOrO High-pressure hose Hochdruckschlauch Nagynyomast Vysokotlaka hadice
1aBJIeHUS tomlo
29 47 9182 6611 1140 < 250-12 1 THAPOLHAHHAD Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Hidraulikus mun- Hydraulicky valec
munkahenger
30 015-019-25-2-2 1 Kouabio Ring Ring Gyiirii Krouzek
31 019-023-25-2-2 1 Koubuo Ring Ring Gyiiri Krouzek
32 M6-6gx20.88.35.016 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
33 M6-6g < 35.88.35.016 6 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
34 M6-6H.5.019 1 Taiika kBajpaTHas Square nut Viereckmutter Négylapt anya Ctyfhranna matice
35 6.6T.05 6 ITaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
56 CIl20.40. KOJIOHKA PYJIEBAS
STEERING COLUMN
LENKSAULE
KORMANYOSZELEP
SLOUPEK RIZENI
1 47 6112 2184 |CI20.40.022 1 PyzeBasi KoJoHKa Steering column Lenksiule Kormanyoszlop Sloupek fizeni
2 47 6112 2184 | CII120.40.030 1 Baux Shaft Lenkwelle Tengely Hridel
3 47 6112 2444 |CIII20.40.034 1 Baux Shaft Welle Tengely Hridel
4 47 6112 2445 |CI1120.40.073 | Croiika Post Stander Allvany Strojka
5 47 6112 2272 |CI1120.40.074 1 Croiika Post Stinder Allvany Strojka
6 47 6112 2443 |CI1120.20.055-2 1 Huck Disk Scheibe Tarcsa Kotou¢
74 H051.01.030 1 Mapuup Joint Gelenk Csuklo Kloub
8 XVY85-0/1 1 Hacoc-103atop Metering pump Dosierpumpe Adagolé szivaityi Davkovaci ¢&erpadlo
2 45 3116 0862 |66-3402015A 1 Koueco Wheel Rad Kerék Kolo
10 70-3401020 1 Tpy6a Tube Rohr Csé Trubka
Er 47 6215 6429 |70-3401030 1 3amkum Clamp Halterung Szorité Upina¢
® 47 6215 6431 |70-3401035 1 TonoBka Head Kopf . Fej Hlava
13 47 6215 0573 |70-3401080B 1 Tpy6a Tube Rohr Csé Trubka




86

56

!

40 44 19 44 32




grl

66

2 3 4 5 6 7 8 9
47 6215 0578 |70-3401085 1 Ppruar Lever Hebel Kar Péka
70-3401140 1 [Mnactuna Plate Platte Lemez Deska
47 6112 2271 |ClI20.40.103-4 1 Ban Shaft Welle Tengely Hridel
47 6112 2273 | CI1120.40.151 1 Irudt Pin Stift Csapszeg Kolik
47 6112 2269 CI1120.40.184 1 Bryika Bush Buchse Persely Pouzdro
47 611272270 | CII120.40.468 1 Ocp Pivot Achse Tengely Osa
47 6112 2270 |CII20.40.469 1 Ocp Pivot Achse Tengely Osa
47 6112 1358 |Cl1120.20.146-1 2 Haknagka Strip Auflage Ratét Prilozka
47 6112 0412 |CL1I20.20.155 2 Tuck Disk Scheibe Tarcsa Kotou¢
47 6112 0413 |CI20.20.156A 1 Ipyxuna Spring Feder Rugé Pruzina
47 6112 0414 |CII20.20.161 1 Iaii6a Washer Sicherungsblech Alatét Podlozka
47 6215 0556 |70-3401028 2 [Taii6a Washer Sicherungsblech Alatét Podlozka
47 6215 0565 |70-3401054-B x XBOCTOBHK Bushing Zapfen Szar Koncovy cep
17 6215 0568 |70-3401074-B 1 Bax Shaft Lenkspindelstock Tengely Hridel
47 6215 0569 |70-3401076 2 BryJaka Bush Buchse Persely Pouzdro
47 6215 0570 |70-3401077B 2 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
47 6215 0571 |70-3401078 1 [aiika Nut Mutter Anya Matice
47 6215 0572 |70-3401079 1 Konrpraiika Lock nut Gegenmutter Ellenanya Prituzna matice
47 6215 0575 |70-3401083 1 Poraar Lever Hebel Kar Paka
47 6215 0577 |70-3401084 1 Tsra Tie Zugelement Rad Tahlo
47 6215 3937 |70-3401087 1 Ipyxuna Spring Feder Rugéd Pruzina
47 6215 0579 |70-3401088 1 ®ukcarop Locator Feststeller Rogzits Zajistovaé
47 6215 0580 |70-3401089 2 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
47 6215 0581 |70-3401093 1 Hakoneunuk Tip Endstiick Kupak Nastavec
841.105.000.00 1 Pyuka Handle Griff Fogantyt Klika
MI10-6¢x18.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
B.M6-6g12.58.019 3 Bunr Screw Schraube Csavar Sroub
MI4-6H.6.019 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
MI16X1,5-6H.6.019 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
M27x2-6H.8.019 2 laiika HusKas Thin nut Flachmutter Keskeny anya Spodni matice
6x1.02.019 4 Iaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
8x1,4.02.019 2 aii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
10.651°.05 4 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
16.65I.05 1 Ilaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
14x3.02.019 I Iaii6a Washer Scheibe Alatéet Podlozka
2X16.0.019 5 nuat Cotter pin Scheibe Sasszeg Zavlatka
6,3%45.0.019 1 Mnaunt Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka
CIL20.40. YNIPABJIEHUE CUEMJIEHHEM W TOPMO3AMU
CLUTCH AND BRAKES CONTROL
KUPPLUNGS- UND BREMSBETATIGUNG
TENGELYKAPCSOLO- ES FEKVEZERLES
OVLADANI HLAVNI SPOJKY A BRZD
1 47 6112 1948 |CII120.40.028 Topueiit TopMo3 Hill brake Feststellbremse Hegyi fék Odleh¢ovaci brzda
2 47 6112 0440 |CII120.40.031 Menanb cuennenns Clutch pedal Kupplungspedal Tengelykapcsolo pedal| Pedal spojky
3 47 6112 0442 |Cl1120.40.033 Tenanb Topmosa R.H. brake pedal Pedal der rechten Jobb fékpedél Pedal pravé brzdy
nmpaBoro Bremse
4 47 6112 0445 |[CIII20.40.041 Tsira ¢ rafikoi Tie with nut Zugstange mit Mutter | Riid anyéval Tahlo s matici
5 47 6112 0447 | CI1I20.40.041-01 Tsira ¢ raiikoit Tie with nut Zugstange mit Mutter | Rad anyéaval Téahlo s matici
6 47 6112 0446 |CI1120.40.043 Ienans Topmo3a L.H. brake pedal Pedal der linken Bal fékpedal Pedal levé brzdy
JIeBOro Bremse *
Z 47 6112 0448 |CI1120.40.051 Tsra ¢ BHAKaMi Tie with yokes Zugstange mit Gabeln| Rid villakkal Téhlo s wvidlicemi
8 47 6112 1683 |CIlI20.40.051-01 Tsira ¢ BHIKaMu Tie with yokes Zugstange mit Gabeln| Rad villakkal Téhlo s vidlicemi
e, 47 6112 1921 |T16.40.034-3 Cobauka TopMO3a Hill brake pawl Sperrklinke der Hegyi fék kilines Zapadka . odleh&ovaci
rOPHOrO Feststellbremse brzdy
10 47 6112 0468 |T16.40.044-2 Basnk Pivot Welle Kis henger Hridelik






101

1 P 3 5 6 7 8 £
11 47 6112 1684 |T16.40.044-2-01 1 Baauk Pivot Welle Kis henger Hridelik
12 47 6112 0458 |CI20.40.173 1 CkoGa Clamp Lasche Kapocs Skoba
13 47 6112 0459 |ClL1120.40.240 6 Ocb Pivot Achse Tengely Osa
14 47 6112 0460  |CI1120.40.241 1 Buaka Yoke Gabel Villa Hridelik
15 47 6112 1687  |CI1120.40.241-01 1 Buika Yoke Gabel Villa Vidlice
16 47 6112 0476 T16.40.185-1 1 'K ponreitn Bracket Konsole ‘ Tarto Drzak
17 47 6112 1320 T16.40.186A 1 Och Pivot Achse Tengely Osa
18 47 6112 0478  |T16.40.201 1 Kpoumreits Bracket Konsole Tarto Drzak
19 47 6112 0479  |T16.40.207 1 Ocb cobauku Pawl pivot Sperrklinkenachse Kilines tengely Osa zapadky
20 47 6112 2618 (A25.21.141 1 [Ipyxuna Spring Feder Rugé Pruzina
21 47 6112 0338  [[ICILI14.37.138 2 BHHT ycTaHOBOUHBI  |Set screw Stellschraube Allité csavar Stavéci Sroub
22 47 6213 0484  [50-1605152 & py:xuna Spring Feder Rugé Pruzina
23 M10-6g % 25.88.35.016 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
24 MI10-6H.6.019 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
25 M10-6H.8.019LH 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
26 8x1,4.02.019 14 aii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
27 10.65T°.05 3 [Taii6a Washer Federring Alatet Podlozka
28 14x3.0.02.019 1 [laji6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
29 2x16.0.019 12 et Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
30 3,2%20.0.019 1 et Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
31 5x28.0.019 1 MnanaT Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
32 1.6-0-111 9 [IpoBosoKa Wire Draht Huzal Drat
58(1) ClI20.40. THAPOLMJIUHIAP
HYDRAULIC CYLINDER
HYDRAULIKZYLINDER
HIDRAULIKUS MUNKAHENGER
HYDRAULICKY VALEC
1 1140<250.002 2 UlTok Rod Kolbenstange Rad Pistnice
2 1140¢ 250.003 2 Tok Rod Kolbenstange Rud Pistnice
3 1140% 250.007 2 Kopnye nuansapa Cylinder housing Zylinderrohr Hengertest Téleso valce
4 1140 160.008A 2 [Mopuress Piston Kolben Dugattyi Pist
§ 1140 160.010 2 Kpbiiika nepeansis Front cover Vorderdeckel Mellsg fedél Predni viko
6 1140 % 250.060 2 Kopnyc ¢ KpbluKoit Housing with cover |Zylinderrohr mit Test fedélal Téleso a vikem
Deckel
7 1140% 160.021 2 Kpbllika nepeasis Front cover Vorderdeckel Mells6 fedél Predni vike
8 1140 < 160.023A 2 [opurens Piston Kolben Dugattya Pist
9 1140 < 160.036 2 Ckpe6ox Scraper Abstreifer Kaparo Skrabak "
16 1140< 160.053 4 Koubio sawurioe Safety ring Schutzring Vedd gyiiri Ochranny krouzek
11 1140 160.054 4 Koublio 3auiutHoe Safety ring Schutzring Veds gyiir Ochranny krouZek
12 1140 X 160.063 2 Taiika onopHas Thrust nut Sicherungsmutter Tamaszt6 anya Opérna matice
13 1140 160.064 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
14 1140 160.065 2 BHHT ycTaHOBOUHBIT Set screw Stellschraube Allité csavar Stavéci Sroub
15 1140 160.071 8 Koabio Ring Ring Gyiiri Krouzek
16 1140% 160.072 8 Yueruk Scraper Reiniger Kaparo Cisti¢
17 140X 160.074 8 Haknaaxa Strip Auflage Ratét Piilozka
18 3% 24 12 3akenka Rivet Niet Szegecs Nyt
19 020-025-30-2-3 6 Koabio Ring [Ring Gyiirii Krouzek
20 032-040-46-2-3 4 Kouibuo Ring Ring Gyiirii Krouzek
21 'A-38030 2 Manxkera Collar Manschette Szimmering Krouzek
22 JKC-20 4 Mo gmnmuuK Bearing Lager Csapagy Lozisko




SO

102



€Ql

1

g 4 5 | 6 7 8 9
58(1T) CI120.40. TUAPOLMJIMHIAP
HYDRAULIC CYLINDER
HYDRAULIKZYLINDER
HIDRAULIKUS MUNKAHENGER
HYDRAULICKY VALEC
1 1140 250.007 1 Kopnyc mHIHHAPA Cylinder housing Zylinderrohr Hengertest Téleso valce
2 1140 160.008A 1 Tlopuienn Piston Kolben Dugattya Pist
Ut 1140 160.010 ! Kpollika nepeanss Front cover Vorderdeckel Mellsg fedél Predni viko
4 1140 250.060 1 Kopnyc ¢ KPBIIKO# Housing with cover Zylilixderrohr mit Test fedéllel Téleso s vikem
Deckel
5 1140 160.021 1 Kpbiuka nepeiHss Front cover Forderdeckel MellsG fedel Predni viko
6 1140 160.023A 1 Tlopuenn Piston Kolben Dugattyt Pist
7 1140< 250.024-2 1 LiTok Rod Kolbenstange Rad Pistnice
8 1140 160.036 1 CkpeGok Scraper Abstreifer Kaparé Skrabak
9 1140 160.053 2 Kosbio 3auiuTHOE Safety ring Schutzring | Veds gyfiri Ochranny krouZek
10 1140 160.054 2 Koub1io 3aliuTHO® Safety ring Schutzring Veds gyiirii Ochranny krouZek
11 1140 160.063 1 Taiika omopHas Thrust nut Stutzmuiter Tamaszt6 anya Opérna matice
12 11403 160.064 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
13 1140 X 160.065 1 BHHT yCTaHOBOUHBIH  Set screw Stellschraube Allit6 csavar Stavéci Sroub
14 1140 160.071 2 Koabio Ring Ring Gyfirii Krouzek
15 1140 X 160.072 2 YncTuk Scraper Reiniger Kapar6 Cisti¢
16 1140 160.074 9 Hakunanka Strip Auflage Ratét Prilozka
/i 3X24 3 3axJienka Rivet Niet Szegecs Nyt
18 020-025-30-2-3 3 Koo Ring Ring Gyiirii Krouzek
19 032-040-46-2-3 2 Kouabio Ring Ring Gyiirii KrouZzek
20 TA-38030 1 Manxera Collar Manschette Szimmering Manzeta
24 JKC-20 1 TloAmHIHAK Bearing Lager Csapagy Lozisko
59 ClL20.44. CUAEHBE
SEAT
SITZ
ULES
SEDADLO
1 47 6112 4130 |A25.44.012 1 Cunenbe ¢ mogseckoit |Seat with suspension |Sitz samt Aufhingung| Ulés fiiggesztéssel Sedadlo s odpruzenim
2 47 6112 4133  |A25.44.013A 1 Cujenbe eat Sitz Tamasz Sedadlo
3 47 6112 2766 A25.44.015 1 Onopa Support Stiitze Téamasz Opéra
4 47 6112 2767 A25.44.016 1 OcHoBaHHE ase Bett Alap Zaklad
5 47 6122 2770  |A25.44.020 1 Pery/siTop HaKJOHA Back rack regulator |Regler der Riik- Tamla d6lésszaba- Regulator sklonu
CTTHHKH kenlehnenneigung lyozo zadniho opéradla
6 47 6122 2771 [A25.44.021 1 Ocp Pivot Achse Tengely Osa
7 47 6112 2774 |A25.44.026A J Pyuka Handle Griff Foganty( Klika
8 47 6112 2777 |A25.44.030 1 O6muBKa Jacket Bezug Karpit Potah
9 47 6112 4147 | A25.44.031 } Tlnanka Plate Leiste Léc Lista
10 47 6112 4149 |A25.44.032 1 [lnanka Plate Leiste Léc Lista
11 47 6112 4151 |A25.44.033 1 Cnuuka Back Riickenlehne Tamla Zadni opéradlo
12 47 6122 4157 |A25.44.053-A 1 TloxBecka CHAEHBS Seat suspension Sitzaufhdangung Ulés feliliggesztés Odpruzeni sedadla
13 47 6112 1321 |CII120.44.057-3 1 Kponmreiin Bracket Konsole Tarto Drzak
14 47 6122 0570 |25.44.061 1 Kpouurreitn Bracket Konsole Tarté Drzak
15 47 6112 0571 |25.44.062 1 3BeHo Link Glied Szem Clanek
16 47 6122 0572 |25.44.063 1 Ckoba Clamp Lasche Kapocs Skoba
17 47 6122 0573 |25.44.064 1 Bunr Screw Schraube Csavar Skoba
18 47 6122 0574 [25.44.065 1 3BeHo Link Glied Szem Clanek
19 47 6122 0577 |25.44.068 iz Cepora Eye Schikel Bilincs Zavés
20 47 6122 0578 1A25.44.069 1 Kpouureiis Bracket Konsole Tart6 Drzak




591

4

50 \ss #

\

19 20




i O 3 4 5 6 7 8 L)
21 EA.35.00.00 1 Pemenb Gesonacuoctn |Safety belt Sicherheitsriemen Biztonsagi 6v Bezpecnostni pas
22 E3.00.00-14 1 3amok Lock Schlof Zar Zamek
23 EA.35.20.00 1 Jlavka Strap Laufstrang Ov Pés
24 47 6122 0493 |CILI20.44.203-1 1 Onopa Support Stiitze Tamasz Opéra
25 47 6122 0582 [25.44.110 I Awvoprusarop Shock absorber Démpfer Lengéscsillapito Tlumié
26 47 6122 2797 |A25.44.328 1 [Manen Pin Bolzen Csap Cep
27 47 6122 2798 |A25.44.329 1 Buut Screw Schraube Csavar Sroub 5
28 47 6122 2799 |A25.44.331 1 Koubuo Ring Ring Gyiirii Krouzek
29 47 6122 2821 |A25.44.370 1 IMoxymka Pad Polster Parna Polstaf
30 47 6122 0602 |25.44.528 1 Kauu Wedge Keil Bky#t Klin
31 47 6122 0603 |25.44.529 1 [Trauka Plate Leiste Léc Lista
32 HPB9.00.01 2 Haknanka Strip Zierauilage Betét Prilozka
33 47 5331 5149 |430-1007198 1 Taitka Nut Mutter Anya Matice
34 47 5331 4356 |A25.44.567 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
35 PB5.00.01 2 laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
36 PB5.00.07-02 2 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
37 4M10-6g % 35.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
38 M12-6g%25.88.35.016 7 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
39 4M12-6¢ % 35.88.35.016 3 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
40 M12-6g130.58.019 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub i
41 M6-6H.6.019 11 Taiika Nut Mutter Anya Matice
42 M8-6H.6.019 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
43 MI10-6H.6.019 6 Taiika Nut Mutter Anya Matice
44 MI12-6H.6.019 5 Taiika Nut Mutter Anya Matice
45 6T.65I.016 11 aii6a Washer Federring Alatéet Podlozka
46 8T.65I.016 2 [aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
4z 12.0T.65I.019 3 aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
48 12.650.05 9 [aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
49 10.02.019 1 [aii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
50 12x2.02.019 5 [aii6a Washer Scheibe Alatéet Podlozka
51 3,2X20.019 4 MnanuT Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka
60 CIIL46 CLU20.46. TOMJIMBHBIX BAK

FUEL TANK
KRAFTSTOFFBEHALTER
TUZELOANYAGTARTALY

PALIVOVA NADRZ

1 47 6112 0033 |CI1120.19.080-1 1 Tpy6ka Tube Leitung Csé Trubka
2 47 6112 0495 |CIII20.46.022-4 1 Koprye 6aka Tank shell Behiltergehiduse Tartalytest Téleso nadrie
3 47 6112 1286 |CII120.46.036-1 1 Tpyo Tube Leitung Cs6 Trubka
4 47 6112 1495 |CI1I20.46.043 1 Mutox Board Blech Pajzs Stitek
5 47 6112 0498 |CIII20.46.077-2A 1 Onopa ropJIoBHHBL Neck support Einfiillstutzen Garattam Opéra hrdla
6 47 6112 0499 | CI1120.46.078-1 1 Ykazarens Tomausa Fuel indicator KraftstoffmeBstab Tiizelsanyag szint Ukazatel stavu paliva

mutato

7 47 6112 1287 |CII20.46.019A L Wltyuep ¢ TpyGKoOil Union with tube Stutzen samt Rohr Csatlakozé csovel Natrubek s trubkou
8 47 6516 1486 |150.50.026 1 Puaptp 1606 Filter 160B Filter 160b Sziir6 1606 Filter 1606
9 47 6516 1497 [74.50.042-4 1 Kpsiika Cover Deckel Fedél Viko
10 47 5321 1149 |T28-1109530 2 XomyT Clip Spannbiigel Kengyel Timen
11 47 6112 0503 |[CII20.46.113-1 1 Kpouuwirteiis Bracket Konsole Tarté Drzak
12 47 6112 1934 |CIII20.46.114 1 [Tpo6xa Plug Verschlufischraube Diigo Zatka
13 47 6112 0507 |CI20.46.119 1 Pykas Hose Schlauch Tomlédarab Hadice
14 47 6112 0635 |CI120.48.218A 2 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
15 47 6112 1494 |CI1120.46.313 1 [Maactuua Plate Platte Deska
16 47 6112 1485 [J116.16.116 1 Bolt Schraube Sroub
17 A7 6112 1487 [J116,16,117 3 Gasket Dichtung : Prolozka
18 A6 7131 4206 116,006 2 Giasket Dichtung Fomités Prolo?ka







201

1 2 3 4 5 6 £ 8 i
19 45 7141 3267 |17-008A 1 Kosbiio Ring Ring Gyfirii KrouZek
20 47 6516 1542 |74.50.436 1 [pyxuna Spring Feder Rugé PruZina
21 Kp25-1013000Id I Kpan Cock Hahn Csap Kohout
22 M6-6g<14.88.35.016 4 Boat Bolt Schraube Csavar Sroub
23 M6-6g % 35.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
- 24 M8-6g<20.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
25 M10-6g<25.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
26 M6-6H.5.019 2 laiika xBaapartHas Square nut Viereckmutter Négylapt anya CtyFhranna matice
27 M6-6H.6.019 1 Taiika Nut Mutter Anya Matice
28 M8-6H.6.019 2 Tajika Nut Mutter Anya Matice
29 M10-6H.6.019 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
30 6X1.02.019 4 IIait6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
31 8x1,4.02.019 2 lai6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
82 10.02.019 4 1Iaii6a Washer Scheibe Alatet Podlozka
33 6.65.06 4 [aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
34 8.65T°.05 2 [ait6a Washer Federring Alatét Podlozka
35 10.65I".05 4 [ai6a Washer Federring Alatét Podlozka
61 Cll20.47. OBIIUBKA IIACCH
TOOL CARRIER SKIN
VERKLEIDUNG DES FAHRGESTELLS
ALVAZ LEMEZELES
{ OBLOZEN[ PODVOZKU
1 47 6112 1349 |CI1I20.47.021 1 Kanor Hood Haube Motorhazfedél Kapota
2 47 6112 1328 |CII120.47.022-3B 1 [Tosmk mpasblit R.H. floor Rechter Boden Padlorész, jobb Prava podlaha
3 47 6112 1346 |CILI20.47.025-7A 1 Kpnino npasoe RH. fender Rechter Kotfliigel Sarvédo jobb Pravy blatnik
4 47 6112 0530 |CI1120.47-028-5A 1 Kpbuio nesoe L.H. fender Linker Kotfliigel Sarvéds bal Levy blatnik
5 47 6112 0531 |CI120.47.031/ i [Toank JeBblit L.H. floor Linker Boden Padlorész bal Leva podlaha
6 47 6112 1818 | CIII20.47.0¢ 1 Hlutox Board Schutzblech Pajzs Stitek
7 47 6112 1336 |CII120.47.044-4B 1 Crenka 3ajquss Rear wall Hintere Wand Hats6 fal Zadni sténa
8 47 6112 0533 | CII20.47.053A 1 SImuK 10151 HECTDY- Box for tools Werkzeugkasten Szerszamlada Bedna na nafadi
MeHTa
L 47 6112 0535 |CI1120.47.103A 1 Kponmreiin Bracket Konsole Tart6 Drzak
10 47 6112 0526 | CI1I20.47.104B 1 Kponmreitn Bracket Konsole Tarté Drzak
11 47 6112 1272 |CILI20.47.110-1 1 [Mnanka Plate Leiste Léc Deska
12 47 6112 0551 |CI20.47.129 1 Kpouurreiin Bracket Konsole Tart6 Drzak
13 47 6112 055 T16.47.192 2 Ocb Pivot Achse Tengely Osa
14 47 6112 0369 [JACIII14.38.108 2 [Tpokaika Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
15 M8-6g<16.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
16 M10-6g<18.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
17 M10-6g25.88.35.016 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
18 M10-6g<50.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
19 M12-6g<30.88.35.016 8 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
20 M14-6g30.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
2 M14-6g7<55.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
22 M8-6H.6.019 i Tafika Nut Mutter Anya Matice
23 M10-6H.6.019 3 Tafika Nut Mutter Anya Matice
24 M14-6H.6.019 2 laiika Nut Mutter Anya Matice
25 8.65I.05 4 [[aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
26 10.65T°.05 5 Iait6a Washer Federring Alatét Podlozka
27 12.65T.05 8 [MTaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
28 14.65T.05 6 [Iaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
29 10.02.019 8 [aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
30 14x3.02.019 5 1laii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
31 4%22.0.019 2 et Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka



108



601

1 2 3 4 5 6 » 8 9
62 Cll20.48. 3JIEKTPOOBOPYLOBAHUE
ELECTRICAL EQUIPMENT 4
ELEKTRISCHE ANLAGE ¥
VILLAMOS BERENDEZES 1
ELEKTRICKA VYZBROJ
3 47 6112 1479 | CII120.48.021B i YeranoBka akkymy- |Storage battery Sammlerbatterien Akkumulator felalli- | Ustaveni akumulatorit
JSITOPOB installation dsa
2 47 6112 1975 |CI1I20.48.033 1 Yeranoska 6J0Ka Panel set installation|Klemmensatz Csatlakozoegység Ustaveni bloku panelit
naneseit felallitasa
3 47 6112 0607 | CI120.48.041 1 TpyGka MacistHOro Oil pressure gauge |Leitung des Olmano-|Olajnyomasmeérs csd | Trubka olejového
MaHOMeTpa ube meters manometru
<3 47 6112 0608 |CI1I20.48.042 1 Tpy6ka Tube Leitung Cs6 Trubka
5 47 6112 2301 |CIlI20.48.045 1 Bentuisitop Blower Liifter Ventilator Vétrak
6 47 6112 1372 | CI1120.48.060-3 1 Ulnrok npuGOpoOB ¢ Instrumentation Armaturenbrett samt |Miiszerfal miiszerek- | Pfistrojovd deska s
npuGopamu panel Geriten e pristroji
7 47 6112 1377 | CII120.48.091 2 Kponmwreiin donapeir |Front lights Tragarm der Vorder-|Mellsé fényszéré Drzak prednich
nepesHux bracket leuchten tarto svitilen
8 47 6112 0629 |CIlI20.48.125 1 Kpoumwreiin dapbt R.H. light bracket Rechter Scheinwerfer-|Fényszoré tarto, Pravy drzak svétlo-
NPBIBbIT trager jo metu
9 47 6112 0630 |CILI20.48.126 1 Koouurreitin papbt L.H. light bracket Linker Schein- Fényszoro tarto, Levy drzék svétlo-
JIeBBIT werfertriager bal metu
10 47 6112 0633 |CI1120.48.133 1 Iryuep Union Stutzen Csatlakozo Natrubek
11 47 6112 0635 |CII120.48.218A 5 Bryaka usoasiumon- | Insulating bush Isolierbuchse Szigetel6 persely Izola¢ni pouzdro
Hast (grommet)
42 47 6112 1362 |CLL120.48.244A 4 [Tpokiaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
13 47 6112 1650 |CIII20.47.426 2 Kpouureiin csero- Cat’s eye bracket Riickstrahlertriager Fényvisszaver§ tarto | Drzak odréaZece
BO3BpallaTe/Ist svétla
14 45 6112 4124 |BK 318B 1 Bkaiouateab «maccei» | Grounding switch Masseanschlufl- “Test” kapcsolo Spina¢ “hmota”
schalter
15 45 7373 4658 [4602.3710 1 Brikaouareib Switch ,| Schalter Kapcsolé Spina¢
16 45 7373 4418 [15.3710 1 Beikatouatenb Ouaoku- |Locking switch Verriegelungs- Reteszelés kapesolo Vypina¢ blokovéni
POBKH schalter
17 45 8374 1004 |[BK 10b 1 Beoikaouatean csera | “Stop” light switch —|Bremslichtschalter “Stop” kapesolo Spina¢ svitilny
«CTOI» “stop”
18 466.3701 1 Teneparop Generator Lichtmaschine Generator Generator
19 45 7382 5054 |TM 100B 1 Harunk Temneparypsi |Temperature gauge |Temperaturgeber Hoémérséklet érzékeld | Snimac teploty
20 45 7375 5011 |CH-150A 1 Cgeua nakaausanuss |Glow plug Gliihkerze Izz6gyertya Zhavici svicka
21 45 7372 5595 |PII-310E 2 CaeroBoapamarean |Cat’s eye Riickstrahler Fényvisszaverd Odraze¢ svétla
22, 45 7374 2271 |C-311-01 1 CuruaJ 3BYKOBOI Horn Signalhorn Kiirt Houkacka
23 46 7375 1441 |CT-222A 1 Craprep Starter Anlasser Starter Startér
24 45 7336 8135 |CJI-230M 1 CTeKJIOOUHCTHT b Windshield wiper Scheibenwischer Ablaktorls Cisti¢ skel
20 45 7372 1264 |®T 305 2 Dapa Light Scheinwerfer Fényszo Svétlomet
26 45 7332 1192 |30 3711 1 Dapa Light Scheinwerfer Fénysz6ro Svétlomet
27 45 7372 2104  |[1d 204 1 Donapb nepeaHuit RH. front light Rechte Vorderleuchte |[Mellsé lampa, jobb Prava piedni svi-
npasblit tilna
28 45 7372 2107 |T1® 204b 1 ®douapp nepeanuit L.H. front light Linke Vorderleuchte |Mellsé lampa, bal Leva pfedni svitilna
JIeBBIH
29 45 7372 5111 | ®IT 2095 1 ®donapb 3axuui R.H. rear light Rechte Hinterleuchte |Hatso lampa, jobb Prava zadni svitilna
npasblit
30 45 7372 5107 | ®IT 209 1 Douapb 3aHHI L.H. rear light Linke Hinterleuchte Hats6 lampa, bal Leva zadni svitilna
JIeBbIH
31 45 7372 5104 | ®IT 200A2 1 ®onapb OCBElleHHs Number plate light Rendszam megvila- Svitilna pro osvétleni

HOMEpHOro 3Haka

Kennzeichnungsleuch-
te

gité lampa

poznavaci znacky



s

27
,4,,‘.‘...... /777
-




1

1 2 3 LR 5 | 6 | i 8 9
63 CII20.48. 3JIEKTPOOBOPYIOBAHHUE (IIUTOK NMPHUBOPOB C NMPHUBOPAMH)
ELECTRICAL EQUIPMENT (INSTRUMENTATION PANEL)
ELEKTRISCHE ANLAGE (ARMATURENBRETT SAMT GERATEN)
VILLAMOS BERENDEZES (MUSZERFAL MUSZEREKKEL)
ELEKTRICKA VYZBROJ (PRISTROJOVA DESKA S PRISTROJI)
1 47 6112 1890 |CIlI20.48.070-1 1 IluTok nmpuGopos Instrumentation panel |Armaturenbrett Miiszerfal Pristrojova deska
2 47 6112 2112 | CII20.48.095-5A 1 JKryr Cable assembly Leitungsbiindel Vezetékkoteg Pletenec
3 47 6112 2047 | CIII20.48.096-3 1 JKryr Cable assembly Leitungsbiindel Vezetékkoteg Pletenec
4 47 6112 0635 |CII20.48.218A 2 Brynka Bush Buchse Persely Pouzdro
5 47 6112 0642 |CII20.48.231 1 Kpeimka Cover Deckel Fedél Viko
6 47 6112 1230 |CII120.48.242A 2 Kobimka Cover Deckel Fedél Viko
7 47 6112 0651 |CII120.48.243-1 1 Orpaxarenb Reflector Abweiser Tereld Odrazeé
8 47 6112 0667 | CI1120.48.409 1 ITposox Wire Leitung Vezeték Vodi¢
9 47 6112 2191 CII20.48.411 1 [Tposoj Wire Leitung Vezeiék Vodi¢
10 47 6112 2194 |CIII20.48.412 1 IMposox Wire Leitung Vezeték Vodi&
11 47 6112 0669 CI1120.48.414 1 [Tposox Wire Leitung Vezeték Vodi¢
12 47 6112 1385 | CI1120.48.504 1 IIposox Wire Leitung Vezeték Vodié¢
13 47 6112 2051 | CII20.48.510-1 1 ITposox Wire Leitung Vezetek Vodi¢
14 47 6112 0677 |CII120.48.513 1 [IpoBox Wire Leitung Vezeték Vodi¢
15 47 6112 1386 | CIlI20.48.514 1 ITposos Wire Leitung Vezeték Vodi¢
16 |47 6112 1387 |CII120.48.524-1 1 ITposon Wire Leitung Vezetek Vodi¢
17 47 6112 0712 | CI1120.48.550 2 Iposox Wire Leitung Vezeték Vodi&
18 47 6119 9018 | CII120.48.550-2 1 JKryr Cable assembly Leitungsbiindel Vezetékkdteg Pletenec
19 |47 6112 2052 | CILI20.48.600 2 |Hposox Wire Leitung Vezeték Vodi¢
20 45 7373 1064 1P12B2 I BJIOK moepoxpanu- Fuse unit Sicherungskasten Biztosito-egység Blok pojistek
TeJIbHBI
21 45 7373 4658 |4602.3710 2 BHIKJIOUaTe b Switch Schalter Kapcsold Spinad
22 45 7373 4044 |BK 34 1 Bkutouatenb curnana |Horn switch Echalter des Signal- | Kiirt kapcsolo Spinaé signalu
orns
23 45 7376 6024 |CD 50B 1 IloGasounoe conpotus-|Series resistor Vorwiderstand Pétellenallas Piidavny odpor
JIeHHe
24 45 7376 4214 |BK 856 1 3aMOK BKJIOYATEJb Lock switch Ziindschlof Kapcsolé-zar Zamek spinade
25 34 6621 2102 |Al12-1 2 Jlamna Lamp Lampe 1226 Zarovka
26 34 6621 1102 |A6-1 1 Jlavna Lamp Lampe 1226 Zarovka
27 45 7382 2157 YK133 AM 1 [IpHeMHHK yKasaTess Oil temperature Oltemperaturanzeiger | Olajhdmérséklet Prijima¢ ukazatele
temnepatypsl Macaa |indicator receiver mutaté teploty oleje
28 45 7373 2004 |[1C2-A2 1 Maneas coegnuutenp- |Connecting panel AunschluBlleiste Csatlakozé egység Svorkovnice
Hast
29 45 7343 1073 [5102 2 Iepexmouares Switch Umschalter Atkapcsolo Prepinad
30 45 7374 6144 |PC 410M 1 IpepuiBatens ykasa- |Turn indicator Blinkgeber Iranyjelz8 megszakito | PferuSova¢ ukazatel
TeJlell TOBOPOTA interruptor sméru_jizdy
31 45 7373 7021 1 IMaTpon JaMmbt Lamp holgier Lampenfassung 1zzo6foglalat Objimka Zarovky
32 45 7334 7329 |JIB 211 1 Marpon co mrekepom |Holder with plug Fassung samt Stecker | Foglalat dugasszal |Objimka se zastréko
33 45 7334 6167 |PC 502 1 Pene craprepa Starter relay Anlafirelais Starter-relé Relé startéru
34 34 2491 3021 |47K 1 Poserka Receptacle Steckdose Aljzat Zasuvka
35 45 7383 1121 |AIl 170A 1 Ykazateab TOKa Current indicator Amperemeter Arammutaté Ukazatel proudu
36 45 7383 9061 |MJI 219 K Vkazarens nasaenus |Oil pressure gauge |Oldruckanzeiger Olajnyomas mutaté Ukazatel tlaku
MacJaa oleje
37 45 7374 7509 |T1]120-111 1 ®onaps kontposphoir |Pilot lamp cap Kontrolleuchte Ellendrz8 lampa Kontrolni svitilna
JIaMITbl
38 45 7374 7504 |I1120-E1 2] DoHaph KOHTPOJIBHOIL Pilot lamp cap Kontrolleuchte Ellenérz& lampa Kontrolni svitilna
JlaMIbl
39 45 7374 7517 |T1[120-M1 1 ®onaps kontpoasuoii |Pilot lamp cap Kontrolleuchte Ellendrz lampa Kontrolni svitilna
JiaMITbl
40 M8-6g25.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub




112



eIl

1 2 3 o 5 6 7 8 9
41 B.M3-6gX25.58.019 2 Bunr (c noraiinoit Flat-head screw Senkschraube Csavar (siillyesz- Sroub (se zéapustnou
rOJIOBKOIT) tett fejii) hlavou)
42 B.M4-6g<8.58.019 14 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
43 B.M5-628.58.019 6 Bunr Screw Schraube Csavar Sroub
44 B.M5-6g%12.58.019 2 Bunr Screw Schraube Csavar Sroub
45 B.M6-6g<10.58.019 2 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
46 B.M6-6g<16.58.019 2 Buut Screw Schraube Csavar Sroub
47 B.M6-6g X 22.58.019 4 Buur Screw Schraube Csavar Sroub
48 M3-6H.6.019 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
49 M4-6H.6.019 10 Taiika Nut Mutter Anya Matice
50 M5-6H.6.019 2 Caiika Nut Mutter Anya Matice
51 M6-6H.6.019 8 Taiika Nut Mutter Anya Matice
52 M8-6H.6.019 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
53 3.65T.05 2 Iaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
54 4.65I.05 14 [Maii6a Washer Federring Alatét Podlozka
55 5.65I".05 8 Iaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
56 6.65I.05 8 Ilait6a Washer Federring Alatét Podlozka
57 8.65I.05 2 [Tai6a Washer Federring Alatét Podlozka
58 4x1.02.019 1 [Iafi6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
59 5.02.019 2 [ITaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
60 8%1,4.02.019 2 [Iaji6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
64 CLI20.48. 3JIEKTPOOBOPYAOBAHHUE ()KI'YThl, TPOBOJIA)
ELECTRICAL EQUIPMENT (CABLE ASSEMBLIES, WIRES)
ELEKTRISCHE ANLAGE (LEITUNGSBUNDEL, LEITUNGEN)
VILLAMOS BERENDEZES (VEZETEKEK, VEZETEKKOTEGEK)
ELEKTRICKA VYZBROJ (PLETENCE, VODICE)
v 47 6112 1375 | CIlI20.48.079 2 Kryr Cable assembly Leitungsbiindel Vezetékkoteg Pletenec
2 47 6112 2112 | CII1120.48.095-5A 1 Kryr Cable assembly Leitungsbiindel Pletenec
3 47 6112 2047 |CII120.48.096-3 1 JKryr Cable assembly Leitungsbiindel Pletenec
4 47 6112 1379 | ClI120.48.097 1 Kryr Cable assembly Leitungsbiindel Pletenec
5 |47 6112 1439 |CIII20.48.098 1 [Kryr Cable bly Leitungsbiindel iEteg Pletenec
6 47 6112 1440 | CIII20.48.099 2 Kryt Cable assembly Leitungsbiindel Vezetékhoteg Pletenec
7 47 6112 0664 |CIII20.48.401-1A 1 IMposox akkymyasropa|Accumulator wire Sammlerbatterielei- Akkumulator vezeték |[Vodi¢ akumulitoru
tung
8 47 6112 1414 |CII120.48.402-2b 1 [Mposon akxymyasTopalAccumulator wire Sammlerbatterielei- Akkumulator vezeték [Vodi€ akumuldtoru
tung
el 47 6112 0666 |CIII20.48.403-1 1 IMpoBon akkymyastopalAccumulator wire Sammlertatierielei- Akkumulator vezeték |Vodi¢ akumulatoru
tung
10 47 6112 1236 | CIII120.48.558 1 IpoBox saameit dapsi [Rear light wire Leitung des Hin- Hats6 fényszoro Vodi¢ zadniho
terscheinwerfers vezeték svétlometu
11 47 6112 2068 | CII120.48.559-2 1 Kryr Cable assembly Leitungsbiindel Vezetékkoteg Pletenec
12 47 6112 0819 [14.48.243 2 Brysaka Bush Buchse Persely Pouzdro
13 M8-6g<30.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
14 M8-6M.6.06 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
65 ClI20.48. 3JIEKTPOOBOPYAOBAHUE (YCTAHOBKA AKKYMVYJISITOPOB)
ELECTRICAL EQUIPMENT (STORAGE BATTERY INSTALLATION)
ELEKTRISCHE ANLAGE (SAMMLERBATTERIEN)
VILLAMOS BERENDEZES (AKKUMULATOR FELALLITASA) I
ELEKTRICKA VYZBROJ (USTAVENI AKUMULATORU)
g 47 6112 2410 |CIII20.48.057-2 1 [ToxcraBka Support Untersatz Tarté Podstavec
2 47 6112 2391 | CIII120.48.090 1 Kpsimka Cover Deckel Fedél Viko
3 47 6112 0623 | CII120.48.107 2 CrepixeHb Rod Mefstab Feszit8csavar Tyé




¥l




115



B pdie | 2 3 4 5 6 7 8 9

4 47 6112 2076 |CIII20.48.206 2 [Moaymka Pad Bettung Alatét Polstar

5 47 6112 1649 |CIII20.48.239 1 Tabinuka Nameplate Tifelchen Tabla Tabulka g

6 34 8111 5301 |[3CT-155TM (TP) 2 Barapes akkymy- Storage battery Sammlerbatterie Akkumulator bAl(,‘urr}ulétorova
JATOpHAS aterie

7 M8-6<20.88.35.016 3 Bo.vnl-) Bolt Schraube Csavar Sroub

8 M8-45J1.019 2 Tajika-Gapaurek Wing nut Fliigelmutter Szarnyas anya Kiidlata matice

9 M10-6H.6.019 3 Taiika Nut Mutter Anya Matice

10 M8-6H.6.019 4 Taitka Nut Mutter Anya Matice

'L 8.65I.05 3 1lait6a Washer Federring Alatét Podlozka

12 10.651‘.:?5 4 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka

13 2M10 Eg X 25.66C.06 4 IInunska Stud Stiftschraube Tdcsavar Zavrtny Sroub

4 1-0-111 1 ITpoBoJioka Wire Draht Huzal Drat

15 H,0,40 1 [lienka moaustuae-  [Polyethylene film Polyithylenfolie Polietilén folia Igelitova félie
HOBast

66 CI20.51. KAPKAC C MAHEJISIMU (PAMA NMEPEIHSA)
FRAMEWORK WITH PANELS (FRONT FRAME)

GERUST MIT PLATTEN (VORDERRAHMEN)
VAZKERET (MELLSO RAMA)
KOSTRA SE STITY (PREDNI RAM)

1 47 6112 1390 CI1120.51.041 1 MManens nepeasuero Windshield panel Platte des Vorder- Mellsé ablak keret Panel piedniho okna
OKHa fensters

2 45 3111' 4770  |452/1-8201005 1 3epkaiio Mirror Spiegel Tiikor Zrcadlo

3 47 6519 5172 |150.69.046 1 Kosbipek mnpotuso- Visor Sonnenblende Napellenz6 Protislunecni
COJIHEUHBIH clona

i 47 6112 0809 |CI20.51.123-1A 1 Crekso mepennee Windshield Vordere Glasscheibe |[MellsG ablak iiveg Piedni sklo

5 47 6112 0839 |CILI20.51.160 1 Braaapun ymnoruu-  [Sealant insert Gummieinlage des Tomités betét Vlozka tésneni
Tens Dichtelements

6 47 6112 0853 |CIlI20.51.188 VioTHHTe b Sealant Dichtelement Témités Tésneni

7 47 6112 1582 |CIII20.51.192 1 IMopyuernn Handrail Haltergriff Fogantyi Drzadlo

8 47 6112 0860 |CI20.51.197 1 [Manens muxHero oknalLower glass panel Platte des Unter- Also ablak keret Panel spodniho okna

fensters

g 47 6112 2404 |CII20.51.225A 1 CTeKJI0 HHIKHee Lower glass Untere Glasscheibe Als6 ablak uveg Spodni sklo

10 47 6112 0875 |[CIII20.51.235 4 [Tpoknaaka Gasket Dichtung Tomités Prolozka

11 47 6112 0895 |CII20.51:264A YaoTHHTE b Sealant Dichtelement Tomités Tésneni

12 47 6112 0899 |CII20.51.271 12 Ckob6a Clamp Lasche Kapocs Skoba

13 47 6112 0900 |CIII20.51.271-01 12 Ckoba Clamp Lasche Kapocs Skoba

14 47 6112 0915 |CIII20.51.330 1 Xomyt Clip Schelle Kengyel Tifmen

5 M6-6g<14.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub

16 M10-6g50.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub

7 M12-6g100.58.019 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub

18 B.M14-6gx8.58.019 2 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub

19 B.M5-6g<28.58.019 12 Bunt ¢ moraiinoit Flat-head screw Senkschraube Siillyesztett fejii Sroub se zéapustnow
TOJIOBKO# csavar hlavou

20 B.M6-6gx16.58.019 24 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub

21 B.M6-6gx45.58.019 2 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub

22 M5-6H.6.019 12 Taiika Nut Mutter Anya Matice

23 M6-6H.6.019 16 Tafika Nut Mutter Anya Matice

24 M10.6H.6.019 4 Tajika Nut Mutter Anya Matice

25 M12-6H.6.019 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice

26 M10.45J1.019 2 Taiika-6apalek Wing nut Fliigelmutter Szarnyas anya Kridlata matice

27 4.65I".05 2 [Taii6a Washer Federring Alatét Podlozka

28 6.65I.05 20 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka

29 10.65T.05 4 IaiiGa Washer Federring Alatét Podlozka

24 Aldtat Podlozk



66

16
=29
24

20

&

o
30" 28,34

T
y AT T

T

18

3 26 23 28 30 15
27

4

1202, ek o8 419

3

9

17



811

L 2 | 3 4 5 6 i 8 9
31 10.02.019 4 JIIEY:GEY Washer Scheibe Podlozka
32 12x2.02.019 2 Iaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
33 162.02.019 8 [laii6a ysenuuennas |Increased washer Grofle Scheibe Alatét tarcsa ZvétSena podlozka
67 ClIlI20.51. KAPKAC C MAHEJIAIMU (PAMA 3AJLHSSA)
FRAMEWORK WITH PANELS (REAR FRAME)
GERUST MIT PLATTEN (HINTERRAHMEN)
VAZKERET (HATSO RAMA)
KOSTRA SE STITY (ZADNI RAM)
1 47 6112 0747 |CII20.51.013 1 Bryaka Bush Buchse Persely Pouzdro
2 47 6112 1945 |CIII20.51.014 1 Kpoika Cover Dach Tets Viko
3 47 6112 0748 |CII20.51.015-1 1 CTex100uHCTHTEND Wiper Scheibenwischer Ablaktorls Cisti¢ skel
4 47 6112 1237 |CIlI20.51.065 1 Pama 3anusas ¢ Rear frame Hinterrahmen mit Hats6 rama Zadni ram s panely
naHeJIMH with panels Platten keretekkel
5 47 6112 1326 |CII20.51.067-1 1 Pemenn Belt Riemen Ov Remen
6 411.00.00.00 1 DyTAp aNnTeuKH First aid kit case Verbandkasten Mentdlada tok Pouzdro na lekarnicke
7 CIII2.945.012 1 Tepmoc Thermos bottle Thermosflasche Termosz Termoska
8 47 6112 2409 |CII20.51.135A 2 Creki0 GoxoBoe Side glass Seitliche Glasscheibe |Oldalsé iiveg Bocni sklo
9 47 6112 0839 |CILI20.51.160 1 Braagem ynuornurens|Sealant insert Gummieinlage des Tomités betét Vlozka tésnéni
Dichtelementes
10 47 6112 1359 |ClII20.51.170-3 1 YIIOTHHTEJIB Tank neck sealant Dichtelement des Tartaly garat Té&snéni hrdla
ropJIoBHHE Gaka Behilter-Einfiillstut- | tomités nadrZe
zens
11 47 6112 0853 |(CIlI20.51.188 1 Y1I0THATED Sealant Dichtelement Tomités Tésnéni
12 47 6112 2408 |CII20.51.201A 2 CrekJ0 3ajgHee Rear side Seitliche hintere Oldals6 iiveg, hats6 |Boé¢ni zadni sklo
GoKoBOe glass Glasscheibe
13 47 6112 2405 |CII120.51.216A 1 Crekso 3ajHee Rear glass Hintere Glasscheibe |[Haétsé iiveg Zadni sklo
14 47 6112 0875 |CIl20.51.235 8 Ipoknaaxa Gasket Dichtung Tomités Prolozka
15 47 6112 1971 |CIU20.51.250-01 2 Ocb mersn Hinge pivot Scharnierbolzen Csuklopant-tengely Osa zavesu
16 47 6112 1707 |CIL20.51.264A 1 YIIoTHHTEb Sealant Dichtelement Tomités Tésnéni
17 47 6112 1402 |CIII20.51.283-1A 2 Prrgar Lever Hebel Kar Péka
18 47 6112 0913 |CII20.51.308 2 Ocp Pivot Bolzen Tengely Osa
19 47 6112 0916 |(CIII20.51.336 1 3axum Clamp Spanner Szorité Spona
20 47 6112 0928 |CIII20.51.480 2 Olaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
A 47 6112 1404 |ClL20.51.490-1 2 OrpaHHYHTeNb Locator Begrenzer Hatarolo Zarazka
2 47 6112 1411 |CII20.51.521-1 1 [Ipoknaaka Gasket Dichtung Tomités Prolozka
28 M6-6gx 14.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
24 M12-6gx35.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
25 M14-6g 160.58.019 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
26 M16<1,5-6g<90.88.35.019 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
27 B.M4-6g<12.58.019 2 Bunr Screw Schraube Csavar Sroub
28 B.M6-62< 16.58.019 2 Bunr Screw Schraube Csavar Sroub
29 M6-6H.6.019 4 laiika Nut Mutter Anya Matice
30 MI12-6H.6.019 2 Taitka Nut Mutter Anya Matice
31 MI14-6H.6.019 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
32 M16x1,5-6H.6.019 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
33 6X1.02.019 2 HIaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
34 12 2.02.019 2 IIafi6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
35 16.02.019 2 [Taii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
36 16X2.02.019 16 [lafi6a yBesndennas |Increased washer Grofle Scheibe Alatét tarcsa Zvétsena podlozka
37 4,65T.05 2, 1laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
38 6.65I.05 4 [Iaii6a Washer Federring Alatet Podlozka
39 2X16.0.019 4 InauaT Cotter pin Splint Sasszeg Zavlatka
40 6,3%45.0.019 4 nauat Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka




611




021

1 2 8 4 5 | 6 | 7 8 9
68 CIlI20.51. KAPKAC C NMAHEJISIMH (IABEPH)
FRAMEWORK WITH PANELS (DOORS)
GERUST MIT PLATTEN (TUREN)
VAZKERET (AJTOK)
KOSTRA SE STITY (DVERE)
1 47 6112 0751 |CI20.51.019 2 Ynop Stop Anschlag Utkozd ‘Narazka
2 47 6112 0573 |CII120.51.023-1 1 HBepn seBast L.H. door Linke Tiir Bal ajto Llevé dvefe
3 47 6112 0754 |CILI20.51.024-1 1 JlBepp mpaBast R.H. door Rechte Tiir Jobb ajté Pravé dvefe
4 47 6112 0763 |CI120.51.040-1 1 Kapkac nBepu mpasoit|R.H. door frame Rahmen der rech- Ajtokeret, jobb Kostra pravych dvefi
ter Tiir
5 47 6112 0768 | CILI20.51.045-1 1 Kapkac nsepu sesoit (L.H. door frame Rahmen der linken Ajtokeret, bal Kostra levych dvefi
Tiir
6 47 6112 0773 |CILI20.51.051-1 1 Jluct mpaBoit Inner sheet of Innenblech der Bels§ ajtolap, jobb Vnittni plech pra-
JIBEpH BHYTpPEHHHIT R.H. door rechten Tiir vych dvefi
7 47 6112 1391 |CI20.51.052A 1 Pyuka nBepu Door handle Tiirklinke Fogantyi Klika dvefi
8 47 6112 1415 | CIII20.51.058 1 Kopnyc samka Lock body Schlofkorper Zartest Téleso zamku
9 47 62138 3466 |50-6708105 /| 3amok Lock Schlofl Zar Zamek
1o 47 6112 0801 |CIII20.51.114A 4 YuIKO meTyin Hinge eye Scharnierauge Hasitott gyfiri Oko zdvésu
11 47 6112 1245 |CII20.51.121-1 2 ITnacruna Plate Platte Lemez Deska
12 47 6112 0812 |CII20.51.126-1B 2 CTeK/I0 JBepH Door glass Tiirscheibe Ajté iiveg Dvefni sklo
13 147 6112 1656 |CI1I20.51.128-1 1 |Pyuka Handle Griff Fogantyt Klika
14 47 6112 1658 | CII120.51.130-1 1 Hanpasasiomas Guide Fiihrung Vezets Vedeni
15 47 6112 1659 |CII20.51.154-1 1 [Mnanka Plate Leiste Léc Deska
16 47 6112 0839 | CIII20.51.160 1 BKJ1a sl Sealant insert Gummieinlage des Tomités betét Vlozka tésnéni
VIVIOTHHTENS Dichtelementes
17 47 6112 0842 |CII120.51.168-1-01 1 Jlucr xBepu Outer sheet of door |Blech der AuBen- Kiilsg ajtolap Vnejsi plech
HapYKHBIHT tir dvefi
18 47 6112 0852 |[CII20.51.187A 1 Ynaorautens asepH  |Door sealant Dichtelement der Tiir| Ajtotomités Tésnéni dvefi
19 47 6112 0853 |CII120.51.188 1 Ynaotautenb crekaa |Glass sealant Dichtelement der Uvegtomités Tésnéni skla
Glasscheibe
20 47 6112 0885 |CII20.51.250 4 Ocb meran Hinge pivot Scharnierbolzen Csukl6pant-tengely Osa zavésu
21 47 6112 0899 |CIII20.51.271 8 Ckoba Clamp Lasche Kapocs Skoba
22 CI1120.51.271-01 8 Ckoba Clamp Lasche Kapocs Skoba
23 47 6112 1268 |CII120.51.482 4 [Lracruna Plate Platte Lemez Deska
24 47 6112 2103 | CI20.51.546-1 1 CrepKeHb Rod Schaft Palca Tyc
25 47 6211 1706 |40-6008022 1 [IpyxuHa Spring Feder Rugé Pruzina
26 47 6211 1745 |40-6008066 1 PoseTka Receptacle Zierscheibe Aljzat Zasuvka
27 47 6211 1747 |40-6008071 1 ITnanka Plate Leiste Léc Deska
28 47 6213 3443 |50-6708038 2 Hamnpasasiomas Guide Fiithrung Vezetd Vedeni
29 47 6112 3447 |50-6708042 1 Monsyn Slide Gleitstiick Csuszo Klouzatko
30 47 6213 3456 |50-67080625 1 Cob6auka Pawl Sperrklinke Nyelv Zapadka
81 |47 5341 2706 |50-1404085A 2 |Mpyxuna Spring Feder Rugé Pruzina
32 45 4315 2004 [76-6105176 2 [aii6a mpyKHHB! Spring washer Federscheibe Rugo alatét PodloZka pruZiny
33 47 6515 4794 |77.63.127 1 [Mpyxuna Spring Feder ugo PruZina
34 47 6112 2104 | 104.1044 2 Pyuka jasepu Door handle Tiirklinke Ajtokilines Dvefni klika
35 B.M5-6gX8.58.019 2 Bunr Spring Schraube Csavar Sroub
36 B.M5-6g<18.58.019 2 Bunt Spring Schraube Csavar Sroub
37 B.M5-6g<28.58.019 8 Bunt ¢ noraftnoit Flat-head screw Senkschraube Siillyesztett Sroub se zépustnou
TOJIOBKOIT fejii csavar hlavou
38 B.M6-6gx12.58.019 16 Bunt ¢ noraiiHoit Flat-head screw Senkschraube Siillyesztett Sroub se zdpustnou
TOJIOBKOIT fejii csavar hlavou
39 B.M6-6g<16.58.019 4 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
40 M5-6H.6.019 8 Taiika Nut Mutter Anya Matice
41 5.02.019 2 [aii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
42 5.65I".05 4 IIIaii6a Washer Federring Alatét Podlozka
43 6-080 16 Taii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka




\4.7.9.12.16.18.19.21.22.27. 34. 35.36.36. 40 42. 44. 46,

SN o
po
N/ o N

17

8

1

14

o3




1 2 a [ o 5 6 7 8 9
44 6.65T".05 4 LIaii6a Washer Federring Alitét Podlozka
45 6x1.02.09 6 1aii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
46 2X16.0.019 4 et Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
69 CII20.51. KAPKAC € MAHEJSMM (NOJIMKH, TMOAKPBIJIKH, KOBPUKH)
FRAMEWORK WITH PANELS (FLOORS, UNDER-FENDER MEMBERS, MATS)
GERUST MIT PLATTEN (BODEN, SCHUTZBLECHE, GUMMIMATTEN)
VAZKERET (PADLOK, SARVEDOK, SZONYEGEK)
KOSTRA SE STITY (PODLAHA, STITKY, KOBERCE)
Y 47 6112 0784 |CIII20.51.076A 1 [luTor npaBbik R.H. board Rechtes Schutzblech |Jobb pajzs Pravy Stitek
2 47 6112 0785 |[CII20.51.077A 1 Ilurok seBwift L.H. board Linkes Schutzblech Bal pajzs Levy Stitek
3 47 6112 1709 | CII20.51.170-3 1 YIIOTHHTENH Sealant Dichtelement Témités Tésnéni
4 47 6112 0856 |CIII20.51.193A 1 Mok neBrik L.H. floor Linker Boden Padlorész, bal Leva pedalova
podlaha
5 47 6112 2325 |CIII20.51.240-3 If Kospuk Mat Gummimatte Szényeg Koberec
6 47 6112 0928 | CIII20.51.480 3 [Taii6a Washer Scheibe Alatet Podlozka
7! 47 6112 2449 | CILI20.51.551 1 [Momuk nenwit L.H. floor Linker Boden Padlérész, bal Leva l.{)edélové
podlaha
8 47 6112 2450 |CILI20.51.552 1 Monmyk mpaswtit R.H. floor Rechter Boden Padlorész, jobb Prava pedalova
odlaha
9 M6-6g% 14.88.35.016 6 Boar Bolt Schraube Csavar roub
10 B.M6-6gx22.58.019 3 Buur Screw Schraube Csavar Sroub
11 M6-6H.6.019 9 laiika Nut Mutter Anya Matice
12 6.65I.05 11 aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
13 6X1.02.019 8 ITaii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
14 63.02.019 2 llaii6a ypenuuennast | Increased washer Grofle Scheibe Alatét tarcsa Zvétsena podlozka
70 CLI20.55. THAPOCUCTEMA
HYDRAULIC SYSTEM
HYDRAULIKANLAGE
HIDRAULIKUS RENDSZER
HYDRAULICKA SOVSTAVA
1 47 6112 2266 |CILI20.55.025 1 Crakan Cup Hiilse Pohar Objimka
2 47 6112 2265 |CILI20.55.026 1 Tpy6a ¢duabtpa Filter tube Filterrohr Sziir6 csd Trubka filtru
3 47 6112 2162 | CIII20.55.031-3 1 TpyGonposox Line Rohrleitung Csévezeték Potrubi
4 47 6112 0961 | CIL20.55.032A 1 TpyGonposox Line Rohrleitung Csévezeték Potrubi
5 47 6112 2451 |CIII20.55.051 1 Tpyoa Cover Rohr s6 Trubka
6 47 6112 0962 |CIII20.55.080 1 Kpsimka Tube Deckel Fedél Viko
4 47 6112 0963 | CIII20.55.090 2 PuibTp Macaa Oil filter Olfilter Olajsziiré Olejovy filtr
8 47 6112 2267 | CI1120.40.090 1 Tpy6omnposox Line Rohrleitung Csovezeték Potrubi
9 47 6112 0980 |T16.55.042 2 Ulnanr cocrasHo# Sectional hose Geteilter Osszetett tomls Sestavena hadice
Schlauch
10 47 6112 0982 |T16.55.050 1 Kopnye knanana c Valve body with Ventilgehduse Szelephdz terelgvel | Téleso ventilu s
0Tpaxa TesieM deflector samt Abweiser odrazeem
11 47 6516 2302 [7.37.028 1 [Tpobka Plug Pfropfen Dugé Zatka
12 A25X3/A25X3 1 Hacoc Pump Pumpe Szivattyii Cerpadlo
13 P80-2/1-22 1 Pacnpenenurens Control valve Steuerblock Eloszté Hyd{iju,lf‘:ky
rozvaded
14 47 9148 6616 |1140¢250-11 2 Tuapounaunap Hydraulic cylinder Hydraulikzylinder Hidraulikus munka- | Hydraulicky vélec
henger
15 819-00-00-00 1 duement ¢uabTpyio- | Filter element Filterelement “REGOTMASSZ” Filtraéni prvek
wmuit «Perormace» “Regotmass” “Regotmas” sziirgelem (Regotmas)
16 47 6112 0965 [CIII20.55.109A 1 [pokaanka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
17 47 6112 0966 | CIII20.55.113 1 Kpeimka Cover Deckel Fedél Vi’ko
18 47 6112 2307 [CIII20.55.115A 1 Ulrynep Union Stutzen Csatlakozé Natrubek
119 47 6112 0971 [CIII20.55.124A 1 Puigar Lever Hebel Kar Paka






124




4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

20 47 6112 1691 |CILI20.55.124A-01 1 Prruar Lever Hebel Kar Paka

21 47 6112 2351 |CII120.55.151 2 Tpoitnnk T-joint T-Stutzen T-elagazé T-tvarovka

22 47 6112 0990 |T16.55.127b 1 IIpokaaaka Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka

23 47 6112 0995 |T16.55.141-1 1 Boar saxumuofi Clamp bolt Spannschraube Szorité csavar Ptitlaény Sroub
24 47 6112 1001 |OCIII14.55.116 2 ITpoknanka Gasket Dichtung Tomités Prolozka

25 47 6112 1005 |ICIII14.55.147-1 2 Kpeimka Cover Deckel Fedél Viko

26 47 6516 0037 |5.10.325-1 1 [Ipy:xuHa Spring Feder Rugoé Pruzina

27 47 6515 4794 [77.63.127 1 [Mpy:xuna Spring Feder Rugo PruZina

28 47 9148 2701 |HII10-0101034 2 Koabiio Ring Ring Gytiri Krouzek

29 47 9148 9327 | H.036.04.003 4 IIrynep Union Stutzen Csatlakozo Natrubek

30 47 9182 9332 |H.036.04.008 2 IItynep Union Stutzen Csatlakozo Natrubek

31 47 9182 9342 |H.036.05.001 1 Irynep Union Stutzen Csatlakozo Natrubek

32 47 9182 9441 |H.036.23.022 2 Konrpraiika Lock nut Gegenmutter Ellenanya Prituzna matice
38 47 9182 9846 |H.036.82.090 1 PykaB BBEICOKOTO High-pressure Hochdruckschlauch Nagynyomasi Vysokotlaka

JaBJICHUS hose tomlo hadice

34 841.104.000.00 2 Pyuka mapopas Ball-handle Kugelgriff Gombfoganty Kulova klika
35 M8-6g<20.99.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub

36 M10-6g%18.88.35.016 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub

37 KT 1/2740.019 1 ITpo6ka Plug Verschlufischraube Dugé Zatka

38 015-019-25-2-2 1 Koabuo Ring Ring KrouZek

39 017-020-19-2-2 4 Kouabio Ring Ring Krouzek

40 019-023-25-2-2 2 Koo Ring Ring Krouzek

41 022-027-30-2-2 2 Koubio Ring Ring Krouzek

42 8.65I.05 4 [lait6a Washer Federring Podlozka

43 10.65T.05 4 Iaii6a Washer Federring Podlozka

44 B-15,081-200 1 [ap Ball Kugel Koule

45 1,0-0-111 1 I[Tposostoka L=85 mm|Wire L=85 mm Draht L=85 mm Huzal L=85 mm Drat L=85 mm
71 CI20.55. THAPOPACIPEJNEJNIUTEN b

HYDRAULIC CONTROL VALVE
HYDRAULISCHER STEUERBLOCK
HIDRAULIKUS ELOSZTO
HYDRAULICKY ROZVADEC

Z 47 9248 5141 |P80-23.20.024 2 30/I0THHK Slide valve Sieuerschieber Tolattya Soupatko

2 47 9248 3144 | P80-23.20.030 2 30J/10THHK Slide valve Steuerschieber Tolattyt Soupétko

3 P80-23.20.050 2 Tuib3a Shell Hiiise Hiively Objimka

4 47 9248 5142 [P80.23.20.026 2 T'nesno Seat Sitz Uléek Sedlo

5 47 9248 5145 |P80.23.20.031 2 OGoitma Cartridge Halterung Foglalat Objimka

6 P80-23.20.036 2 [Tpyxuna Spring Feder Rugé PruZina

7 47 9248 5151 | P80-23-20.046 2 T'uib3a Shell Hilse Hiively Objimka

8 47 9248 5661 |P80-3-041 1 Kaaman mepenyckroit [Bypass valve Uberstromventil Ateresztd szelep Prepoustéci ventil
9 47 9248 5662 |P80-042 ) Kaanan Valve Ventil Szelep Ventil
10 47 9248 5663 | P80-043 1 Tpyxuna Spring Feder Rugo Pruzina
471 47 9248 5664 | P80-044 1 ITpoGka Plug Piropfen Dugé Zatka

2 47 9248 5668 | P80-3-063 1 Tnesno ea Sitz Ulek Sedlo
13 47 9148 5104 |P75-2-021 1 Kopnyc pacnpenens- Co;trol valve Steuerblockgehause Eloszté-haz Téleso rozvadéce
TeNst body

14 47 9148 5106 |P75-2-023B 1 Kphillka BepxHss Top cap Oberer Deckel Fedél, felsd Horni viko

15 47 9148 5108 | P75-2-023 1 Kpellllka HHKHAA Bottom cap Unterer Deckel Fedél, alsé Spodni viko
16 47 9148 5020 |P75-B-025 2 Bycrep Boosler Booster Buszter Pomocny valecek
7 47 9148 5023 |P75-B-028A 5 Ipoknaaxa Gasket Dichtung Tomités Prolozka
18 47 9148 5024 | P75-B-029 2 Brynka Biich Buchse Persely Pouzdro
19 47 9148 5027 |P75-B-032 2 py:xuna Spring Feder Rugé Pruzina
27 47 9148 5029 |P75-033A 2 CrakaH HHKHHH Bottom cup Untere Hiilse Pohir, als6 Spodni objimka
2 47 9148 5031 |P75-034A 2 CrakaH BepXHHil Top cup Obere Hiilse Pohar, felsé Horni objimka
22 47 9148 5032 | P75-035 2 [pyxKuna Spring Feder Rugé PruZina







221

1 2 3 4 5 6 v 8 9
23 47 9148 5034 | P75-037A 2 IIpoGka Plug Piropfen Dugé Zatka
24 P75-2-038 1 [Ipoknaaxa Gasket Zwischenlage Tomités Prolozka
25 P75-B-044-b 2 Bunt Screw Schraube Csavar Sroub
26 47 9148 5041 |P75-B-045 2 Hanpasastomas kia- | Valve guide Ventilfithrung Szelepvezetd Vedeni ventilu
nana
27 47 9148 5045 |P75-051B 1 Koamauok Cap Hutmutter Kupak Vicko
28 47 9148 5047 |P75-B-052 2 DuapTp Filter Filter Sziirg Filtr
29 47 9148 5048 | P75-054A 2 Phivar Lever Hebel Kar Paka
30 47 9148 5111 |P75-2-0555 1 [laactuna Plate Platte Lemez Deska
31 47 9148 5054 |P75-056M 2 [TBIIBHHK Dust separator Staubfanger Porvéds tok Lapaé prachu
32 47 9148 5113 | P75-2-057 1 Ilnacruna Plate Platte Lemez Deska
33 47 9148 5057 | P75-058B 1 Taiika INE Mutter Anya Matice
34 47 9148 5063 |P75-064A 2 Koubllo HHKHEE Bottom ring Unterer Ring Alsé gyiiril Spodni krouZek
35 47 9148 5056 | P75-065A 2 Koub1io BepxHee Top ring Oberer Ring Fels6 gyfirii Horni krouzek
36 47 9148 5069 |P75-066 2 3aruaymka Plug Stopfen Zérbesavar Zaslepka
37 47 9148 5073 |P75-071T 1 Ynop Stop Anschlag Utkozo Narazka
38 47 9148 5074 |P75-072 1 [Tpy:xuna Spring Feder Rugo Pruzina
39 47 9148 5075 |P75-073A 1 Hanpapasiomas kaa- |Valve guide Ventilfiihrung Szelepvezetd Vedeni ventilu
nana
40 P75-077 1 Koubio Ring Ring Gyiiril Krouzek
41 P75-099 2 IInonka Key Scheibenfeder Ek Pero
42 47 9148 5043 |P40/75-08080485 1 [Ipyxuna Spring Feder Rugd6 Pruzina
43 47 9148 5044 |P40/75-0808049A 1 Bunr Screw Schraube Csavar Sroub
44 47 9148 5059 | P40/75-0808059A 1 Hanpapasiomas kia- |Valve guide Ventilfiihrung Szelepveze. Vedeni ventilu
naHa
45 47 9148 5230 |P16A-0808139A 1 IIpokaagka unknss |Lower gasket Untere Zwischenlage |Tomités, also Spodni prolozka
46 HI10-0101031 1 Koubuo Ring Ring firii Krouzek
47 HII110-0101034 1 Koubio Ring Ring { Krouzek
48 HIL146-0505037 3 Koubo Ring Ring ii KrouZek
49 M8-6g<16.88.35.016 6 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
50 M8-6g%55.88.35.019 6 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
51 4M8-6g%100.88.35.019 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
52 4M10-6g<20.88.35.019 6 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
53 4M10-6g<30.88.35.019 1 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
54 M8-6H.6.019 3 Taiika Nut Mutter Anya Matice
55 M12%1,25-6H.6.019 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
56 KI 1/47-3 1 [Ipo6ka Plug Verschlufischraube Dugé Zatka
57 3,969 2 apuk Ball Kugel Golyo Kulicka
58 5,556 I Ilapuk Ball Kugel Golyo Kulicka
59 6,35 6 Ilapux Ball Kugel Golyo Kulicka
60 8.65I.05 25 Mlait6a Washer Federring Alatét Podlozka
61 10.65T.05 b 1aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
62 10.0T.65I.06 4 1ait6a Washer Federring Alatét Podlozka
63 12.65T.05 b 1laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
64 1IM8x 120 3 1InunasKa Stud Stiftschraube T6csavar Zavriny $roub
72 CI1120.55. WJIAHI COCTABHOM
PLUG-IN HOSE
GETEILTER SCHLAUCH
OSSZETETT TOMLO
SESTAVENA HADICE
1 47 6112 1250 [T16.55.027-2 1 Vroapuuk moBopoT Huli|Swing angle-piece Winkelstiick Konyokesé Otoény thelnik
2 47 6112 0980 |T16.55.042 2 1lraur Hose Schlauch Tomlo Hadice
3 47 6112 0981 |T16.55.043 2 [Inaur Hose Schlauch Tomls Hadice
4 47 6112 1001 |T16.55.155-1 2 Knanau Valve Ventil Szelep Ventil
5 17 6112 1007 | J1CIII14.55.159-2 2 MIrynep Union Stutzen Csatlakozd Natrubek



128

72




il

621

1 2 | 3 AT 2 6 7 8 9
6 |47 9182 9864 |H.036.82.00% 4 |Mypra Coupling Muife Hiively Spojka
7 47 9182 9865 |H.036.82.002 4 Hunnens Nipple Nippel Nipgh’ Vsuvka
8 47 9182 9301 |H.036.01.002 4 Tafika HaKHIHAS Coupling nut Uberwurfmutter Hollandi anya Previeéna matice
9 47 9182 9862 |H.036.82.121 2 Pykas Hose Schlauch Tomls Hadice
73 CILU20.59. MJIAT$®OPMA
PLATFORM
PRITSCHE
KOcCsI
PLOSINA
1 47 6112 2078 | CI1120.59.023 1 Pama naatdopmsl Platform frame Pritschenrahmen Kocsikeret Rém plosiny
2 47 6112 2079 | CI1120.59.024 2 Bopr Gokosoii Side Seitenwand Oldalfal Bognice
3 47 6112 2081 | CII1120.59.030 1 Bopr nepenunii Front gate Vorderwand Mells6 fal Predni &elo
4 47 6112 2331 | CI1I20.59.032 1 Croiika Post Runge Allas Stojka
5 47 6112 2335 | CIII20.59.213 1 3axum Clamp Schlof Szorit6 Upinac
6 47 6112 1050 |T16.59.127 3 Samenka Latch Raste Retesz Zapadka
7 47 6112 1070 |ITHIC 605 2 [Taser Pin Bolzen Csap Ce
8 47 6112 1073 | TILIC 608-1 3 dukcartop Locator Feststeller Rogzits Zajistovaé
9 M6-6g<14.88.35.016 2 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
10 M6-6H.6.019 2 Taiika Nut Mutter Anya Matice
11 10.02.019 18 Taii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
12 6.65T.05 § 2 laii6a Washer Federring Alatét Podlozka
13 4X22.0.019 18 Mnunt Cotter pin Splint Sasszeg Zavlacka
74 CLI20.59. MEXAHU3M IJIAT®OPMbI
PLATFORM LIFTING MECHANISM
HUBWERK DER PRITSCHE
KOCSIEMELO SZERKEZET
ZVEDACI ZARIZENI PLOSINY
1 47 6112 1039 | T16.59.025B 2 Kponmrefin Bracket Konsole Tarté Drzak
2 47 6112 1041 |T16.59.029-1A 2 Kpouwreiin ¢ ocbio Bracket with pivot Konsole samt Achse |Tarté tengellyel Drzak s osou
3 47 6112 1509 | CIII20.59.135 3 Ckoba Clip Bugel Kapocs Skoba
4 47 6112 2346 |CI1120.59.202-1 1 Kpoumrefin Bracket Konsole Tarto Drzak
5 47 6112 2346 | CIlI20.59.202-1-01 1 Kponmreiin Bracket Konsole Tarté Drzak
6 47 6112 2347 | CII120.59.203-1 1 Ocb Pivot Achse Tengely Osa
i 47 6112 2345 | CIII20.59.204-1 2 Bryska Bush Buchse Persely Pouzdro
8 47 6112 2452 | CIII20.59.204-1-01 2 Bryska Bush Buchse Persely Pouzdro
9 47 6112 2352 | CII120.59:510 1 Ocb UHAHHAPOB Cylinder axle Zylinderachse Munkahenger tengely | Osa vélci
10 47 6112 2349 | CIII20.59.601 1 Och Axle Achse Tengely Osa
11 M16-6g<140.58.019 4 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
12 M20-6g<100.58.019 10 Boar Bolt Schraube Csavar Sroub
53 M16-6H.019 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
14 MI18x1,5-6H.6.019 4 Taiika Nut Mutter Anya Matice
15 M20-6H.6.019 10 Taiika Nut Mutter Anya Matice
16 16.65T.05 4 11aji6a Washer Federring Alatét Podlozka
17 20.65I'.05 10 [I1aii6a Washer Federring Alatét Podlozka
18 18.02.019 2 [aii6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
19 20.02.019 4 Ilai6a Washer Scheibe Alatét Podlozka
20 6,3X45.0.019 4 Mnaunt Cotter pin Splint Sasszég Zavlagka




“oer

Kumou x ¢opeynke

A b 4 5 | 6 | 7 8 9
75 CIlI20.49. HHCTPYMEHT H NPHUHALJIE)XXHOCTH
TOOLS AND ACCESSORIES
WERKZEUGE UND ZUBEHOR
SZERSZAMOK ES FELSZERELESEK |
NARADI A PRISLUSENSTVI
2 47 6122 0877 || T25A1.49.112 1 Kimou Topuosbiit Socket wrench || Steckschliissel Csdkules Celni kli¢
3 39 2621 1055 ' |7850-0105 1 Mouorok Hammer Hammer Kalapacs Kladive
4 45 9136 2003 ||AA-17080-A2 1 Jomkpat Jack Hebebock Emel6 Zvedak
5 3/1B-516-146 1 Jlamna nepenocnas Portable lamp Handlampe ITJITM Hordozhaté lampa Prenosna Zarovka
s JITM TIJIT™M
6 45 9136 6004 |PH1-3917010 1 Hacoc past mnn Tire pump Reifenpumpe Kerékpumpa Hustilka pre
: ! g pneumatiky
7 45-7383 5011  |M[1209 1 ManoMerp wHHHBLL Tire gauge Reifenmarometer Abroncs nyomés- Manometr pro
méro pneumatiky
8 111102-3911010 1 Inpuu sanpaBounsiii '|Squirt gun Fiillpresse Tolt6pres Plnici pumpicka
9 HT.025A 1 MInpui Hand lubricator Presse Zsirzoprés Mazaci lis
10 HT-012 1 Jlonatka. Moutakuas |Tire iron Montierhebel Szerel6vas Montazni lopatka
11 UT-013 1 Jlonarka-BopoTox Tap “wrench Montiereisen Szerel8vas Vratidlo
12 UT-141A 1 Kimou Topuossiit Socket wrench Steckschliissel Kules (14Xx17) Celni kli¢
(14X17) (14X17) (14X17) (14X17)
13 39 2661 4105 |7810-0386 1 Orseprka Screwdriver Schraubenzieher Csavarhiz6 Sroubovalk
14 39 2651 2055 |7811-0003 1 Kuiou (8x10) Wrench (8 10) Schliissel (8% 10) Kules (8x10) Kli¢ (8 10)
15 39 2651 2075 |7811-0007 1 Kamou (12x13) Wrench (12x13) Schliissel (12<13) Kules (12x13) Kli¢ (12x13)
16 39 2651 2085 |7811-0021 1 Kamou (12X14) Wrench (12x14) Schliissel (12 14 Kules (12x14) Kli¢ (12x14)
17 7811-0023 1 Kamou (17X 19) Wrench (17 19) Schliissel (17X19)  |Kules (17X19) Klig (17X 19)
18 7811-0025 1 Kumou (22x24) Wrench (22X24) Schliissel (22x24) Kules (22x24) Kli¢ (22x24)
19 7811-0043 1 Kimou (32 36) Wrench (32X36) Schliissel (32<36) Kules (32x36) Kli¢ (32x36)
20 7811-0469 1 Kaiou (27 % 32) Wrench (27 X 32) Schliissel (2732 Kules (27x32) Kli¢ (27x32)
21 7811-0418 1 [Kmou (55X60) |Wrench  (55%60) Schliissel (55x60) | Kules (55%60) Klié (27x32)
22 39 2663 1025 |7814-0407 1 ITaccatuxu Combination pliers Flachzange Kombinalt fogo Kombinované klesté
23 7851-0164 1 Bopogox Drift Locheisen Lyukaszto Pribojnik
24 || 7812-1633B 1 Kaou (S=24) Wrench (S=24) Schliissel (S=24) Kules (S=24) Kli¢ (S=2
25 7812-1635HB 1 Kmou (S=27) Wrench (S=27) Schliissel (S=27) Kules (S=27) SRS =—27)
26 JI37M-390140062 1 Iyn Dip stick Fiihllehre Hézagmérd Sparova mérka
b 4 85-00-00 1 Hakouka-nenaa Prick 'with holder Stichel " | Tok tiikkel Sada bodovacich
28 J137M-3901176 1 Kuiou Toprossrit Socket wrench Steckschliissel || Csékules (19x22) jehel
(19%22) (19%22) (19%22) Celni Kkli¢ (19%x22)
29 JI37M-3901030A 1 Nozzle wrench Diisenschliissel Fvokakules

Kli¢ pro trysku



181

[

P
///////A:ﬂ'*

//////
/////////
77 | /r
A
/////




Wa

oA\ EEY
S ¢

=~
)
8

-7







HOMEPHOH YKA3ATEJb
NUMERICAL INDEX
NUMMERNREGISTER

JELOLESSZERINTI JEGYZEK
NUMERICKY REJSTRIK

134

J121-1002036
1137-1002052A
11144-1002053

J137M-100206251
JI37M-1002104A
I137E-1002115
J137M-1002132A

1122-1002133

I122-1002134
1137M-1002138

J122-1002160
I37M-1002170
J137M-1002176

1122-1002177

J122-1002181

J1122-1002183

J130-1002184
J130-1002185A

J122-1002186
7130-1002194A

1122-1002224

J122-1002225

J122-1002226

J121A-10022306

1122-1002231

J130-1002239

1122-1002308
J1120-1002312

J1122-1002313

J130-1002314
I130-1002318A1
J130-1002318A2
J130-1002318B51
J1144-1002337
J1144-1002380A
J1144-1002410A

J122-1002685

J137M-100300855
J37M-100301255
1144-1003015
JI(37M-100302162
J137M-100302252
I37A-1003118
JI37M-1003540A 1
I37M-1003549
I1144-1004021A3
J1144-1004021A3-P
I37M-1004042

J1144-1004052

[121-1004060654
J121-100406054-P
J37M-1004100A2

JI37M-1004112B

H37M-1004115
J137M-1004125B3

J1120-1004150

I120-1004150-H1
J1120-1004150-H2
J1120-1004150-P1
J(120-1004150-P2

o

e
ooooooooooooooooog\l\zq\.q\.\lqwmmmmmmmmmmmmmmc‘nmmmmmmmmgmmmmamm@mmam

o

N

00 00 00 00 00 00
©

J121-1005100A3-P2
J121-1005100A3-P3
J121-1005100A3-P4
JI37M-1005146
J122-1005148
J122-1005217A
J130-1005256
J121-1005300A
J121-1005315
J121-1005316B
J130-1005319
J122-1005332
J130-100533652
J121-1005412A
J121-1005414
J121-1005416
J122-1005422A
J122-1005424 A2
J122-1005426A2
J122-1005430A2
J122-1005432A2
J122-1005434
J122-1005436
J122-1005438A
J121-1006015A
J121-1006020A
1130-1006025
J130-1006027A2
J130-1006214A2
JI37M-10062165
J130-1006217
JI37M-1006240A8
J137M-1006244A4
J130-1005246A
J137M-1006254A2
J130-1006255
J130-1006257 A
J130-1006285A2
J137M-1007033A2
JI37E-1007045A
JI37E-1007046 A
JI37E-1007048
J130-1007108
J137E-1007109
J137M-1007151
J37M-1007157
J137M-1007188A2
J130-1007198
JI37M-1007210A2
JNI37M-1007212B
N37M-1007213B
JI37M-10072156
J137M-10072185
J137M-1007220A2
JI37E-100727561
J130-1007278
JI37E-1007320
JI37E-1007375
JI37E-1007393A
J130-1007399

._.._._. i
e o NNNNNNNNNN, NN NN

Homep nmeramu cGopouHOA eAMHHMBI HoMep pucyHKa Homep meranu, cGopounoil emauHHIbI Homep pHCYHKa
No. of part, assembly unit Figure No. No. of part, assembly unit Figure No.
Teil- bzw. Montageeinheitsnummer Bildnummer Teil- bzw. Montageeinheitsnummer Bildnummer
Az alkatrész, szerkezeti egység jeldlese Abra szama Az alkatrész, szerkezeti egység jeld]ese Abra szima
Cislo soutastky, montazni jednotky Cislo obréazku Cislo soucastky, montdzni jednotky Cislo obrazku
1 2 1 2
J121-1002010 5 J1120-1004150-P3
T122-1002011 5 T1120-1004150-P4
7121-1002015 5 J121-1005007A3
7122-1002017 5 T121-1005011A3
1122-1002018 5 J130-1005085
J37M-1002021A2 5 J121-1005100A3
J37M-1002023 5 J121-10051100A3-H1
JI37M-1002028A2 5 J121-1005100A3-H2
J137M-1002029 6 J121-1005100A3-P1

OO DO O 10 © O (O © © © O © © OO O OO OO OO OO WO O W o

10

»o
o+



1 2 , \\ 1 9
J130-1007399A 10 JI37E-1109110 15
J37M-100740053 7 JI37E-1109112 15
J137M-1007415B3 7 JI37E-110912953 15
JI37M-1007419A2 7 JI37E-1109280B5 15
JI37M-1007483 7 JI37E-11092815 15
J130-1007494 7 J1144-1109284 15
J121-1008030B 11 JI37E-1109299B2 15
J121-1008030E 11 J121-1109350A2 15
J121-1008032T 11 J121-1109361A 15
J121-1008032E 11 JI37E-11093935 15
24-1008066A 12 J121A-1109400 15
J137M-1008070B 11 J121A-1109402 15
J137M-1008078 11, 34 JI37E-1109458 15
T121-1008121B 11 J21A-1109520 15
J121-1008125 11 JI37E-1109530 15, 34
J37M-1008125A2 11 J137E-1109532 15
J137A-10081276 7, 11,515, 34 JI37E-110953411 15, 34
J130-100812752 11, 34 21.1110016 18
J122-1008128 11 21.1110020 17
- JI37M-10081705 11 21.1110021 18
S J121A-1008220-10 11 21.1'110022 18
- II37M-1019060A 12 21.1110023 18
J121-1019070A2 12 21.1110024 18
J1144-1019080 12 21.1110032 17
J121-1100100 29 21.1110039 17
J121-1104120B 13 21.1110042 18
- JI37TM-1104144 7 21.1110044 17
J121-1104150B 13 21.1110052 17
< JI37M-1104200-11 13 54.1110064 20
J37M-1104200-21 13 21.1110103-10 17
- JI37M-1104233 13 21.1110110 17
< JI37M-1104254 13 21.1110114 17
= J121-1104282 13 21.1110170 18
5 JI21-1104292B 13 21.1110172 18
- J121-1104293 13 21.1110173-10 17
~ JI37M-1104337B 13 21.1110174 18
: J121-1104340B 13 21.1110175 18
J130-1104352 13 21.1110176 18
T28-1104366 13 21.1110177 18
J121-1104450B1 13 21.1110178 18
J137M-1104453 13 21.1110180 18
5 J121-1104660B1 13 21.1110181: 18
36.1105066 22 21.1110183 18
36.1105071 22 21.1110184 18
36.1105072 22 21.1110187 17
J37M-1105086 22 21.1110188 18
J137M-1105087 22 21.1110190-20 17
, O['2-1105099 22 21.1110192 18
21.1106009 18 21.1110193 17
21.1106010 14 21.1110194-20 17
. 21.1106011 14 21.1110196-20 17
e 21.1106012 14 21.1110197 17
- 21.1106013 14 21.1110211 17
r 21.1106015 14 21.1110212-10 17
& 21.1106016 14 21.1110213 18
. 21.1106019 14 21.1110270 18
¢ 21.1106021 14 21.1110271 18
& 21.1106022 14 21.1110272 18
211106027 14 21.1110282 17
; . 21.1106031 14 21.1110300 [7
. 21.1106035 14 21.1110304 17
: 21.1106090 14 21.1110306 17
i 21.1106094 14 21.1110308 17
21.1106095 14 21.1110320 17
i 21.1106310 14 21.1110324 17
: 21.1106320 14 21.1110326 17
21.1106324 14 21.1110327 7
21.1106326 14 21.1110328 17, 18
21.1106328 14 21.1110350 17
21.1106340 20 21.1110351 17
21.1106350 14 21.1110361 18
21.1106356 14 21.0360363 18
21.1106365 14 21.1110364 17
21.1106380-20 14 21.1110366 17
21.1106420 18 21.1110367 17
21.1106424 18 21.1110504-10 18
2].1106425 18 21.1110510-10 18
21.111070 18 21.1110512 18
21.1106427 18 21.1110513 18
JI21A-1109012A3 15, 34 21.1110515 17
T137E-1109020B3 15 53.1111004-70 16
J37E-1109026B2 15 53.1111010 19
JI37E-1109040F 15. 54.1111020-11 18

135



1

136

I 1 2
54.1111025-10 18 11.1112204 21 (11
53.1111030 19 11.1112206-01 21(11
21.1111032 19 J121-1117025-01 22
21.1111035 19 50-1117030A 22
21.1111036-10 19 J130-1117160-04 22
21.1111037-10 19 211117245 22
53.1111055 20 J37M-1117294-02 292
53.1111060-02 18 J122-1117428 22
21.1111070 18 J121-1201023 34
21.1111074 18 J121-130800652 23
21.1111076-01 18 J121A-130801053 23
21.1111078-01 20 J1144-1308011 23
54.1111078 18 J130-1308020B 23
54.1111078-01 18 J21A-1308035A 23
53.1111080 20 J137M-1308049 23
J130-1111086 16 J121A-13080755 23
21.1111106 18 JI21A-1308157A 23
JI37E-1111106 16 J130-1308240 23
21.1111110-05 19 J130-1308242 23
21.1111114-06 19 J130-1308244 23
21.1111,118 19 I130-1308246 23
21.1111118-01 19 J130-1308248 23
21.1111124 19 J130-1308249A 23
21.1111126-06 18 J121A-1208393 23
21.1111127-07 18 JI37E-1308400B 23
21.1111134-10 19 JI37E-1308445A 23
21.1111136 19 J121A-1308445B 23
212.111138-10 19 J122-1308445 23
21.1111156 19 J122-1308447 23
J1144-1111165 16 J37E-1308452 23
J144-1111172 16 J1144-1308455 23
JI37E-1111173 16 JI37M-1308462 23
21-1111174-10 19 J137M-1308464 23
21.1111207-01 18 J37E-1308468 23
21.1111211-01 19 J121-1308480A 23
21.1111211-02 18 J137-1808495A 23
21.1111224-01 19 JI37E-1308495 23
21.1111225-05 19 J121A-1308504 23
21.1111226-10 19 J121A-1308552 23
21.1111227 19 1130-1308559 23
21.1111228 19 JI37M-1308570A 23
54.1111240-10 18 TI37M-13085815 23
54.1111241 18 1121-1308584A 33
21.1111242-06 18 T130-1308587A 2:’,0;
54.1111243 18 J137M-1308590A2 5%
21.1111244A 18 121-1401010 5%
21.1111245 18 J121-1401061 o
211111246 18 J122-1401062 24
21.1111247 18 J122-1401063 34
21.1111248 18 J121A-1401070B
21.1111249-01 14,18 TI21A-14010716 24
21.1111256-10 19 T121-1401075 24
48.1111280 18 J137M-1401080 24
21.1111282 18 J121-1401111A2 24
54.1111301 18 J121-1401160 24
21.1111304 18 J137M-1401230 24
21.1111349 18 J37M-1401231 24
21.1111354 18 J130-1401235B 24
21.1111355 18 1130-1401236 24
21.1111356 18 J130-1401238 24
21.1111359 18 J137M-1401270B 24
21.1111361 18 JTI37M-1401271B 24
54.1111380-20 18 JI37M-1401272 24
54.1111381-20 18 1130-1401368B 24
21.1111383 18 J37M-1402010A2 25
54.1111887 20 J121-1402050A 25
54.1111388 18 J137M-14021836 25
21.1111389 18 TI37M-1402218 25
16.1112010-02 21 (I1) J121-1403010B 25
16.1112020 21(11 J121-1403020A 25
16.1112024 21 (I1 T121-1403025A 25
16.1112028 21 (1) 130-1403028 25
16.1112110 91 (11 J137M-1403032 25
16.1112124 21(I1) J121-14030505 25
15.1112130 21(11) J121-140305252 25
11.1112150 21(11) J137M-1403056 25
11.1112154 21 (11) J121-1403058 25
11.1112154-01 21 (11) 21-1403075 25
11.1112170 21 (11) J121-1403110 25
11.1112192 21(1I) T121-1403115 25
11.1112194 21 (11 J137M-1403118 25
11.1112196 21 (11) J121-1403125 25
11.1112198 21 (I1) JI37M-1403150 25




S 2 1 2
J137M-1403155A 25 CT222-3708080-01 30
J137M-1403156 25 CT222-3708091-01 30
I1.144-1403228 25 CT222-3708100-01 30
1130-1403268 25 CT222-3708200-01 30
I1144-1403312 25 CT222-3708300A 30
J122-1403360A 25 CT222-3708304-01 30
J137A-1403368B 25 CT222-3708400-01 30
J130-1403385A 25 CT222-3708610-01 30
J130-1403386A 25 CT222-3708615-01i 30
J130-1403388A2 25 CT222-3708800-01 30
J122-140339252 25 51-37090515 24
T122-1403394 25 CHI150A-3740000 33
T121-1407525 26 T1T-3802010A-53 31
J122-1407548A 26 JI37E-3802429A 31
J137A-1407550T 26 TM100B-3808000 31
TI37A-1407552T 26 T29-3808044 13
JI37A-1407555B 26 CU102B-3818010 :3;1 39
1130-1407565A 6 1130-33180185 =
I137M-1407597 26 JI37M-3818429A o5
JI37M-1407615B 26 J137M-3901030A 75
JTI37M-1407617T 26 JI37M-3901176 75
J137M-14077055 26 J137M-390140052 5
21A-1407740 5 T130-4618127 2
T21-1408490A 27 1130-4618224F 52
I137M-1408496B 27 1121-8101533 93
J137M-1408498B 27 94-8402097-01 5
24-1408543A 22 85-00-00 7
JI37M-1408710 27 A12.01.003-03 22
T137M-1408720 27 A12.01.012.02 27
TI37M-1408721 27 A12.01.013.01 27
T28-2401037 24 A19.01.001 24
T28-2401038 24 A19.01.003 24
T28-3401047 9,24 A23.01-7806A 9
130-3509067A 5,12 A23.01-7807A 9
A54.40.000 26 A23.01-7809A 9
A54.11.000-08 26 A23.01-7810A 9
A54.10.007 26 A23.01-9303A 9
A54.11:101-08 26 A20.04.000-01 8
A54.11.103 26 A05.09.001 7
A54.11.105 26 A05.09.002 7
A54.11.201-08 26 A67.09.001 7
A54.11.202 26 A23.10.002 22
A54.11.203 26 A23.10.004 22
466.3701000 28, 29 A23.11.000-03 22
46.3701001 29 A23.11.001 22
46.3701003 29 A23.11.003 22
460.3701005 29 A25.11.157 15
46.3701006 29 A46.16.000 7
46.3701007 29 6T2-20c1-2]1.20 21 (})
47.3701008 29 6T2-20c2- 7K 20 2{ (I)
46.3701009 29 6T2-20c6-1B gl (1)
46.3701011 29 6T2-20c4T 7 (1)
46.3701013 Qg 6T2-20c5 = (I;
46.3701015 z 6T2-2001-1T o (I)‘(21 an
46.3701017 29 6T2-2006 o1l
46.3701018 29 6A1-2007-11 51D
46.3701020 29 6A1-2008-1 51(1I)
JI21A-3701032A 28 6T2Y-2009B 51(1)
466.3701051 4 6T2-2010T 51(1)
46.3701060 gé 6T2-2011 51(1)
46.3701080 29 6T2-2012-A 21 (I) 21 (II)
46.3701081 29 6T2-2019B-1 91 (I)’ 21(11)
460.3701200 = 6T2-2022-1 51(1), 21(11)
46.3701300 55 6T2-2023A 911y, 21(11)
460.3701400-01 4 6T2-2025-1 51(1). 21(11)
J121A-3701630B = 6T2-2026 511, 21(11)
T121A-3701656A2 28 16-157-1 51(1). 21(11)
TI21A-3701661 28 16-159B -
T21-3701661A 26 J118-110A2 -
TI37E-3701675 28 Mx-0097 '
CT222A-3708000 30 Mx-0246-01 30
CT222-3708004 30 HO-1001 30
CT222-3708006 30 - X-1012-01 30
CT221-3708009 30 X-1482-01 30
CT222-3708014-01 30 14-1059 26
CT222-3708020 30 14-1060-1-03 26
CT222-3708025 30 Mx-1160 30
CT222-3708042-01 30 8X-1533M 30
CT222-3708050-01 30 8X1537M 30
CT130B-3708052 30 8X-1541 30
CT222-3708061-01 30 7X-1599-11-01 30
CT222-3708071-01 30 X-4001-01 30




1

138

2 1
X3-9411 30 CI1120.37.055B 44
CJI-16-02[1-01 30 CI1120.37.057 45
CJI-16-03[1-01 30 CI1120.37.065 46
©33.599.167 30 CI1120.37.066 47
1-MIO-37 30 CI1120.37.067 37
BIIB23-50-T2 29 CI1120.37.068 50
001300-05 29 CI120.37.069 48
001300-13 29 CI1120.37.101-1 44
001300-02 29 CII1120.37.102 46
002100-02 29 CI1120.37.103 46
002100-03 29 CI1120.37.104A 46
002100 29 CII120.37.110 46
002100-07 29 CI1120.37.113 46
002500-03 29 CI120.37.114 44, 48
002500-05 29 CI1120.37.116 47
YT276 29 CI1120.37.150 48
CI1120.19.054 34 CI1120.37.175B 46
CIII20.19.070-1A 34 CI1120.37.182 45
CI1120.19.080-1 34 CI1120.37.183A 45
CII120.19.133-2 34 CI1120.37.193 44
CI1120.19.138 34 CIII24.37.197A 50
CII120.20.023-1A 35 CI1120.37.212 44
CI1120.20.027-03 35 CI1120.37.213A 44
CI1120.20.054-3 35 Cl1120.37.227 48
CI1120.20.055-2 56 CI1120.37.253M 46
CI1120.20.116-7 35 CII120.37.271 50
CI1120.20.129-1 35 CII20.37.274 46
CI1120.20.141 35 CI1120.37.282-1 44
CI1120.20.146-1 56 CII120.37.284 44
CI1120.20.155 56 CI1120.37.285 44
CI1120.20.156A 56 CII120.37.290A 44
CI1120.20.161 55 CI1I20.37.346A 45
CII120.21.055 36 CII120.37.348 45
CIII120.21.116 36 CI1120.37.349-3 45
CI1I24.21.123-1 37 CII120.37.351 A 47, 50, 54
CI1120.21.124 37 CI1120.37.387 45
CI1120.21.126-1A 37 CI1120.38.001 51
CI1120.21.129 37 CI1120.38.002 52
CII120.21.133 36 CI1120.38.021 51, 52
CI1120.21-135 37 CI1120.38.106 51, 52
CI1120.22.025-2 38 CI1120.39.001-1 53
CI1124.22.102-1 38 CI1120.39.002-1 54
CI1124.22.103-2 38 CI1120.39.023 54
CI120.22.117-2 38 CI1120.39.024 54
CI1120.22.134A 38 CI1120.39.101B 53
CI1120.22.136 38 CI1120.39.111 53, 54
CI1120.22.522-1 38 CI1120.39.137B 54
CI1120.22.523 38 CI1120.40.022 56
CI1120.22.524 38 CI1120.40.028 57
CI1120.22.525 38 CI1120.40.030 56
CI1120.22.526-1 38 CI1120.40.031 57
CII120.22.527-1 38 CI1120.40.033 57
CI1120.22.528-1 38 CI1120.40.034 56
CI1120.22.531 38 CI1120.40.041 57
CI1120.25.101 39 CII1120.40.041-01 57
CI1120.30.002 40 CI1120.40.043 57
CI1120.30.022A 40 CI1120.40.051 57
CI1120.30.115 40 CI1120.40.051-01 57
CII120.30.129 40 CI1120.40.073 56
CI1120.31.020-2 41 CI1120.40.074 56
CI1120.31.023 49 CI1120.40.088A 55
CI1120.31.024 42 CI1120.40.089A 55
CI1120.31.029 41 CI1120.40.090 70
CI1120.31.035-1 41 CI1120.40.091A 55
CII120.31.036 41 CI1120.40.092 55
CII120.31.038 41 CI1120.40.094 55
CI1120.31.050 41 CI1120.40.095A 55
CI1120.31.060 41 CI1120.40.096-1 55
CI1120.31.102 41 CII1120.40.097A 55
CII120.31.109-3 41 CI1120.40.098 55
CII120.31.110-2 41 CI1120.40.099 55
CII120.31.147 41 CII120.40.103-4 56
CII120.31.148 41 CI1120.40.110 55
CI1120.31.167 492 CI1120.40.111 55
CI1120.31.172 49 CII120.40.112 55
CI1120.31.208 49 CII120.40.113 55
CII120.31.209-1A 42 CI1120.40.117 55
CII120.31.214 41 CI1120.40.148-1 55
CI1120.34.001 A 43 CII120.40.151 56
C11120.37.023A 44 CI1120.40.173 57
Cl11120.37.026 45 CI20.40.184 56
CI1120.37.034 45 CI1120.40.240 57
CI1120.37.050-01 44 CI1120.40.24 1 57



1 2 1 2
CI1120.40.241-01 57 CII120.51.052A 68
CI1120.40.468 56 CI1120.51.058 68
CI1120.40.469 56 CI1120.51.065 67
CI1120.44.057-3 59 CI1120.51.067-1 67
CI1120.44.203-1 59 CI120.51.076A 69
CI1120.46.022-4 60 CIII20.51.077A 69
CI1120.46.036- 1 60 CII120.51.114A 68
CI1120.46.043 60 CIII20.51.121-1 68
CII120.46.077-2A 60 CII120.51.123-1A 66
CI1120.46.078-1 60 CII120.51-126-1B 68
CI1120.46.091A 60 ClII120.51.128-1 68
CI1120.46.113-1 60 CI1120.51.130-1 68
CI1120.46.114 60 CI1120.51.135A 67
CI1120.46.119 60 CII120.51.154-1 68
CI1120.46.313 60 CI1120.51.160 67, 68

CI1120.47.021B 61 CI1120.51.168-1-01 68

CI1120.47.022-3B 61 CI120.51-170-3 67, 69

CII120.47.025-7A 61 CIII20.51.187A 68

CII120.47.028-5A 61 CIII120.51.188 66, 67, 68
CII120.47.031A 61 CIII20.51.192 66
CI1120.47.032 61 CIII20.51.193A 69

CI1120.47.044-4B 61 CII120.51.197 5‘;
CII120.47.053A 61 CI1120.51.201A 6
CI1120.47.103A 61 CII120.51.216A gg
CI1120.47.104B 61 CI1120.51.225A 86 67
CI1120.47.110-1 61 CI1120.51.235 60
CI1120.47.129 61 CII120.51.240-3 08
Cl11120.47.426 62 CI1120.51.250 67
CI1120.48.021B 62 CI1120.51.250-01 66. 67
CI1120.48.033 62 CI1120.51.264A 66, 68
CI1120.48.041 62 ClI1120.51.271 o6, 68
CII120.48.042 62 CII120.51.271-01 o7
CI1120.48.045 62 CI1120.51.283-1A 5
CI1120.48.057-2 65 CI1120.51.308 -
CI1120.48.060-3 62 CI1120.51.330
CI1I20.48.070-1 63 CI1I20.51.336 & oo
CI1120.48.079 64 CI1120.51.480 A
CII120.48.090 65 CII120.51.482 87
CI1120.48.091 62 CI1120.51.490-1'

CI1120.48.095-5A 64 CII120.51.521-1 eg
CI1120.48.096-3 64 CII120.51.546-1 6
CI1120.48.097 B CII120.51.551 69
CI1120.48.098 64 CI1120.51.552 69
CI1120.48.099 64 CII120.55.025 70
CI1120.48.107 65 CIII20.55.026 70
CI1120.48.125 62 CI1120.55.030-2 55
CI1120.48.126 62 CII120.55.031-3 70
CI1120.48.133 62 CII120.55.032A 70
CI1120.48.206 65 CI1120.55.051 70
CI1120.48.218A 60, 62, 63 CII120.55.080 70
Cl1120.48.231 63 CII1120.55.090 70
CI1120.48.239 65 CI1120.55.090-01 55
CII120.48.242A 63 CI1120.55.109A 70
CI1120.48.243-1 63 CII120.55.113 70
CII120.48.244A 62 CII120.55.115A 70

CII120.48.401-1A 64 CII120.55.124A 70

CIII.20.48.402-25 64 CI1120.55.124A-01 70
CII120.48.403-1 64 CII120.55.151 70
CII120.48.409 gg CI1120.59.023 73
CII120.48.411 63 CI1120.59.024 73
CI1120.48.412 e3 CI1120.59.030 73
CI1I20.48.414 63 CI1120.59.032 73
CI1120.48.504 63 CI1120.59.135 74
CI1120.48.510-1 i Cl1120.59.202-1 74
CII120.48.513 = CI1120.59.202-1-01 74
CIII20.48.514 63 CI1120.59.203-1 74
CI1120.48.524-1 CI1120.59.204-1 74
CI1120.48 550 63 CI1120.59.204-1-01 74
CII120.48.558 64 CI1120.59.213 73
CI1120.48.559-2 64 CII120.59.510 74
CI1120.48.600 63 CI1120.59.601 74
CII120.51.013 67 T16.21.027-2 37
CIII20.51.014 67 T16.21.125 37
CI1120.51.015-1 67 T16.37.021A 48
CI1120.51.019 68 T16.37.022-4 45
CI1120.51.023-1 68 T16.37.024C 44
CII120.51.024-1 68 T16.37.105A 46
CII120.51.030-1 67 T16.37.106A 46
CI1120.51.032-1 66 T16.37.107A 46
CI1120.51.040-1 68 T16.37.108M 46
CI17120.51.041 66 T16.37.111 46
CI1120.51.045-1 68 T16.37.111-01 46
CI1120.51.051-1 68 T16.37.115A 47

139



140

1
2 1 .
T16.37.117A
T16.37.118A s JICII14.21.021-2 36
T16.37.119A 47 JICIII14.21.022A 36
T16.37.121A 47 JICII14.21.023B 36
T16.37.122 47 JCII14.21.024A 36
T16.37.123M 47 JICIII14.21.101A 36
T16.37.125 47 JCIII14.21.103 36
T16.37.127 49 JCII14.21.106A 36
T16.37.130 49 JCII14.21.107 36
T16.37.131A 49 JICIII14.21.108A 36
T16.37.132 49 JICIII14.21.109A 36
T16.37.133B 49 JICII14.21.110B 36
T16.37.134 49 JICIII14.21.115A 36
T16.37.135 46, 47, 49 JCII14.21.119A 36
T16.37.136A 49 JICII114.21.120 36
T16.37.137A 49 ICII14.21.121A 36
T16.37.140 48 JCII14.21.122-1 36
T16.37.141 48 JCI114.21.127-1 37
T16.37.143B 48 JCIII14.21.128A 37
T16.37.146 48 JCIIT14.21.130A 37
T16.37.153A 48 JACI14.21.137 36
T16.37.154 48 JICIII14.21.140 36
T16.37.159 44 JCIII14.21.141 36
T16.37.160 44 JACII14.21.142 36
T16.37.171 46 JICIII14.21.143 37
T16.37.171-01 46 JCIT14.21.145-1 36
T16.37.171-02 47 JICIII14.21.148A 37
T16.37.171-03 47 JICIII14.21.149A 37
T16.37.176 46 JCIII14.21.149A-01 37
T16.37.177 47 JICII14.21.149A-02 37
T16.37.178 47 JCIT14.31.021-4 492
T16.37.179 44 JICIIT14.31.103-1 41
T16.37.181-1B 44 NCHI14.31.111-4 42
T16.37.184-1 45 JICIII14.31.124-3 49
T16.37.187 44 JICIIT14.31.165 49
T16.37.188 44 JICIII14.31.173A 42
T16.37.196 50 JICII114.31.179-1 41
T16.37.198A 50 JICIII14.31.196 42
T16.37.199 50 JICIII14.37.120A 46, 47, 49
T16.37.200 50 JICII114.37.138 44, 45, 46, 47, 57
T16.37.202 45 JICII114.37.144A 44
T16.37.204 45 JICII14.37.151-1A 44
T16.37.206-1 45 JICIII14.37.152A 44
T16.37.207-1A 45 JICIII14.37.169A 48
T16.37.209 50 JICII114.37.185-1 44
T16.37.214M 44 JICIII14.37-188-1 44
T16.37.215 50 JICII14.37.195 45
T16.37.2165 47 JICIII14.38.104-1 51, 52
T16.37.218-1 47 JICII114.38.108 61
T16.37.219 44 JICII114.38.1095 515 52
T16.37.225-2 44 JICII114.38.110 51, 52
T16.37.231 14 JICIII14.38.114 5i5 52
T16.37.255A 48 JICIIT14.39.021 A 53; 54
T16.38.101 51 JICIII14.39.106 5 53, 54
T16.38.102 52 JICIII14.55.116 70
T16.38.105 51 JICIIT14.55.147-1 70
T16.38.107 52 JCIII14.55.159-2 72
T16.38.118 51, 52 JCIII14.57.105-1 50
T16.39.104A 53 5.10.325-1 70
T16.39.105A 54 7.21.129M-01 44
T16.39.108 54 7.31.135-2A 49
T16.39.114A 54 7.31.136-3 49
T16.40.034-3 57 7.34.031 43
T16.40.044-2 57 7.37.028 44, 70
T16.40.044-2-01 57 7.37.145 48
T16.40.185-1 57 7.37.147 48
T16.40.186A a7 7.37.201 45
T16.40.201 57 7.37.233 44
T16.40.207 57 7.37.2585 48
T16.47.192 61 7.37.2585-01 48
T16.49.146 75 7.37.258B5-02 48
T16.55.027-2 72 7.38.103 51 52
T16.55.042 70 7.39.102 53 54
T16.55.043 70 7.39.104A 53, 54
T16.55.050 70 7.39.105A 53, 54
T16.55.1275 70 7.39.109-1 53, 54
T16.55.141-] 70 7.39.113 53 54
T16.55.155-1 79 7.39.115A 53, 54
T16.59.0255 74 7.39.116A 53, 54
T16.59.029-1A 74 7.39.118A 53, 54
T16.59.127 73 7.39.126A 53, 54
JBCII16.37.025 45 7.39.131A 53
ABCII16.37.203 45 7.39.138 53, 54
7.40.160 51, 52




1

1

2

14.34.011 43 7812-1633B 75
14.34.012 43 7812—1635HB 75
14.39.119 53 7814-0407 75
14.40.994 51, 52 7850-0105 75
14.48.943 64 7851-0164 75
15.3710 62 819-00-00-00 70
16.006 60 841.105.000.00 35, 45, 56, 70
17-008A 60 AA-17080-A2 75
24-1702148A 44 A04.02.017-01 492, 53, 54
25.21.124 36 A04.02.018 42, 53, 54
25.44.061 59 A25.21.141 37, 57
95.44.062 59 A25.39.108 53
95.44.063 59 A25.39.120 53, 54
95.44.064 59 A25.44.012 59
95.44.065 59 A25.44.013A 59
95.44.068 59 A25.44.015 59
95.44.110 59 A25.44.016 59
95.44.528 59 A25.44.020 59
95.44.529 59 A25.44.021 59
30.3711 62 A25.44.026A 59
36-3101010-A2 42 A25.44.030 59
40-6008022 68 A25.44.031 59
40-6008066 68 A25.44.032 59
40-600807 1 68 A25.44.033 59
411.00.00.00 67 A25.44.053-A 59
452]1-8201005 66 A25.44.069 59
4602.3710 62, 63 A25.44.328 59
466.3701 62 A25.44.329 59
47K 63 A25.44.331 59
50-1404085A 68 A25.44.370 59
50-1605152 44,57 A25.44.567 59
50-1702048 45 A25X3/A25X3 70
50-1702049 45 A35.32.000 41
50-6708038 68 A35.32.000-01 41
50-6708042 68 A35.32.001 41
50-67080625 68 A35.32.001-01 41
50-6708105 68 A35.32.002 41
5102 63 A35.32.003 41
54.37.462 45 A35.32.004 41
54.37.489 45 A35.32.005 41
66-3402015A 56 A35.32.006 41
70-3401020 56 A37.63 45
70-3401028 56 A38.325 36
70-3401030 56 A45.473A 35
70-3401035 56 ATTI70A 63
70-3401054-b 56 A6-1 63
70-3401074-5 56 Al2-1 63
70-3401076 56 BK105 62
70-34010775 56 BK318B 62
70-3401078 56 BK34 63
70-3401079 56 BK856 63
70-34010805 56 J116.11.153 45
70-3401083 56 7116.16.116 60
70-3401084 56 1116.16.117 60
70-3401085 56 3/1B-516—146 75
70-3401087 56 EA.35.00.00 59
70-3401088 56 E3.00.00-14 59
70-3401089 56 EA.35.20.00 59
70-3401093 56 MPB.9.00.01 59
70-3401140 56 VJK-8817-000 42
74-50.042-4 60 MM-11070000 43
74.50.436 60 MM 10174 43
75.41.258A 53, 54 MM-10213 43
76-6105176 68 HT-012 75
77.63.127 68, 70 HT-013 75
104.1034 45 HT-025A 75
104.1038 50 WT-141A 75
104.1044 68 Kp25-1013000 60
150.50.026 60 JIB211 63
150.57.181-1 40 MJ1209 75
150.57.182-1 40 MJI1219 63
150.57.183 40 H036.01.002 79
150.57.196-1 40 H036.01.005 55
150.69.046 66 H036.04.003 70
7810-0386 75 1H036.04.008 55, 70
7811-0003 75 H036.04.018 g5
7811-0007 75 H036.04.019 55
7811-0021 75 H036.05.001 70
7811-0023 75 H036.23.022 55, 70
7811-0025 75 H036.27.011 85
7811-0043 75 H036.28.003 55
7811-0418 75 H036.28.004 55
7811-0469 75 H036.82.090 70

141



1

1

142!

HO036.82.120
HO036.82.121
HO36.82.130
HO36.82.001
HO36.82.002
HIII10-0101034
I1a20-11
T1020-E1
1120-M1
I[IMM-395
I1I11-200
I1C2-A2
I1P12B2
I192045
10204
ITIIIC-605
ITIIC-608-1
PB5.00.01
PB55.00.07-02
PHI1-3917010
PC410M
PC502
P16A-0808139A
P40/75—08080485
P40/75—0808049A
P40/75-0808059A
P75-033A
P75-034A
P75-035
P75-037A
P75-051b
P75-0564A
P75-056M
P75-058B
P75-064A
P75-065A
P75-066
P75-071T
P75-072
P75-073A
P75-077
P75-099
P75-B-025
P75-B-028A
P75-B-029
P75-B-032
P75-B-044B
P75-B-045
P75-B-052
P75-2-021
P75-2-023B
P75-2-023
P75-2-055B
P75-2-057
P75-3-038
P80-042
P80-043
P80-044
P80-2/1-022
P80-3-041
P80-3-063
P80-23.20.024
P80-23-20.026
P80-23.20.030
P80-23.20.031
P80-23.20.036
P80-23.20.046
P80-23.20.050
C-311-01
CJI-230M
CH-150A
3CT-155
CT-222A
ClII12.945.012
C350B
T25A1.49.112
T25.1601138B
T28-1109530
TM-100B
YK-133AM
Xy85-0/1
DII-200A2
®II-209

®I1-2095
®I'-305
®II-310E
1140 250-11
1140 250-12
1140 250.002
1140} 250.003
11404 250.007
1140} 250.024-2
L1140 250.060
1140 160.008A
1140X 160.010
1140} 160.021
11403 160.023A
1140X 160.036
1140} 160.053
1140 160.054
1140 160.063
1140 160.064
1140 160.065
1140 160.071
1140 160.072
1140 160.074
111101.31.107A
111101.31.108A
111102—3911010

BOJIThbI
BOLTS
SCHRAUBEN
CSAVAROK
SROUBY

M5-62x12.88.35
M6-6gX 12.88.35
M6-6gX14.88.35.016

M6-6g¢ % 16.88.35.019
3M6-6g% 16.88.35.019
M6-6g%20.88.35.0112
M6-6g% 25.88.35.016
M6-6¢%30.88.35.0112
M6-6gX35.88.35.016
4M8-6g X 14.88.35.019
M8-6g%16.88.35.016

4M8-6g16.88.35.019
4M8-6g % 18.88.35.019
4M8-6gX20.88.35.019
M8-62¢20.88.35.016

M8-6g%25.88.35.016
MS-6g%30.88.35.016
4M8-6g % 30.88.35.019
4M8-6gX40.88.35.019
4M8-6g % 50.88.35.019
M8-6g % 55.88.35.019
4M8-6g % 60.88.35.019
4M8-6g X 80.58.019
4M8-6gX 100.58.019
M8-6gx 115.58
M10-6g18.88.35.016
4M10-6g X 20.88.35.019
M10-6g%25.88.35.016

3M10-6g % 25.58
M10X 1,25—6g X 30.88.35.016

M10—6g<30.88.35.016
4M10-6gX30.88.35.019
4M10-6g% 35.88.35.016
M10-6gX40.88.35.016
4M10-6g X 45.88.35.019
M10-6g%50.88.35.016

4M10-6g55.58.019
4M10-6g%65.58.0112

- 4M10-6gX75.58.0112

4M10-62X90.58.019
4M10-6g% 105.58.019
4M10-6g< 100.58.0112
4M10-6g% 130.58.0112
M12-6g%25.88.35.016

17

18
5, 9, 18, 45, 60, 66
67, 69, 73

23, 31, 32

31

13, 25, 55
71

13
15, 38, 55, 60
12

42, 47, 48, 50, 53,
54, 61, 71

10, 11, 23, 25 27
25

51, 52, 64
510, 15, 23, 25

5, 25
71

5
5

5, 71

5, 26

44, 55, 56, 61
D571

34, 36, 38, 44, 45,
47, 49, 57, 60, 61

36

36, 48, 50, 53, 54
I8 T

59

37, 46, 51 52
22, 28

61, 66

45, 53, 54, 59



ol

)

- M12-6gX30.88.35.016
" 4M12-6g X 30.88.35.0112
. M12-6gx 35.88.35.016
4M12-6g35.88.35.016
“M12-6X40.88.35.016
4M12-6gx55.58.019
‘M12-6g % 100.58.019
. M12-6g130.58.019
. M14-6230.88.35.016
¢ M14-6g<45.88.35.016
MI4-6g%55.88.35.016
: M14 -6gX60.88.35.016
' M14-62%100.58.019
+ M14-6gx 160.58.019
M16«><1 5-6%65.88.35.016
- M16-6g % 70.58.019
MA6X1,5-6290.88.35.019
T M16-6g X 140.58.019
M20-6¢100.58.019
A.M6-6g18.88

BUHTDI

SCREWS
SCHRAUBEN

, 54, 67

30, 45

=61

67

CSAVAROK (CSAVARHUZO ALA)

" SROUBY

M3- g><2558019

.M4-6gX8.58.019

M4-6g%12.58.019
M5-6gx8.58.019
6g><12 58.019
-6¢><18.58.019
62 10.58.019
-6gx 12.58.019
-6gX 16.58.019
6g><22 58.019
-6gX45.58.019
6g><18 58.019

FTAMKH
NUTS

ANYAK
t MATICE

* M3-61.6.019
‘. M4-6H.
M4-6H.6.019
M5-6H.6.019
M6-45J1.019
M6-6H.5.019
M6-6H.6.019

M6-6H.6.0112

M6-6H.8.016 BT i EE

M6-7H.LIAM-4-1 _
M8-6H.6.019 -

M8-6H.6.06 " -

M10-6H.6.019

. M10-6H.8.019LH
M10-45]1.019
S M10.IIAM-4-1
‘. M10x1,25-6H.6.019
- MI2°6H.6.019

- M12x1,25-6H.8.40.019
27U MI2X1,25-6H.6.019
¢ .17 MI46H.6.019
""" ~ M16-611.6.019
- MI6X:1,5
 .M16 X 1,5-6H.6.019
© M16%1,5-6H.05.A.019

MUTTERN

-BH.8.019 ***

63

63,

67

63,

63

‘|68

63

56,
163,
63,

66

66
68

68
66, 67, 68
69

63
29

=58 ¢£3

63, 66, 68
65

15, 55, 60 *

23, 24, 59, 60,
63, 66, 67, 69,

TI5-73
13, 23, 24
18
15, 23

11, 38, 44, 59,
60, 61, 63, 65,

71

64

16, 26, 28, 34,

: 37 51

57, 59, 60 61
65, 66
57**

38, 44, 53, 54,

59, 66, 67
5

26, 71
- =bY 56;

mit Linksgewinde
balmenetes
s levym zavitem
##* TIpopesnas.
Slotted
~Schlitzmutter
Koronés
s pritfexy

#4 BHyTpeHHee H HAPYIKHOE.

Inner and outer

. Ihnerer und &uflerer Ring.
Bels6 és kiils.

Vnitini a vnejsi

MI18X1,5-6H.6 46, 47, 49
M18x%1,5-6H.6.019 74
M20-6H.6.019 74
M22<1,5-6H.8.019 4]
M22x1,5LH-6H.8.019 41
M27 % 2-6H.8.019 56
B-18 45
Bb-20 38, 50
b-25 49
B-28 37
B-30 38 *4
2B-35 37
B-40 50
B-50 51, 52
2B-55 37
B-80 50
2B-100 37
'KOJILLA PE3UHOBBIE
RUBBER RINGS
GUMMIRINGE
GUMIGYURUK
PRYZOVE KROUlKY
014-018-25- 2< 2 44, 45
015-019-25-2-2 44, 55, 70
017-020-19-2-2 70
019-023-25-2-2 55, 70
020-025-30-2-3 58
022-027-30-2-2 70
032-040-46-2-3 58
037-040-19-2-2 38
062-066-25-2-2 38, 46
115-120-30-2-2 37
INMPOBKH
PLUGS
VERSCHLUSSSCHRAUBEN
DUGOK
ZATKY
KT 1/87.40.019 6
3—KI 1/4” 71
KI' 1/4”7.40.019 6, 44, 53, 54
4KI': 1/4”.40 6
KT 1/27.40.019 53, 54, 70
MAH)XETBI
COLLARS
MANSCHETTEN
SZIMMERINGEK
MANZETY
1.1-16 X 30-1 18
1.1-20X40-1 9, 18
1.2-38X58-1 50
* KBaxparuas
Square nut
Viereckmutter
Négylap
Styrhranna
#  C seBo#l pesnboii.
L. H. thread

143!



144

1 2
8.65I.05 34, 38; 42, 44, 47,
48, 50, 53, 54, 60,
61, 63, 65, 70, 71
8T.65T.016 18, 59
8T.65I.06 5,12, 15, 18, 23,
24, 25, 26, 28
10.65I'.05 , 36, 37, 38, 44,
45, 46, 47, 48, 49,
50, 53, 54, 56, 57,
60, 61, 65, 66, 70,
71
10.0T.65I".06 5,7, 16, 22, 23,
26, 28, 71
12.65T.05 20, 44, 45, 53, 54,
59, 61, 71
12.0T.65T".05 5, 30, 44, 53, 54
12.0T.65I".019 59
14.65I.05 20, 40, 41, 61
16.65I".05 39, 41, 56, 74
16.0T.65I.019 43
16J1.65T.016 29
20.65T.05 74
6-080 68

INAWBbI IITAMIIOBAHHBIE
PRESSED WASHERS
PRESSSCHEIBEN
SAJTOLT ALATETEK
LISOVANE PODLOZKY

1 2
2.2-42X62-1 37, 42
1.2-45% 65-1 53, 54
2.2-45% 651 47, 48
1.2-50X70-1 54
1.2-56<80-1 3
1.2-70X95-1 53, 54
2.2-70X95-1 53, 54

'A-38030 58
MACJEHKH
LUBRICATION FITTINGS
SCHMIERNIPPEL
ZSIRZOK
MAZACI HLAVICE
1.3.YXJ1 42
LLYX/II 41
NOJLIUTTHUK U
BEARINGS
LAGER
CSAPAGYAK
LOZISKA
6-25 17
0-29 18
201 17
204 20, 38
205K 49
206 37
208A 50
211 37
214K5 48
304 20
305A 49
306K3 46
307A 47
309K 53, 55
405 47
407 37
942/8 s
1204
7305A 9
72(1)21\/\ 42
7607A 3, 55
7608A1 2 2
8209
943/20K 38
60206AK 38
60309K 53, 54
64805 49, 50
102304M 50
1000095 17
958821723 37
1805049 23
6-180502K 1C9 29
6-180603KC9 29
11C-20 58

IHAWBBI MPY)XUHHBIE
SPRING WASHERS
FEDERRINGE
RUGOS ALATETEK
POJISTNE PODLOZKY

3.651".05 63
4.65I".06 23, 63, 66, 67

4J1.65T 29
5.65T.05 63, 68

5J1.65I° 29
6.65T.05 34, 38, 45, 55, 60,

683, 66

6T.65I.016 18, 59
6T.65I".06 13,15, 235224, 25,
6J1.65I.016

401016 29
4x1.02.019 63
5.04.05 17
5.01.016 29
5.02.019 63, 68
6.02.019 15, 23
6.01,016 29
6x1.02.019 35, 56, 60, 66, 67,
68, 69
8 1,4.02.019 35, 36, 56, 57,
60, 63
8.02.019 5, 11, 18
10.02.019 16, 34, 59, 60,
61, 66, 73
10%3.02.019 69
12X2.02.019 59, 66, 67
14x3.02.019 41, 44, 56, 57, 61
16%2.02.019 66, 67
1602.019 39, 67
18.02.019 74
20.02.019 74
WNJTMHTBI
COTTER PINS
SPLINTE
SASSZEGEK
ZAVLACKY
2x14.0.019 12
2%16.0.019 35, 31;, 5% 57,
2,5%20.019 23
3,220.0.019 36, 57, 59
3,23¢25.0.019 45, 51, 52
3,2%82.0.019 51, 52
3,2X40.0.019 51, 52
4%22.0.019 61, 73
4%25.0.019 51, 52
4%32.0.019 41, 42
5%28.0.019 41, 45, 57
5X50.0.019 41, 53, 54
6,3%45.0.019 45, 56, 67, 74




1 2 i 2

15,081-200 | 44
WUHIbKHY B-15,081-200 70
STUDS
STIFTSCHRAUBEN IWMOHKH
TOCSAVAROK KEY¥S
ZAVRTNE SROUBY SCHEIBENFEDERN
- EKEK
2M8-5. % 25.66.06 38,44 PERA
3p 2
9M10-2= X 25.66C.06 5 2,5X3.7 | 20
gg - 9.5%20.019 | 23
2p 2-8X 7% 36 9
M10-5; X 25.56.0112 26 9.8 7.40 | 46
3p 3%5 [ 25
2M10-5; X 35.66C.06 37 4%6,5 20
3p 5%7,5 9, 38
DM 125, X 35.88.40X.06 44, 53, 54 610 37
3
2M12-6—z % 45.88.40X.06 44 LITHOTHI
3p PINS
2M12-6g % 110.88.40X.66 44 STIFTE
3p : CSAPSZEGEK
22 % 40.66.45.06 .
2M14-g5 X 5 51, 52 KOLIKY
IM8 X 120 71
16h8 %40 [ 53, 54
IWAPHUKHU
BALLS 3AKJIENKH
KUGELN RIVETS
GOLYOK | NIETE
KULICKY SZEGECSEK
NYTY
3,969 7
5.566 71 9.4 8-37 36
6,350 7 3% 24 58
7.938-200 45 6 18.01.10KII 36
14,288-200 = 95 10%65.01.10KI1 34

Buemrtopruanat. Hsm. Ne 1400Y/90.
CamoxoaHoe maccu T-16MT.
KaTajor Ha pyC., aHrJa., HeM. BeHr, W MUell. f3.
%-2.3ak. 135!



DOIVLYM



	000
	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	018
	019
	020
	021
	022
	023
	024
	025
	026
	027
	028
	029
	030
	031
	032
	033
	034
	035
	036
	037
	038
	039
	040
	041
	042
	043
	044
	045
	046
	047
	048
	049
	050
	051
	052
	053
	054
	055
	056
	057
	058
	059
	060
	061
	062
	063
	064
	065
	066
	067
	068
	069
	070
	071
	072
	073
	074
	075
	076
	077
	078
	079
	080
	081
	082
	083
	084
	085
	086
	087
	088
	089
	090
	091
	092
	093
	094
	095
	096
	097
	098
	099
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	137
	138
	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	150



